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ESQUEMA BASICO DE VACINAGAO

A

NO PRIMEIROC ANO DE.VIDA, i .
- "
r—w : - = X - .
# | ooorecio | IDADE:Ini-| no p [INTERVALD | »
VACINA PROTEGAO ciar a par- N ENTREAS | 1 “‘
CONTRA | "0 |DOSES| “hoses | 1 MINISTERIO DA SAUDE :
L ;  SECRETARIA DE SAUDE
Antipslio | Polionielite . ; PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAGOES
‘Oral (Paralisia 2 meses 3 2 meses - '
Infantil) R — — i s ITES
Triplice Difteria . g ¢ CADERNETA DE VACINACOES
(DpT) | Coqueluche 2 meses 3 2meses. [T S,
} Tétano . g :i \«-a PE TP T EOR R AT, Sv U TS % 3
Anti— o i
Ssrampa | Serampo 8 meses 1 - & NOME: -é/b CgQ
Tuberculos £ }
B.C.G. uberculose | ao nascer | 1 - £ DATA DO NASCIMENTO: Ql 3 0 1,
o ; E:
OBS: 1. E necessério que sejam aplicadas todas as doses recomen- };
dadas. 1
2. Aplicar uma dose de reforgo de vacinas Antip6lio e Tripli- -
ce, um ano apds a terceira dose. A *
« ENDEREGO: 1 LA AD
Documento vahdo em todo o Territéric Nacional como comprovang i! .
te de vacinagdo. Nao pode ser retido. {Lei n® 6.259, de 30/10/75).~ M
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[MARA MA.RCIA SILVA DA TLUZ J
DATa DE nnscmeufo N [ SEXO .
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LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE )
o MARA—MARCTA—DA—E-—FERNANDES 063928
AT /09793
—SANGUE NP <
HEMOGRAMA COMPLETO
R — RESULYADO VALOR BORMAL
¢ ERTTROCTTOS £.910.000 4,000,000 A 6,200,000
HEMOGLOBINA 14.0 13.0 A 18.0 G/DL
HEMATOCRTTO 45.0 38.0 1 50.0 %
VCH 91.0 82.0 1 92.0 U3
HCH 28.0 27.0 1 31.0 B¢
CHCH 31.0 32.0 4 36.0 ¢/DL
. & SERTE BRANCA.:
w LEUCOCTTOS__ 9.300 5,000 4 10,000
! NIELOCITOS_ 0.0 0.0 %
HETARTELOCTTOS 0.0 0.0 %
BASTOHETES_ 0.0 1.033.0%
SECHENTADOS 65.0 54.0 1 62.0 %
FOSINOCTTOS_ 4.0 1.023.0%
Q BASOCTTOS 0.0 0.011.0%
LINFOCTTOS__ 2.0 25.0133.0 %
MFIPICOS 0.0 0.0%
PLASNOCTIOS 0.0 0.0%
HONOCITOS_ 2.0 0.017.0%
* OBSERVACOES: ﬁ
MEDICO PATOLOGISTA n_._z_ool.|
\_ J




LABORATORIO MEDICO

RESULTADO

2. TRIGLICERIDES...... 110
ﬂ 3. VIDL-COLESTEROL 22
m 4. HDL~COLESTEROL..... 50
4

5. IDL-COLESTEROL..... 122

6. REL.COLEST.TOTAL/HDI~COLESY. 3.88

7. REL.LDL-COLEST. /EDL-COLEST. 2.44

OBSERVACOES :

LIPIDOGRAMA COMPLETO

VALOR FORMAL

141-233 ng/dl

15-170 ng/dl

40-75 ng/dl
77-161 ng/dl
ate 4.4

ate 3.22

(PACIENTE h
>>>>>>
MEDI d = $7203928
DR 12 I lan
MATERIAL CARS/ VIS 79
Vl% NP <

)

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO  ~

_




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE N
fatateXeto Lo
zﬁm.mmﬂﬂ m.wﬂ*@j
TMPH&UM NE ~<
8 I OQ uUu I M I C A
. RESULYADO VALOR HORMAL

GLICOSE. .ccevteeecetroscraccccncennes 80.0 80.0 X 120.0 ng?
UREIA...ccavveencsacecssoocscsacconsse 28.0 21.0 A 42.0 ng?
VDRL.eoevareeeernseescaccscnnsanssons nao reagente HAO REAGENTE

)

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDI

Fa¥alol

leSaVel

7 Lo lF

13200 /00

PR
MATERIAL

7] z
o XT AL

b,

\,  URY
> MNA

¢

%

X

ROTINA DE URINA (EAS)

VOLME : O

OBSERVACOES :Filamento de muco

DENSIDADR : 1.016

N

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO

e

<
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LABORATORIO MEDICO
(PACIENTE ~
MEDI ® = R 328
BR 122004053
MATERIAL a7 VI3
NP <

VIWWNMM

PARASITOLOGICO

PROTOZOOSCOPIA.: negativo

OVELHIRTOSCOPIA. : negativo

b

3

~ Q%

OBSERVACOES:

\

—

MEDICO PATOLOG!STA CLINICO
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ﬁ‘J;ﬁFNTHCRO / 1997 - DOCUMENTO MICRGFILMADO
§1]maanco ot D M0 PULOSAS

J»'k“l NAIF ALY [§ Mt

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOVE DO EMPRECADD NOL A CONTA NO F.G.TS. FOUA
MARA MARCIAR DA LUZ FERNANDES 1£.0515.01540.75 1
NI SIS PASERICOF [CART.TRABALHO |[UN.TRAS [DATA ADMISSAO |OATA OPCAO  [DT.OPCAO RETR.
055,335398 | 00000 01/02/84 01,02/84
A L£NCIA DEFOSITARIA NO DA MAT.NA EMP_[SITUAGAO DA CONTA AXA| DT.AFAST.CODIGO
QUIHBR DPTANTE 3
“OME DA EMPRESA C.G.C.ICPF.ANSCRICAONO LAPAS.
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT $03.47%.053,0001~-32
sNDERECO ce? CIDADE UF
FALACID PAIAGLIAS CPA [78.000 CUIABA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
TTpara YT T 7T HISTORICO { VALOR
0712725 SALPC ANTERIOR 8.680,62
21/12/86 UCM CREDITADOS (INDICE 0,0786570! 682,79
02703/87 JCM CREDITALOS (INDICE 0.5100750) 4.776,0%
01706787 JCM CREDITAPGCS (INDICE ¢.7227320) 10.219,03
30-06/87 EPOSITO MAI/87 : 959,09
2e,07/87 EPOSITO MAR/87 i 774,10
24,07/,87 UCM RZCOLHIDOS 559,42
247077867 EPOSITO ABR/87 959,08
24,02/87 CM RECOLHIDOS 693,18
01,-09/,87 CM CRZDITADOS < INDICE 0,3857790) 9.396,99
207i¢s87 EPJSITO AGD/B7 1.381,05
20,11,37 PEPOSITO _ ouT/87 1.559,81
;a_ ::-'A ‘ 2EP0SITOS JURQS € CL:tR MONETARIA | TOTAL
]
s

MGVIMENTACAD < 198~ ~ DOCUMENTO MICROFILMADO

=(.l SUANCIC N o DE SAOPALLOSAS

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




1_) sm\(numm DEL SV PUTOSA®

NM\’ L NNOANS 1Y PR

£

EXTRATO OE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOAE OO EWREGADY

N® DA COMTA NO P G.3 S,

NOR3_NARCIA LUZ ECRNANDES 16.0515.01540.75

FOUA
1

NODCPIS PASEPCPF [CART TRABALHD [UN.TRAR.|DATA AGMISSAO {DATA OPCAO [0T.0PCAO RETR

—_— 055,935398{ 0000C¢ 01,02/8% | 01/02/84%
Aaf < ORPOSITARLA NG DA MAT. NA EMP | SITUACAOD DA CONTA

UL

QPTANTE.

l‘r DTAFAST.CONGC

"G A EMPRESA

LX:t DES ESTADO MT - CCIENNT

CGC PP ANSCRICAONO LAPAS,

003 H74,053,0001-32

ENDERECO CIDADE UF
PALACIQ PRIAGUAS CPO ?8 000 | culABA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
CATA HISTORICO VALOR
31,1285 [SALDO ANTERIOR 3.182.614,00
02-01,86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 1.148.569,00
28,02/85 (DEPOSITO JAN/B6 193.256,00
28/,02/86 |JCN RECOLHIDOS 74.079,00
2802/,86 JCM CREDITARDOS (INDICE 0,3292000) 1.428.129,00
28/02,85 JCONVERSAD P/ CRUZADCS - DL-228% 7,00~
03,03,86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,0099630) 43,25
39,05/86 |DEPOSITO ABR/86 233,83
30,05,86 [LEPOSITO ABR/86 193,25
30,05/86 |DEPOSITO 'ABR/8S 193,25
30/05,86 |JUCH RECOLHIDOS 74,08
30/08/86 CITO 88R/86 365,93
SALDO OEPOSITCS JURCS € CORRMONETARIA | TOTAL
oucamn'

MOVIMENTACRO - 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO

[3Jaeanco cionoe pe sio muLOSAT

P IMAOLE WITRMALL B AR

EXTRATO DE CONTA OE FUNDO|
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




@b SBBAMCO LA DE SAO PALLD SA S

"ﬂ\’l AL ARt N Y

EATRATO DE CONTA DE FUNDL
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

NOME DO EMPREGADO

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES 16.0515.0154%0,

V% DA CONTA NO P a7 8.

75

[P 52T Y
2

NODOPLS PASEP/CPS [CARY TRABALHO  JUN.TRAS, [DATA ADMISSAQ IDATA OPCAS I'" OPCAQ RETR

055,935398| 00004 01,02/3% | 01,0284 ; .
AQENGIA DEPOSITAMA {m DA MAY. NA EMP. [SiTUACAO DA CO2:TA ruuuim;. a7 PR
LiAI8Ba OPTANTE

NOME DA EMPRESA

CIA DES ESTADO NT - CODENNT

CGC CPF.INSCAICAONO | A2 AS.
003.%474.053,000i-32

ENDERECO cer CIDACE 1-°
PALACIO PRIAGUAS CPA 78,000 CUIABA l M1
MOVIMENTACAD OA CCNTA NO SEMESTRE
DATA HIZTOR-CO VALCR
30,05/786 |JCM RECOLHIDOS 120,4¢
16/05,86 |DEPOSITO ABR/85 385,92
16705,86 |JCH RECOLHINOS 120,4 5
02/,06786 |JCM CREDITADOS (INDICE 0, 125%E320) 175,2¢
31,07/86 |DEPOSITO JUN’B6 381,92
31,07/,86 |JCM RECOLHIDOS 5,13
01,03,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 394,22
C1,12786 |JCM CREDITADNS (INDICE 0,0786570) 682,79
SALDO DEFCSITOS JUROS E CORAMONE TAMIA | TOTAL
DA CONTA 3.685,26 5.678,15 9,353, "1

MOVIMENTACAO - 15986 - DOCUMENTO MICROFILMADO

-

BANCO CIDALE DE SAO PAULOSA®  EXTRATO DE CONTA CO FUNDO
BERANGLE MTSMLL [ MRS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




»] 3]006

B

W

MOVIMENTACAO REFERENTE AQ ANG DE 1.985

&Eswcoomnﬁ DE SA) PMULOSAN  EXTRATO DE CONTA DO FUNDO

. STCA MIOWLL T AaE ot Ganmm 0O TEMPO DE SERVICO

‘WO DO EMPAEGADO DA CONTA NO # [rouu

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES !6 05.5 015‘}0 75 1

WPDOPLARARLP/CPF [CART.TAABALNO | UK.TRAD.|DATA ADMus A0 JDATA OPCAO lm.o'clo RETA.

) 055,935398 | 00000 01,02/84 | 01,02/84%

AGENCIA DEPORITAMA N® DA MAT.NA 840, 1SITUACAO DA CONTA ﬁm

CUIABA OPTRNTE

WOLE DA EMPRESA CICPF . MBCRICAO 8O LAPAS.

CIADES £S5 MATO GROSSO CODEMAT 003 47%.05370001-32

SNOSAE GO CIOADE w

PALACIO PAIAGUAS CPA 78 000 CUIABA MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA VALOR

31,12/,8% BALDO ANTERIOR 496.0%8,00

02/01,85 UCM CREDITADOS (INDICE 0,37726970) 126.022,00

28,02,85 [EPOSITO . JAN/BS 103.757,00

29/03,85 [PEPOSITO © FEV/85 109.849,00

01,04,85 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,4089280) 25%.385,00

30,04,85 [DEPOSITO MAR/85 109.849,00

31,05,85 REGULARIZACAD A CREDITO - DEPOSITO 109.849,00

31,05,85 PDEPOSITO ABR/85 » 109.849,00

28,0685 PEPOSITO KAI/85 109.849,00

03,077/85 PCM CREDITRADOS (INDICE 0,3535420) 42%.222,00

31,07,85 PEPOSITO JUN/BS 219.698,00

39/08/85 EPOSITO JUL-85 83.4%07,00

SALDO CRPOSITOS JURCS € CORAMONETARIA

oacoun’

MOVIMENTACAD REFERENTE RO AND DE 1.98§

16 EE2= .
BANCO CIDADE DE SAO PACLOSAS CONTA °*3€ FUNDO

WP AR § \AIYRALE TN AR

EXTRATO
_-DE GARANTIA DO TEX#0 DE SERVICO



MOVIMENTACAD REFERENTE AOD ANC DE 1.98%5 M
R

EXTRAYO DE CONTA DE FUNDO

@ ’@ “‘i";\‘:’i’:ﬂ’fnﬁfw PACLOSAS 0o GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO
NOME DO EMPREGADR N® DA CONTA MO FO.TS. as ¥ 9
MARA MARCIA DR LUZ FERNANDES 6,0515,0184%0,7% 2
NODOPIS PASEF/CPF. [CART.TRASALHO |UN.TRAS.|DATA ADMwSAC JoaTA OPCAD rmorclo (3

086,935398 | 00000{ 03,02/84% 01,02/78%
AGENCIA DEPOSITARIA [e® DA MAT. NA EMPJSITUACAO DA CONTA [mnuwmcouoo
CUIABA TANIE

NOME DA EMPRESA C.G.C.ALPF/MECRICAD NO LAPAS
CIA_DES ES MATO GROSSQ CODEMAT P03 .%7%,053/0001-32
ENDERECO ceP CIDADE ]w
PALACIO PAIAGUAS CPA ba.ooo CUIABRA

MOVIMENTACAOC DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTOMCO VALOR

30,09,85 PDEPOSITO 60,85 193.256,00
01710,85 PCM CREDITADOS (INDICE 0,2796290) 54%6.308,00
29711,85 PEPOSITO 0uT/85 193.256,00
02701786 {ICM CREDITAICS (INDICE 0,3833220) 1.148.569,00

A0 ) DEPCSITOS JURCS  CORRMONETARIA | TOTAL
DA CONTA 1.777.898,00 2.560.285,00 $.338.183,00

MOVIMENTACAD REFERENTE RO ANO DE 1.985

BANCO CIDADE DE SAO PAULO SAS EXTRATO DE CONMTA DE FUNDO
B IANRLE WITMALL T MRS DGGAR_A'NTIAWTMMS!WIW




R L A YA Ve SRy I J§ 7Y

<% UE 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO DE 31 12 83

.

BTwar b IT AL 18 man OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPREGADO NO DA CONTA NO F.G.TS. ]Fou«\

L7 FERNANDES 16.0515.01540.75
NODOPISPASEP/CPF. [CART.TRABALHO [UN.TRAB.JDATA ADMISSAO |DATA OPCAO  |OT.OPGAO RETR.

055,925398 | 00000 01,02/8% | 01,02/8%

i@ BIBANCOCXD\DE DE SAO PAULOSA S EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

:‘-GfNCIA DEPOSITARIA NO DA MATNA EMP, | SITUACAO DA CONTA DT.AFAST..CODIGO

CUIARA DPIANIE. 3

NOAME OA EMPRESA C.G.C/CP.ENNSCRICAO NO LLAPAS,

CIA_DES ES MATO GROSSO CONEMAT 03.47%,053,0001-32

ENDERESO CEP CIDADE UF

PALACIO PAIAGUAS CPA 78,0090 CUIABA MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE ’

DATA HISTORICO VALOR
31712783 SALDO ANTERIOR 0,00
30/03/84% DEPOSITO FEV/84 32.918,00
30/04/8% DEPOSITO MAR/8Y% 32.918,00
31/05/8% PEPOSITO ABR/8BY 32.926,00
29706784 DEPOSITO MAl1/84% 32.926,00
02/07/8% [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3047380) 10.031,37
31,07/8% DPEPUSITO JUN/8Y 32.926,00
31,0884 [DEPOSITO JUL/84 54.133,00
28/09,84% DEPOSITO AGO/8Y% 54.133,00
01,1084 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3550880) 50.748,01
31/10,84 [DEPOSITO SET/8% 54.133,00
30-11/8% DEPOSITO ouTt/8s4 54.133,00

SALDO" DEPOSITOS JUROS E CORR.MONETARIA TOTAL
DA CONTA
DOCUMENTO_MICROFILMADG = YOVIVINTALEG RIFERINTS AG ANG OE 1986

T LT.TTLEL SINETANTIS ND SALDO uE 31.12.83

= Tost) =8 ot W lGxAz EXTRATO DE CONTA DE FUNDC
[ FULEGRNOADDE DESMO P TOSAZ (el NTIA 00 TEMPO DE SERVIGS

D N IS YR N VRS
4



[Ty Ny PRV ﬂA&.l\vl iufnigw

JCM._CG 02 01.84 CONSTANTES NG SALDG DE 31.12.83

:(i;;[:]anancocnuxoencsu:ammosmu:

B BANQUE MITIMALL T R

-

MOVIMENTACAD REFERENTE AQ AND DE 1984

EXTRATO DE CONTA DO FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPREGADO NO DA CONTA NOF.G.TS. ]rmm
¥BRA_MARCIA 1117 FERNANDES 14.05%15.01540 .25 2
NODOPLS PASEPXCPF |CART.TRABALMO [ UN.TRAB.JDATA ADMISSAQ |DATAOPCAO (DT OPCAQ RETR
055,935398 | 00000} 010284 | 01/02/8Y
AGENCIA DEPOSITARIA NO DA MAT.NA EMP_{SITUACAO DA CONTA Thﬂ DTAFAST CODIGO
CLIARA PTANTE k1
NOME DA EMPRESA C.G.C./CP.FANSCRICAONOLAPAS
CIA_DES ES MATO GROSSO CODEMAT Nho3. 424 .053/0001-32 -
ENDERECO cer CIDADE T
PALACIO PAIAGLIAS CPA 000 1 _CIITARA iM1
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORIOO VALORA -

28712784 DEPOSITO NOV/8% 5%.133,00
31712784 ELIMINACAD DE CENTAVOS- DL-7.214/84| 0,38~
02701785 PCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 126.022,00

} SALDO CEPOSITOS JURDG € CORA MONETARIA | TOTAL T

| DACONTA 435.279,00 186.8601,00 622.080,900

[ Qﬁo,: - MIVIMENTADA0 RIFERENTE AT & .,
DOCU%E”]& g} . BI}II%QQPQNTES NC SALO0 0 2i.°2.83

'. @a]_ﬂ:a\\mumm DF S\ P TOSA S

W RANLE L NABRANRS T8 e

EXTRATO DE CONIA Dt
OE GARANTIA DO TEMPD Df SERVICQ

f el



.

; MOVIMENTACAO 7 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO

OVIMENTRCHO 7 1987 — DOCUMENTO MICROFILMADO

l E@BIBANCO CIDADE DE SAU PAULOSA®  EXTRATU OUE CUNIA DO FUNUO
| -'r-'»'o‘\hmnmm mas DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
I NOME DO EMPREGA NO DA CONTA NO F.G.T.S. l‘(zu‘A
MARA MARCIA DH LUZ FERNANDES 16.0515.01540.75 1 2
NODOPASPASEP/CIF |CART.TRABALHO UN.TRAB.[DATA ADMISSAQ JOATA OPCAO IDF (L°CAORETA
| 055/935398 | 00000 01,02/84 | 01,0284 | .
| AGENCIA DEPOSITARIA N° DA MAT.NA EMP, [SITUAGRO DA CONTA TAXA DT AFAST C5DIN
' CUIABA DPTANTE 3

NOME DA EMPRESA C.G.C/CP.FSINSCRICAONO LAP A S,
' CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 003 $74.053/0001-32
| ENDERECO CIOADE 1UF
; PALACIO PAIAGUAS CPA 78 .000 cuIfBA M1
. MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
; DATA HISTORICO VALOR
20/10,87 [DEPOSITO SET/87 1.467, 71
; 24/11,87 [DEPOSITD JUN/87 2.493,63
24711,87 [JCM RECOLHIDOS 961,99
} 01712787 [JCM CREDITADOUS (INDICE 0,3336970) 12.580, 5!
|
l
r SALDO DEPCSITOS JUROS € CORRMONETARIA | TOTAL
; DA CONTA 13.279,.73 44 865, 38 £58.145.11

! A= EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
= EBN\(‘O(I[)\()&_ DE SAO PAVLOSAE OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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""""" EITAATO DE CONTA DO FuNDO
nOO ' a e b atipreng . Dt GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO

NCAME DO EVPRELADO W e COmeTA MO lagere
MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES 16.0515. 015“!0 75 1 F1
WOOPASAASEP CPi | CARTERA OF TRROA i (] BATA ADWSSID Y R RIT LYY )
106.782.48%. 6 055/935398 0000g 01/02/8Y4 l 01:2)2/8‘0 F
AGENCIA DEPOS Ama W LA TAICUA CAPRE SA | SITUACKO DA CONTS Tasa]oar ..- aarena . T
CUIABA [ OPTANTE I ]
NOME DA EMPRESA CGCIPF MSCOWAGN;1APaS
CIA DES ESTADD MT - CODEMAT 003.474. 053/0001 '32
TNCERECO [id To» )
PALACIO PARIAGUAS CPA 78.000 CUIABR j[ MT
MOVIMENTACAO DA CONTA MO SEMESTRE

DaTa 3 TERCO VarOn -
01712787 ISALDO ANTERIOR 45.564,60
01,12787 [jJCH CREDITADOS (INDICE 0,333697) 12.580,51
15712787 [DEPOSITO NOV/87 1.728: 31
27/01/88 [DEPOSITO DEZ/87 1.887,82
01,03/88 }ICH CREDITADOS (INDICE 0,S580%4580) 33.750,79
11703788 |DEPOSITO DEZ/87 1.887,8%
11703788 |uCn RECOLHIDOS 1.095,81
11,03788 |[DEPOSITO JAN/88 2.061:31
11703788 |JCH RECOLHIDOS . 1.196,50
01/06788 |[JCM CREDITADOS (INDICE 0,6%20200) 61.320,63
11708788 [DEPOSITO FEV/88 2.250,76
11708788 |JCH RECOLHIDOS 1.945,04

SALDO DEPSEAOS AAGS € CORME CRO Ot TAAa ToTar
DA CONTA ]

MOVIMENTACAD ~- 1988 -

DOCUMENTO MICROFILMADO

BancoCidade 5=~

EXTRATO OF CONTA-LDO FUNDO
DE GARANTIA DO YENPO DE SEAVICO
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DE SEGURCS

(CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO)

/~ CERTIFICADO DE SEGURO N2 APOUCE(S) W
001131~¢ m 35 APC L)
ESTIPULANTE {}1

CGDEMA?*CIA DEq EST M GRCSSO

SEGURADO

MARA MARCIA DA LUZ FERMDMDES

INICIO DE VIGENCIA FIM DE VIGENCIA DATA ULTIMA ALTERAGAO| VALOR DO PREMIO
@/te 751 | ctkkaw Ee $4%%4, 900,00 ))

318

e S i - g



ey |

1a e )

CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE

,MORIE NATURAL MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID

37 ,000u000,0004G0CG00,080| 14 £ BLCHLO0 206
INV. PERM. TOTAL POR DOENGCA HOSPITALAR OPERATORIA

24X FINRY, Q0 R AL 492 %, [ T | Bkt St
AMDS DIARIAS HOSPITALARES DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR.

AAAFABALDD, JONVAKIPHAEY, (L | TrhEkrbndd 5

BENEFICIARIO(S) O(S) MESMO(S) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA,

EMITIDO EM D5/02/% 2 ASSINATURA
—/
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L &‘ BEMAT ,:Hg EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
. 1 [NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
| MARA HARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
| [N¥ PISTPASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
. 10678248165 [55935-398 P1/02/84 0,400 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
l CUIABA BOSQUE . 01702784 3 0/00/00 Q0/00/00-
. NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
" BLOCO DO &6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
. MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ) VALOR
SALDO ANTERIQOR 22,459
‘. 01/703/89| JCM CREDITADAS D,879083 19,485
8 01706739 JCM CREDITADOS Dy472621 20,05
i®
g
‘@
2
g
4 " satoo DEPGSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
B@ '[rcaconta 0444 62405 62449
' - CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.
i

e - o
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A#AQEM_A_T a’PAG' EXTRAJO DE CONTA DO F.G.TS.

-

NOM® DO EMPREGADO

N2 CONTA FGTS

MATRICULA

FOLHA

MARA MARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
" [N>Pis/PASERICPF CARTEIRA OF TRABALWO | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAG DA CONTA
10678248165 |155935-398 [01/02/84 0,400 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAOD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84 3 |[00/00/00 DO/00/D0~

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

CODIGO

708~ 64

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS

3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO 30 6 P C PAL PAIAGUAS

99999

cPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTYERIOR 244164402

05/07T/91| DEPOSITO EM ATRASO MAIO /91 10,938,400
16/07/791| JCM CREDITADOS 0,103706 3640429
10/07/921| DEPOSITO EM ATRASGC JUNHO /91 10.938,00
31/07/91| DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 12.461,00
12/08/91| JCM CREDITADOS 0,109904 6.829,57
1I0/09/91| JCM CREDITADOS 04132305 94125,19
16/106/91| JCM CREDITADOS 0,181512 140175437
10/11/91| JCM CREDITADOS 04232112 214417430
10712791 JCM CREDITADOS 04302390 344378,33

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 454275444 102791463 148,067,407

CHEQUE BEMAT -~ FIRME F FORTE,

L AMIZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS. p




M COOOrES (063) 253.2350 - POL INFORMATICA - (065) 624-7383
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HG' EXTFHO DE CONTA DO F.G.T.S. 167

NONA¥ DO EMPREGADO

N° CONTA FGTS

MATRICULA

FOLHA

MARA RARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N® FIS/PASEPICPF CARTERA DE TRABALHO | ADMISSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
10678248165 [55935-398 |01/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84 3 [00/00/00 9§0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CODIGO

CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
, [oATA HISTORICO K VALOR
SALDO ANTERIOR 148,067,407
10/01/92| JCM CREDITADOS 04275161 40.742,28
10/02/792| JCM CREDGITADOS 0,248146 464852428
10/03/92] JCM CREDITADOS D,243984 5T«497466
10/064/92| JCM CREDITADOS 0,281340 82,477,443
24/04/92| DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 484875400
11/065/92| JCHM CREDITADOS 0,182213 774351455
15/05/%2| BEPDSITO EM ATRASO ABRIL /92 48,875,400
05/06/32| DEPOSITO MAID /92 117.301,00
10/064/22| JCM CREDITADOS 04223273 122,964,498
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA > 2604326444 5304677481 791004425
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS & BASES PROFUNDAS.




E]UDEé (043) 253-1350 - POLI INFORMATICA - (065) 624-7383

@

A%AEE'_M,A_‘T “l]”AG. EXT?HO DE CONTA DO F.G.T.S. 157

NOMZ 00 EMPREGADO

N? CONTA FGTS

MATRICULA

FOLHA

MARIA 780 CARMO PEREIRA CIRINO 459-33 1
N® PIS/PASEPICPE CARTERA DE TRABALMG | AGMISSAG SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SHUAGAO DA CONTA
17022457733 |51368-285 |26/12/84% 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAOD TAXA ] OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTIABA BOSQUE 26/12/84 3 ]00/00/00 90/00/00-

NOME DA EMPRESA

CcODIGO

CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS

CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA — MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIGR 238.887,89

10/01/92| JCHM CREDITADOS 04275161 654,732,463
10/02/32] JCHM CREDITADOS 04248146 75590, 36
10/03/92| J4CHM CREDITADOS 04243984 92765437
10/06/92f JCM CREDITADOS 04281340 133,067,13
24/04/%2| DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 21514400
11/05792| JCM CREDITADGS 04182213 114.,349,11
15/05/92| DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 214514400
05/06/92| DEPOSITO MAID /92 51.633,00
10/06/92| JCM CREDITADOS 09223273 170.451,18

SALDO DEPGSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 113,638,444 8714866423 985.504467

CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTE,

L ARIZADE, NEGOLIOS £ BASES PROFUNDAS.
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I [ICIDCES (043) 253-1350 - POLI INFORMATICA - (065) 624-7383

( « N
‘4“ BEMAL. PAG. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA RARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
' N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGCAO DA CONTA
10678258165 55935-398 P1/02/84% 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84% 3 poO/00/00 ¢0/00/00~-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSD CDDEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCD 3D 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO . VALOR
S5ALDO ANTERIOR 2848407
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,44 4e¢968,04 4e 968448
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGODCIOS £ BASES PROFUNDAS.




DIODES (043) 253-1350 - POLIINFORMATICA - (063) 624-7383
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‘#‘ m'; . "‘ AG. EXT{I_A;I’O DE CONTA DO F.G.T.S. 161
' [NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA BARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
[N® PISIPASEPI/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
106782928165 $55935-398 01/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPGCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84 3 0/00/00 ¢0/00/00-~
NOME DA EMPRESA CO0IGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODDEMAT 708-603474053000132
[ ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. -
BLOCO DD 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ) VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,00 0,00 0,00
L CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
ARMIZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS.




i
OODCES (043) 253-1350 - POLI INFORMATICA - (065) 624-7383

1w
2
-
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4 - )
‘%‘ BE_MAJ; ~ PQAG. EXTP__A,TO DE CONTA DO F.G.T.S. 161
NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA MARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
NS PIS/PASEPICPF CARTEIRA OF TRABALHO | ADMISSAG SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| STTUAGAO DA CONTA
10678258165 [55935-398 pP1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAOD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BDSQUE 01/02/84 3 po/oo/00 00/00/00-

NOME DA EMPRESA

CODIGO

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. .
BLOCD D0 G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACZ\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA RISTORICO ) VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
29/08/86 | DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /86 448,80
29/708/786| JCM RECOLHIDOS 12,76
01712786 JCM CREDITADOS 0,078657 36,430
SALDO ’ DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 448,480 49406 497,486
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,
AMIZADE, NEGDCIOS E BASES PROFUNDAS.
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. i . # Q w
o
. .%1; , P AGa EXTP_{\,TO DE CONTA DO F.G.T.S. 161
‘ ‘ NOME 0O EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA HMARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO SITUACAO DA CONTA
® 1D6782%48165 55935-398 P1/02/84 0,00 GPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGCAO TAXA | OPCAQO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 31/02/84 3 p0/00/00 Q0/00/00-
. I | NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPFIINSCHICAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GRDSSO CODEMAT 708—6&3474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
@ |BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
‘[cPa 78000 CUIABA - MT
® MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
* DATA TISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 5.809,52
® 02701791 | JCM CREDITADOS 04196844 1l.143,56
2 04/02/91| JCM CREDITADOS 04205064 1,425,482
3 101703791 | JCM CREDITADOS 0,072638 608,62
i 01704791 | JCM CREDITADOS 0,087675 787,98
s 02/05791| JCM CREDITADOS 0,091986 899,20
3 '121/05/91 | DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 10.938,00
‘@ 03/06/91| JCM CREDITADOS 04092587 2.001,05
2 107067921 | JCM CREDITADOS 0,023303 550,427
]
i@
g
| SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
Y DA CONTA 10.938,44 13.225,58 244164,02
i CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
® | AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.
i



""‘..Q.."OOC.OI

$, ooore (043) 253-1350 - POLI INFORMATICA - {065) 624-7383

#

-
A“ABEMAT . OAG EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ..

NOM| Do,ﬁPﬂEGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
A HARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1

N? PAS/PASEP/CPF

CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

SITUAGCAO DA CONTA

1067248165 pb5935-398 p1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOsSQuE P1/02/84 3 0/00/00 (gO/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV D) EST MATO GROSSO COOEMAT 708—-6(3474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO D0 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIDOR 4.,9064180400
21/12/%2| DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO /92 341,074,463
30/12/22| DEPOSITO DEZEMBRO /92 367706452
10/01/723 | JCM CREDITADOS 04230599 14210011467
26/01/93| DEPOSITO EM ATRASDO DEZEMBRO /92 367.706452
186/02/%3| JCM CREDITADOS 09315467 202694052497
16/02/93| DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO /93 639,163,449
10/03/23| JCM CREDITADOS 04239518 244194346436
(17703 /93 | DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/93 8B81le 494,95
10/704/%3 | JCM CREDITADOS 09252998 32390.612,68
23/04/9%3 | DEPOSITO EM ATRASO MARCO 793 1e321.272,78
SALDO A TRANSPORTAR 18.113.622,57
SALDO > DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA g ok ok ok o ol ae o sk 5t o o 3k Lt**#tkt***t#t#t# ﬂ**t***#t****##**

AMIZADE,

BEMAT -
NEGOCIOS E

CHEQUE FIRME E

BASES

FORTE,.
PROFUNDAS,




)
s BEMAT oo ®EXTRATO DE CONTA DO FaTS.
AABEMAT | .-
NOME DO EMPREGADO“‘- N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA HA&CIA LLUZ FERNANDES 491-73 2

N° PIS/PASEP/C CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO

10678248165 [55935-398 p1/02/

84

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA

Oy

00 OPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA

CUIABA BOSQUE

OPCAO

TAXA OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC

01/02/84 3 pos/oo/00 Q0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS

708-603474053000132

ENDERECOQ/CEP/CIDADE/UF,

CTA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

BLOCDO DO G P C PAL PATAGUAS 99999
cprPa 78000 CUIABA ~- M7
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDO TRANSPORTADO 1801134622457
10/05/93] JCM CREDITADOS 04280364 5078.407,67
10/05/93| TRANSF A DEBITO/C.E.F — DEPOSITO ~5e2436698,27
10/05/93| TRANSF A DEBITO/C.E.F — JAM ~17e9484331,497

SALDO DEPOSITOS JUROS £ CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0400 0,00 0,00
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
q AMIZADE, NEGOCIOS €& BASES PROFUNDAS.

.

e 6 & 6 & o o

&l



)
‘#‘ BEMAT ., “As EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .
~~~~~~ :ﬁ L ]
. NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA RARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N PiS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
. 10678248165 |55935-398 pD1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
| CUIABA BDSQUE 01/02/84% 3 po/0eos00 @O/00/00~
. NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
\ CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
| ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
. ; BLOCO DD G P C PAL PAIAGUAS 99999
i CPA 78000 CUIABA - MT
® e MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
| DATA HISTORICO ) VALOR
SAL00 ANTERIQR 62449
'. | 01/03/8%9| JCA CREDITADOS 04879083 19,85
g ; 01706/78%| JCM CREDITADOS 04472621 20,05
3 i
¢ !
'@
R :
3 |
TR
g -
E
i@
g
241 SALDO ’ DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
Y ) DA CONTA 0,44 348,41 348,85
534 CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE.
’ Y AMIZADE, NEGODCIOS E BASES PROFUNDAS.




( =\
. i
f,ﬁ‘m! , ,\AG«:erqg;o DE CONTA DO F.G.T.S. _ |
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA !
MARA MARCTIA LUZ FERNANDES 491~-73 1 '
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO][ SITUACAO DA CONTA |
10678248165 (55935-398 |01/02/84 0,00 OPTANTE N
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC i
CUIABA BOSQUE 01/02/84 3 |00/00/00 D0O/00C/0Q0- ! .
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS | .
CTIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT | 708-6D3474053000132 |’
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. !
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 : .
CPA : 78000 CUIABA - M7 |
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE ! ‘
DATA HISTORICO VALOR :
SALDO ANTERIOR 791004425 '
02/07/92| OEPOSITO JUNHOD /92 117.301,00 |, @
10/07/92 JCM CREDITADOS 04213152 168B.604,413 |,
10/08/92| JCM CREDITADOS 04220777 2374756482
20/08/7/392] DEPOSITO EM ATRASO JULHO /92 117301400 ‘
04709792 DEPOSITO AGOSTO /92 2084942,00
10/09/92 JCcM CREDITADOS 0,253974 393,473,484
10/10/92f JCM CREDITADGS 049272149 5534655430 | ‘
23710/92 DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 5326636424 |1
10/11/92] JCM CREDITADOS 0,226821 T0T«834452 |
16/11/%92| DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO /92 884772470 |} ! ‘
SALDO A TRANSPUORTAR 34917281480 |
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL |
DA CONTA 3 ¥ e o g sl ek vk e o ek okl ok | e deskode e ikl ol i el ke okl B i ol o o e e e s ode A i ke ok ok % ! .
|
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. '
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. )" @



(] A )
AB_EM_AI,» ac. EXTRAJO DE CONTA DO F.G.T.S. 303

NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA RBRARCIA LUZ FERNANDES 491-73 2

N° PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALMO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATG| SITUAGAO DA CONTA
10678248165 |55935-398 |01/02/84 0,400 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAC TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABRA BDSQUE 01/02/84 3 |00/00/00 PO/0O/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6P3474053000132
ENOERECO/CEP/CIDADE/UF. .

BLOCO DO 6 P £ PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - M7

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDC TRANSPORTADD 39174281480
10/12/92| J4CM CREDITADOS 049252445 988.898,20

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 14325.279,38 34580.900¢62 4.906.180,00

T CICTOCES (043) 253.1350 - POUI INFORRATICA  (063) 624-7383

s

CHEQUE BEMAT - FIRME E& FORTE,
AMIZADE, MEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. J




2023 Dmlﬁ (043) 253-1350 - POLI INFORMATICA  (065) 624-7383

) .#. BEMAT , ® ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .
NOME DO EMPREGADO - N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA HARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N°® PIS/IPASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
10678248165 p5935-398 P1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84% 3 0/00/00 §0/00/00-
NOME DA EMPRESA ) CcODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6Q3474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. .
8LOCO DD 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
cePa 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO . VALOR
SALDO ANTERIOR 1.295,14
01709787 JCM CREDITADDS 04385779 499,463
0Y/12/87| JCM CREDITADODS 04333697 598,90

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 448,80 le9%4,87 24393,67

CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGOCIOS & BASES PROFUNDAS.




i
1
1

CIOOCES (043) 2577350 - POLIINFORMATICA  (065) 624-7383

i's
H
El
-

\‘

~\

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

) ‘49‘ BEMAT . éF ag. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .
s o Lo @ e Gopanp L J

NOME DO EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA MARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10678248165 [55935~398 pP1/02/84 0,00 CPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSJUE 01/02/84 3 pO0/00/00 QO/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS

708-6(03474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO DD 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
cPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO - VALOR
SALDO ANTERIOR 64211,90
01/09/88| JCM CREDITADOS 0,802378 4.984429
01/12/88| JCM CREDITADOS 1,017847 11.396,00
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
oaconta P 448,80 224143439 22.592,19
CHEQUE BEMAT - FIRME E FODRTE.
g AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




OODEE (043) 253-1350 - POLIINFORMATICA  (065) 624-7383

“»
je

)

fw

A\ YS

CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT

‘%‘ BEMAT . LP ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ..
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA BARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
[N® PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
106782%8165 [55935-398 pP1/02/84 0,00 JPTANTYE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BGSQUE 01/02/84% 3 pPO/00/00 90/00/00-
[NOME DA EMPRESA . CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS

708-603474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCD DD G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ) VALOR
SALDO ANTERIOR 24393,67
01/03/88B| JCM CREDITADOS 0,580458 14389442
01/06/38| JCM CREDITADOS 045642020 2428481
SALDO ’ DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 448,80 5¢763410 6¢211,90
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGOCIOS E& BASES PROFUNDAS.




W 1O00CES (043) 253-1350 - FOLI INFORMATICA + (065) 624-7383
®© © ¢ ¢ o ¢ ¢ & & 0 o

LY

7

§
A%Ag_g_yg@_'_, ‘PAG. EXTRATO DE CONTA DO F.G.TS. .

NOME DO EMPREGADO

N? CONTA FGTS

MATRICULA

FOLHA

MARA HARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO[ SITUAGAO DA CONTA
10678248165 [55935-398 pP1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENC!A DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 01/02/784 3 0/00/00 Q0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6(03474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO 80 6 P C PAL PATAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ) VALOR
S5ALD0O ANTERIOR 348,85
QL/01/9G | JCHM CREDITADOS 04539286 188412
01/02/730| JSCM CREDITADOS 04564950 303435
01703790 JCM CREDITADOS 04732061 615417
01704790 JLM CREDITADOS 04847745 1.233,89
G1/05#20| JCM CREDITADODS 04002466 6463
01706798 | J4CM CREDITADOS 0,056398 152,05
SALDO } DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0y44 24847463 2.848,07
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,
ANIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




|
|
1
|
1
|
l

® - B
-2
- ¥ BEMAT ., P ac., EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .,
’ NOME DO -EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
MARA HARCIA LUZ FERNANDES 491-73 1
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
. 10678248165 [55935-398 P1/02/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA [ AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/02/84 3 0/00/00 ¢0/00/00-
. NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT 708-—6& 3474053000132
"ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
. |BLOCG DB 6 P C PAL PAIAGUAS 999939
CPA 78000 CUIABA - MT
. MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
R | {DATA HISTORICO . ) VALOR
SALDO ANTERIOR 497486
. | 04703737 JCM CREDITADOS 04510075 253494
8 0L/06/87| JCM CREDITADGS D,722732 . $43,434
§
9
‘@
H
g
9
g |
4 SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
Bg | oaconma 448,80 846434 14295,14
Bt CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS,. )
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ESTADO DE MATO GROSSO
. SECRETARIA DE SAUDE
_~77& FURDACAD DE SAODE DE MAYO GROSSO

REG.:
Mara Marcia da Luz Fernandes

3057

CARTEIRA DE SAUDE

Natural : CUTABA /MT.

Filiacdo : Firmo Jose da Luz

e __Antonis Silva _da Iuz
22 /11

. 4
Cniaba

Data de Nasc.: /] 57

U.S.:

w,




.,

(Examinado em:_25__/__Ql/_8_[-L

VALIDO POR UM ANO

Ds. Duilio s P, da Slsvﬂ'.

CRM - 284: FUSMAT

Examinadoem:__ _[ /
VALIDO POR UM ANO

- 'y

CARIMBO E ASSINATURA DO MEDICO

CARIMBO E ASSINATURA DO MEDICO

O portador desta carteira, foi considerado éptoisob-o ponto de .
vista médica, para o exercicio da ocupago declarada, nfio tendo
sido verificado nenhuma doenca infecto-contagiosa.

A autoridade sanitéria em suls visitas podera exigir a apresen-
tacdo desta carteira a qual devera permanecer no estabelecimento. §

. - N . 3
Esta carteira deverd ser revalidade, anualmente no méximo )
\ até 10 dias apés o vencimento data de revalidade da mesma. J
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ESQUEMA BASICO NO 1° ANO DE VIDA OUTRAS VACINAS
VACINAS TRIPLICE | ANTI-
ANTI .C.
| ooses NTIPOLIO| "% o)™ | sarampo|  BCC
.‘ DATA EARYA i %
| 1 | oca |
RUBRICA 04 - M FT L MT 4=
18— Bk o7 e §
. DATA ‘
28 | LOCAL
RUBRICA '
DATA
4 3a LOCAL
1 RUBRICA /
3 DATA'
1 & | Local
s RUBRICA . .
[+ “ - \
L 4 .




A @y,  ESQUEMA BASICO DE VACINACAO
i NO PRIMEIRO ANO DE VIDA

b
|
|
!

{

- 1o | IDADE: Ini-| yo g |INTERVALO| 1
: PROTEGAO | !B NO DE ¥y o
VACINA 1 "conra | ©i2Per | poses| ENTRE AS | 3 | minisTERIO DA SAUDE
| SECRETARIA DE SAUDE
Antipalio | Poliomielite A . : PROGFJAMA NACIONAL DE IMUNIZAGOES
Oral (Paralisia 2 meses 3 2 meses ;
infantil) : QT I T T TIIIIIITS
Trplce | Oifterin | \ , g CADERNETA DE VACINACOES
oqueluche meses meses @ IR SR — e "
(DPT) Tétano 8 ? M%wa::: . v Gares swies  biea s athem B Rk e e e N e ----ﬁ;
:at::n_xpo Sarampo Omeses | - 1 - 21 Nome: M QOM Cngea&
3 T, T
Tubercul Z ,é’ewwyvdm ] :
: B.C.G. uberculose a0 nascer 1 - § DATA DO ’\]H,, TAEN

‘\Q OBS: 1. E necessério que sejam aplicadas todas as doses recomen- | ’NOM? EOZ PAIS: =
; dadas. - N
2. Aplicar uma dose de refor¢o de vacmasKAntlpé joe Tr{pll- i " :
) ce, um ano apds a terceira dose.
ENDERECb: | LACUND

,  Documento vilido em todo o Territério Nacional como comprovan- '
; te de vacinagdo. N3o pode ser retido. (Lei n@ 6.259, de 30/10/75).

i
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. v " - % s * "'i‘ - -
-’é F . ASTDBRIGATORIAS NQ 3 S
MR- o LAt ik T —
- e VACINAS & i Wy Toxdioe ‘BUPLA
oo A ) «=ANT] TETANICO
. Tt DATA g& 7 ©
- 2 cr )
i RUBRICA . % [ et .
Cv.;: L+ lp ‘ ! * -
. PV. . . AN, s
. [ 4 7 ; '
DATA =77
RUBRICA ; "
28 e R v &
CV. 7 _~& = : )
P.v- ‘ ' h £ - - . -
LT PO AR e Y ) " ’
Al DATA Hgeoe I R .
o RUBR‘ICA 5 : B qg"’;ﬂ P )
& C.V. ‘-—‘i:‘:"” < : " ab!-,* v v’/-e -
_“‘ Py . . "os o =
h Y . ’
8 DATA P -
4 RUBRICA ,A 2 1 { | ENERIETED TS
f‘t,) CV. a5 5 ! ¢ ’ "
u PV, - 1% ] § -
. T G WCUWERE RN (4 WAy e v o & = : T
- ey B et Al




Bed b.ni

_ D“ER ETA DE VACINAQOES

Sy E..*

£ ahv

g X :,.:, {"“’M . Y&m;

P S
iy

VALE COMO ATESTADO DE VACINAQ

GUARDE-A COM CUIDADO  *  ¥.7 % ‘4«&: X + NOME:

EXIGIDA PARA RENOVAGAO DO . MR f;f' S S S ,;;»n;ﬁ A A ‘,5‘,‘«::{ AR ‘
.SA-LARIO-FAMILIA (Lei n° 6259 ge )3(:/10:19;/5), I I NN NASCIMENTO: 3 '8/‘0 B / 39 .
< s; , T : ":;.._,c': . T .5. !,): ’:{.‘fm of, A% ;’“l* -
o, 5 A DEFESA DA SAUDE DE UMA CRIANGA NOME DOS PAIS: M‘QDB& tﬁ ~ R
N , 3 ¥ £ RESPONSABILIDADE DOS PAIS -';f‘;;;.:,:ze;_‘__é:. "é}; .: .: ol
= ,_z: - ; e E'DOS QUE A TEM‘S?B SUA GUARDA S ," st . w ok
(EET ST R Tt ~ﬁmgx~ e

A VACINAGAO E. UM IMPORTANTE - & S S
" MEIO DE DEFESA. E OBRIGATORIAY .+ /7~
(Ar. 28 do Programa Nac, de Imunlzaqées) -

. Js b e f "- > PO TN 4 "-'/u 4 )‘ 3 ,.3 N 1*‘:&" " 3 e A g “ 4 P
ne Bl S s“' ERR T ¥E ﬂ ke B L ‘zf i
k o - x:*;;u 5 Mmlsrémo DA SAUDE

-3 ump '*
.-"
W oS A R
O
T

..,:’ )

R S, <l

i SRS R B : .
w N CABE ADS ssnvuoos DE SAUDE | } ~ Py For
PROVER OS MEIOS E ESTAR ; ST e SECRETAR'A DE SAUDE
- VIGILANTE 3 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAGOES-
- . m -( " ~ —

\




g

g —_rerrer

Instituto Nacional de Assisténcia Médica da Previdéncia Soctal
SECRETARIA DE bmw_m._.mszo; MEDIC

————————

ATESTADO ZWU-O@. P. C.

Prlocolo N° 2.2 () G~
Bat= (07 //© /S

ATESTO que o Segurado \\&\.f *x ~ -

Profissional n.° , Série

portador da Carteira

necessita de ..— | " (—— SV ~ZT L — ") dias
' por exteaso /

de afastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo
CtD. YO 1w 0OF_ <[

de doenga. .. fetton, o amner oo A
Aoy Covon — \ b‘otlw.\\r..\lxr 1.0?&.

sty oo Sbho ™ - =& 06/10/ )y

Hospital ou ambutatcrio Localidade e data

DOyy
-p

~ T s e

NOTA — Este atestado ¢ vdlido para as finolidades previstas

no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto n2 60.50],
de 14/3/8T e serd oxpedido para Justificativa de
{1 a I8 digs de atastamento do trabaoihe.
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FUNDACAO
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SOCIAIS

" Atesto para os devidos fins que o Sr. (a) \S\))

N.\w mrj\();hr\hv
necessite-de————diu{s}de afastamentodotrabalho.
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PRODUGAO GRAFICA/EQUIPOS
JUN/85 COD. 31.002-5
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INAMPS /institwto Nacional de buumuu.mn&n Médica da Previd@ngig Social

ATESTADO' MEDICO

.

TESTO PARA OS DEVIDOS FINS, A PEDIDO, QUE O(A) SR.(A)

A 4

IDENT. OU REGISTRO

LINICA OU SERVIEO

MOSPITAL — AMBULATORIO

NO Eb.m \.N / %\“.»u\N‘.\czgam. MECESSITANDO OE \.Q t wﬂ\ﬁ )

POR EXTENSO

FOl! ATENDIDO(A)

00 =

DiAS DE ﬂmg._«an MOTIVO OE DOENGA.

Q. p. C.
o bfe s 9 Poio 2 50,9
’ Data 10/09/X59

ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL

«—C .. 39/2/(7F

LOCAL E DATA

NOTA — ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PRE
. VISTAS NO ART. 27 DE nrwu APROVADA PELO Decrevo |
’ N2 89.312 o 23/01/84, m_ RESOLUCAO CFM-1190/84 €
SERA” EXPEDIDO PARA -JUSTIFICATIVA DE 4 A 45 DIAS DE
’ AFASTAMENTO DO TRABALHO,

k3
~ B YA R

MSA-37
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ATESTADO MEPICO

Pratocolo N° .5 Q

A XX EEXY NEYNN]

Data ... .. A0y £9..

0

ATESTO que o Segurado \A\.? Y\h\.ahﬁr A

’ 4
\w\OfA ‘k\ Vr&’\ﬂo
v ™4

Profissional no_5 8 737 , mo.«m.olm.l&l\\lll.ll

portador da Carteira

necessita de— LT —— (—— &L S/1w2 &
por extenso

) dias

de afastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo

CeD.- GFe +00T-=[L

de d .
e doenga Pt 2] O /5 a %\\Q\\V

e . zhdb ' =1/07/%

Hospital ou ambulatdrio Localidéds o data

Nilza

Cardoso Dou.
LRMMT 835 . pEpiare, rode

Asgrgo’Médico —~ CRM n®
Ve

NOTA — Este atestado é vdlido para as finalidades previstas

no Art. 86 do RGPS, gprovado pelo Decreto n° 6050,

de 14/3/67 e serd expedido para juUstificativa de
} a 15 dias dé afastamento do trabalho.

SAM -~ 65




INAMPS /Instituto Naciona!l de >auma_—maome Médica da Previdi

10eNT. ou REGIgIRO

&

FOI & mzo_z p
CLINICA %no\,\\
\J\NMJ d r.I:()

" HOSPITAL - AMBULATORIO

0o
‘ NO o.»l&\\lm\IQ.\rm Emoﬂ;m. NECESSITANDO DE J,\N. ,wrw &\N

POR EXTENSO/

DIAS DE REPOUSO, POR MOTIVO DE ODOENGA.

CiD m\fﬁ% !

. ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL \\
. [/,

LOCAL E DATA

NOTA - ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PRE
VISTAS NO ART. 27 DE CL.PS, APROVADA PELO DECRETO '
N2 89.312 o 23/01/84, E RESOLUGAO CFM-1190/84 €

SERA’ EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 4 A {15 DiAas DE
AFASTAMENTO DO TRABALHO,

MSA-357
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INAMPS /Instituto Nacional de Assisténcia Medica

: Q. P,
> U—smU_o
._.mm._.>o ?ss_oz..\.ﬂ.\mw

Date L3/ 07/ 79
ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS, A vmc-oo.. QUE o({a) ww..bvr LI

\\L?J oL 2 ﬂ\«\c,\r\v
[ i ? IDENT. OU REGISTRO
St co ottt Flot-w 1A~

FOl ATENDIDO(A) < .
. CLINICA OU SERVISO
[P o peof Fva T~

HOSPITAL — AMBULATORIO

00

No oAt & _[OF/K) , As HORAS, NECESSITANDO OE =!I (— 3
POR EXTENSO

DIAS DE REPOUSO, POR MOTIVO OE DOENGA. )
A et S~ A ft
>0 .sl,\.Q ﬁ.\«\r\&
ClD- Q\.[\b »\'I\A\)).VJ-s \“@7}”\&6’ S. <£-
D w03 O/

..\

ASSINATURA 00 PACIENTE OU RESPONSAVEL

B 26/ 0k

LOCAL’E DATA -

s Ni s Sasloso Douesds
: 8 CRIA-MI »9% FRDIATRY

»mw.sﬂ%\; 0O MEDICO/ ODONTOLOGO
{CARIMBO CONTENDO NOME COMPLETO E REGISTRO CRM/CRO).

NOTA - ESTE ATESTADO £ VALIDO PARA FINALIDADES PRE
VISTAS NO ART. 27 DE CLPS, APROVADA PELO DECRETO
Ne 89.312 o€ 23/01/84, € RESOLUSAO CFM-1190/84 £
SERA” EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE { A 15 DIAS DE
AFASTAMENTO DO TRABALHO,

MSA-87
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INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA “SGCIAL.
SECRETARIA PE ASSIGTENCIA~MED

€ wJ
oo o b ]

rh “ K ./ ......\«W,.?\m\,..%.M\.
m\%' que a s¢gurada TrIlIIK.F&uVCH - .

\L\p&ﬁ,l ||||||| > portadora da Carteira Profissional

oo e e — 4 SEFi€ _ - , devera cfastar--e do

‘rabalho por um periodo de LNI.M.\..I semanas, a partir de

.QL& \IQIM.\IAWI , de conformidade com o que dispdem

o paragrafo 12 do Art. 392 da Consolidagdo das Leis do

Trabalho e o Art. 32 do Decreto n 75.207/75 .

FHa/ Ol %&ﬁ

HOSPITAL — PAM '’ LOCAL — DATA

@&\\

ASS. DO MEDICO — 2 %zAN\@

Dr. PAULOA. Q
CRMMT :m\ SRS

ow. PAULO R. D. LEAC
AMMY 718 - CPF ©57306341-7:

SAM - 64 JAIESEADO MEDIO PARA GESTANTE
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Instituto Nacional de Assisténcia Médica &
SECRETARIA DE ASSISTENCIA MEDICA

ATESTADG "MED}.(: M

A SSJ....

Protr* ~ak

po;tador da Carteira
, Serie

necessita de @ ). ( /)%

L

b4

.} dias

[ por exteaso

de afastamento do trabalho, a partir | desta data, por motivo

de doenga.

'%// B -% 54

Locglidode ¢ data

Hospital-ou ambulatoric

NOTA — Este atestado ¢ valido para as tinalidades previstas
no Art. 868 do RGPS, aprovado pelo Decreto n.° 60.50|,
de 14/3/6T e sera expedido para Justificotiva de
| ‘a 18 dias de afastomento do-traboihe.
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8 : Dr. ELISEU E. VALARINI
P\ CRM 1968-MT - CPF 360421459-91,
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CO Avaliagdo Funcional Doppler'
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ENV]

DE . mﬂ.\mmaz DE ADMINISTRACKOC SALARIAL _w..». ~ oy oﬁ?un..%nﬁ

PARA "' DIVISKD DE ADMINISTRAGKOD FINANCEIRA e e....g s pifee

ASSUNTO .Solicitagao {FAZ) <. FPRNERRT: X BVY Y2
..rwn T, e N H..T_,f

Com a pressnts, vimos solicitdr de V.S8., o pdgknlhtd

‘musf total da NCZ 23.997,34 {Vinte e tres &il, novecehtds s novente &ides’

! 'tecruzedos novos @ trinta s gquatro centavns), & ‘Pdvor VIDE VERSGS ™07
28, 0ady g

Trate-se deé pagamento ds forfés %édrd¥ivo perfods 8/
a favor des mesmes pols nao feram relacionadas para incluir em falha de
pagamento do m8s de dezemhra/B89.

Atenciosaments

% { flito
epife do Setor de Adm. Salarte’
— CODEMAT —

RMAVLY ABKUDENTE DE CARPOS mMQEL@@O
. ! ! |
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GOVERNO DO ESTADO DE, MATO GROSSO
Wméwm,‘ns DE ESTADO DE PLANEJAMENTO mﬁomomzsﬁbo GERAL {

OOECZ_ODODO INTERNA

DE PARA REF. DATA N2 DA C.I.
SERVIDORA-SEPLAN-CODEMAT |DIY.REC. HUMANO<CODEMAT 22.08.95 s/n?®

3

ASSUNTO: mo_momﬁmmmo (faz)

Senhora Chefe:

Por motivos particulares, venho a presenca de V.S2., soli
citar a Vossa ooav1mm3mmo quanto a m:ﬁmo_vmmmo do pagamento das s_srmw

ferias, referente ao Um_\._oao 01.02.94 a 01.02.95, para o mes Mm prthbroy’

.+ do corrente exercicio.

£
SFa

Atenciosamente

mAﬁrDu}A%td

z>z»,g mo_> DA LUZ FERNANDES

¢ ., \ "4
Nils o\%nﬂrma Pint.

Chefe da Divisao de | ..

ENVI : DESTINADA A: RECEBIDA: . NS E DATA DA RESPOSTA
Mara Marcia Ana Luiza

EM:

-

. o —_ GRAFICA/EPLAN
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O0<mmZOOOmw._.>OOOmg>._.0030mm0 \\\\%
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL \

COMUNICAGAO INTERNA

DE PARA CODEMAT- REC. HU|REF: DATA "In2 DA C.I.
DADRH/ SEPLAN MANOS . y 10.10.95

of
‘
-'

ASSUNTO: (FAZ) ENCAMINHAMENTO.

Senhor Coordenador,

Anexo, estamos encaminhando a V.S2., Atestado Médico da

*aatt

servidora MARA MARCIA LUZ FERNANDES, .papm. as providéncias que jul

I .
gar necessario..,

DA A, v
\\\§§ e §
m\\u \\%\ 7o
13
Smsnlen Sm«h e Compo uda Pinta .
Chefe da Diviséo de
Goordanedor mmcmnnﬂs Homanor ! Pessoal / SEPLAN
ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: NZE DATA DA RESPOSTA '}
Sr. VILAZIO 8B AMADEU P.CAM
. —!|  |em: »
Inmmwﬁ\um{;\s
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- ¥ etmate.

0O
gELERALI

OQNIVYEYIL

MIRSTERIO

Nome do Empregado:’
Residéncia: Rua K Q.19 C.01l =B,Grande Terc, Telefone::

) CODEMAT

REGISTRO DE EMPREGADOD

N¢ de Ordem 1.832

Marg Marcia._da.Inz Fernandes;

322,2672

Cor

Branca

Cabelo Castarho

do nascimento

Cuiaba,/MT,

Barba .. Estado Civil Csada Nacionalidade Brase
Bigode o [f Pai Firm Jose da Luz Nacion. Brase.
g -
, Olhos 018108, | & | Mge Antoniz S, da Iuz Nacion BTaSs )
l‘ Altura‘ ------------------ O BeneficiariOS. [o]5] filhOS
L Peso
No da Cart. Prof. 02999 Serie 2200 CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
DE MENOR " -
» eme » de Saide :
) ‘ N.o da Cart.. ... ..__No° do Reg. Geral .. .~ . ..
» » »  do Inst. Aposentadoria_ ... N.°
’ Casado com brasileira:?
Cad. Ne¢ Série
l§"§ Categoria Série ..t * Nomu' do - conjuge:._: : &
- Rt Neda Cart.do L) . . . . Quantos?
‘ Certiﬁcado em T1inos prasileiros: uantos
de Aposent.
E%{Cart. Nac. de Habil. N°
S :
Data da chegada ao Brasil »
Naturalizado ?................... Decreto Ne .
Data da Admissdo ao Servigo___01,02,84 Cargo que ocupa_ Age.ADM, N,16

Remuneragdo & 411.586,00
Mensal,

Forma de Pagamento

Data e assinatura do empregado na ocasifi‘o'\ da admissﬁ(/)
) ) e i\ﬂ%{go«u i AR

Data da ‘Dispensa

01 de fevereiro de- 19 84-

\J

‘Recebi 08 seguintes-documentos que me pertencem_ . ..

de

de 19

Polegar Direito




!

IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doengas Profisgionais . ..
Ano SINDICATO Importéncia Lt
Bl 1. .7° 312192
835 454770050
86 .50/.88(,80]
ALTERAGAO DE CARGO OU DE ORDENADO
. Hor:
Data Cargo Alteragdes de Ordenados s
— Dia
”‘,3{,. 02--84.|..AGENTE. ADM. N 16 em___ - C841) . 57Gpor .
|~ 01.07.84. n " em.....- - C’867%267 Loor
"01.01.85 | 1 ECLASSIFICADA EIVEL 18 em__- - C8l.372.105,
01.07.85| reajuste salarial nivel 18 em__ - - Cr$2.415.7Qd ,
12,01.8¢ | REAJUSTE SALARIAL NIVEL 18 om e e cigd-574.130,
12..03..85.] CQIVERTE /CRUZADO ! ! M., O, 4. 5. 2.4 Opbr
12,04,86 [ nEAJUSTE SALARIAL NIVEL 18 em - - .- . C$5.610, Ofor
01.01.87| REAJUSTE SALARIAL N. 18, om_-. .. Cr$6:732,00
FERIAS GOZADAS
de 15 - 07 -85 a 03- 08 - 85 reterente ao periodo de Ol .02 -84 g01 - 02. 85
de 0l . 07 86 a 30. 07 . 86 referente ao periodo de 0l .02 .85 aOl . 02 _ 8d
de; - a - - referente ao perfodo de 0L - 92 - 8% a0l . 02_ 87
de - - a - - referente ao periodo de - - a -~ .-
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de . . - - a - - referente ao periodo de - - a_ .- -
de___ oz a - - referente ao pericdo‘de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - .: -t a - -
«TERMO DE ENCERRAMENTO
-
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4 - ANOTAQOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

*Conf.Res.n® 011/94,de 12/09/94,0 servidor foi reenguadrado no Grupo
Ocupacional II,na fung8c de N-ivel-16,percebendo salario no valor.de
R$ 548,00-R$ “

*Conf.Prot.n? 3,048/94,c servidora encamigha certificado de cu¥sod,anex
na sua ‘pasta,e d¢ ‘adordo com a Re,011/94,é reenguadrada nc no Anexo II,
Classe "D",percebendc R$ 557.00 a partir de 21/10/94. . .

L] LA

sede L]

« Conf.Rea.14/94 de 01.11.94, a serviddra Tac.Oparacicndl.
la percebsr o salaric mo valor ‘de H§ '‘640eB5 do anexoc 1I - classe D

-~ ConfOrme Processo 5m .Nw\_q\wm de mo..ow.mm - & .8ervidora requer O.seu
enguadramento .no nitvel ,tecnico .mﬁwm.ﬁ.oq.. e foi indeferido de acOr-
do cCm O parecer da AssessOria Juridica e mais dO Diretor Adminis-
trativo desta Cia.

Ne 16 paszssa

+

~Cf.Prot.ne I.890/95, Sidahiifiha Atéstado Médico da Servidorz

ref.ao periodo de 20,06.95 & 26.06.95 e 27,06,95 a 30.06.95/

$

Conf. CI.J8/n® fatade ds 22.08.95, & umuﬁaaa*a&u&s por motico par~
ticuYaresy antecipagao do pagamentg de suas fories regulamentares, rg
farente ao umnwoao de 0}.02.94 & 0I.02.95, para o mes de outubre do epx
rente exsrcicif. . i

lof£.CT §/He- DADRH/SEPLAN, encaminhando atestado médico da Servifiord, rf.
ao perfdo de 02.10.9%5 a 06.10.%5. "' :
-A partir de 01402.95,a servidor fol promovido na forma dos Itens 5,4
9.13 das Normas e Diretpizes Salariais instituidas pela Resolugao ne
011/94,percebendo o salario,de R$ 65%,20 '

!

~A partir de’01,02.96, a servidora foi NHOB@.Q.»Q, na forma
dos Itens: mim..iwéw?w@qwamww.m Normas e Diretrizés Salarfais /
Instittidas peéla Res,011/94,passando para o Nivela 18"D"
11, percebehdo o saldrio de R$ 667,00 =
~CF.ProceN® 520/ %, SRGARKNE Atestado Medico da Servidora

m.w. 8s perio-
do de 05 Até 08.03.96 & 11 Até 15.03.9. !

-A partir de 30,06.96,a servidora fol demitida da Cia,conferme mowonoui

da Bescisae arquivado na pasta Eugpensa. oo

~
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i COMPANHIA DE
@ > CODEMAT ciewouenro oo =
. HS?

S.OLICITACAO _ __E AUTORIZACADO

EU, M?Y& ﬂiéma ,L.,D_/ ‘\/’emgnobs , so-

licito 5Cl6,00 ’ . Certificados de COMPRA

da Companhia Brasileira 'de Distribuigdo - PXO-DE-ACUCAR, para se-

rem descontados em folha de pagamento no més de ESQML\bm / b’Q{

Cuiabd, Dl de .o de 195A
” .

WBocuanndes

SERV)IDOR RESPONSAVEL INTERESSADO

s ey =gy PR ~
_._-\.,__;___,"x: e e — L A e M e S5 At i = =

R E C I B O

-
i EU, W)m W)m QO«bb r@xmdm ,
. RECEBI NCZ$ b%é 00 (Q\M&Y\w BRSO U

IV e u&rgxafxigp O o — o < )

em CERTIFICADOS DE COMPRA da Cia. BRASILEIRA DE DISTRIBUIGAO - PAO

-DE-ACUCAR. '

Cuiaba, Jq de &feM&KO de 19 82 -

Nﬁémexlxik«&ebas

SERV ﬁ)é)R RES PON SAVEL INTERESSADO




A4 CODEMA

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ry-pitpegne

TERMO DE RESPONSABILIDADE
3 ﬁ;igo §e3 SiéﬁloyFam{lla -~ Port.  mermo de Responsabilidade
wsa:_ LOodemAt

Ld

DO SEGURADO:

MARRA MARCIA DA Ju

FERQNANDES

PEIRA PROFIS./IDENTIDADE:

Rg. J00-£€0

NOME D O FILHDO

DATA DE NASCIMENTO

Aax deessol Giovame  hua Teswedes 19. 06.36
?ldeO\ 8“(OQ¢Q. Lua féﬂjaﬂ&&ﬁﬁ i@—O@-?a
Fecuoncdo  Ro0becto. do  hua Fesodes 04. 03. £4

Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro‘:estar

ciente de que deverei comunicar de imediato a ocorréncia dos seguintes fa

tos ou ocorréncias que determlnar a perda do direito ao salérlo familia:

. OBITO DE FILHO;:
. CESSACAO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO;

. SENTENCA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A OUTREM;

(casos de desquite ou separagdo, abandono de filho
ou perda de pdtrio-poder):

. Estou ciente, ainda, de que a falta de cumprimento do

compromisso ora assumido, além de obrigar a devolugdo das importéncias re

cebidas indevidamente, sujeitar-me-4 as penalidades previstas no art. 171
do Cédigo Penal e a recisao

do Contrato de Trabalho, por justa causa,

nos termos do art. 482 da Consolidagdo das Leis do Trabalho.

Cuiabd, 0l de Junho de 1.985.

“U&%QX&LQﬂAJJGS

Jervidor

W e e B & L Eme m RRW . @t AR R Kioue@ g SR eyt setyien i voga



PROT 1.
CODE-

F1.80 9]
4 hn,

Ne PROTOCOLO: _L+193/96

Ne PROCESSO:  1.193/96
DATA, 95 | 06 , 96

{,}k L - C O — ./ ot :’ / W@U\j
7~ o1& J?f‘g)

. INTERESSADO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GLRAL
~ SEPLAN.

—

___ ASSUNTO

ATESTA QUE A SERVIDORA MARA MARCIA D4 LUZ FERNANDES, NZO
USUFRUIU Ol MES DE LICENCA PREMIO,REFERENTE AO QUINQUR -
NIO 84/89,CONSTANTE DO PROCESSO N¢.3.963/90.

rd

' COMPANHIA DE /
C o D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
' ' ESTADO DE MATO GROSSO

t
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. ™ :?\ . Pt s e,

S . . PROT:

- CODEMAT ool
Protoc-? rvA'j7,3 .é Fh x‘__iL‘i
Procecso a:{.i?a ..... é —
Data 05 ’ 05 ,9é

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN
*

ATESTADDO

Atestamos, para que produza os efeitos legais, que
revendo a documentacao existentes na Divisao de Pessoal desta Secretaria ,
constantamos que a servidora MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, a disposicao da
SEPLAN, nao usufruiu 1 (um) mes de LICENCA PREMIO referente ao quinquénio
84/89, constando do processo N2 3.963/90 de 24.09.90.

Por ser verdade firmamos o presente ATESTADO.

Divisao de Pessoal da Secretaria de Estado de Pla-
ne jamento e Coordenacao Geral — SEPLAN, em Cuiaba, 05 de junho de 1 996.

vy
ildzio d{ uda Pinto
Chefe da Divisdo de

Pesspal / SEPLAN

=

lpafio
éoordenado da Coérdsnadorla
Administrafly 7 SEPLAN

Palacio Paiaguds, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 - 970, Cuiab4, Mato Grosso, Brasil ® Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 21 o1
CGC n?. 03,507.415/0006 - §9




PROTZCOLO
COOEMAT

kY
(':‘) . N
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTAQO OE MATO GROSSO . JFi.Ne Ql.

dq

.

{4-
[

1
-
i
H

CUIABA~MT, 23 de novembro de 1990 .

Tlmo. ST (aj.

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

.

Nesta.

i

conforme solicitacido contida no Processo

ne 3.963/90 de 24 / 09/ 90 . seu pedido de’ Licenga

prémio foi DEFERIDO. devendo V.S52. entrar em periode de gozo 2

0oz s 03 /9% .

partixr de _9% / o1 s/ 91 até

Com nossos dese)os de um Bom aproveitamen-—

to desta licenga subscrevemo-ncs mui,

é;enﬁiosaﬁénte.

/f:;//“//)

Lo gt el )
[ (L’él’y&td‘;(‘.”i_ [P SR—

(}Nl /f . neas ,«":llun‘ia-’
- haf- AR Tk Taspae
‘-—"‘ -"..'.~4'. .

e A S ot =
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PROTO(Q

e

.
£
; N¢ PROTOCOLO: __ 695/96
Ne PROCESSO: 605/96
DATA, 29 /_ 83/ 96
)
) INTERESSADO
MARA MARCIA DA IUZ FERNANDES
‘e
B9 assunto

SOLICITA LICENAQ PREMIQ REFERENTE A0 PERIODG DE 01.02.89 A 61.02.94,
A PARTIR DE XPOCA OPGRTUNA.

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDAGZO

0%




"28“&?:5)’ COrSMAT
F1{ No, - Proi~ ° e 605] ©
—————-""L Arsso [ {0‘5 )q_{

COMPANHIA DE ¥
n‘ DESENVOLVIMENTO DO .k 03
ESTADO DE MATO GROSSO :

Jp—
:oni
—-—

" - - ".
. EM LIQUIDAGAO —
Q ILMS SENHOR
LIQUIDANTE DA CODEMAT
NESTA
&
____MARA MARCIA DA _LUZ FFRNANDES
Brasileiroc(a), servidor (a) desta companhia, lotado (a) -~ =~ =
R CSEPEAN ¢ s = ==~ . portador (a) da cédula de Identidade
@ de no 100 880 " gérie — expedida em _19 julha.83 .

SSP/MI, vem mui respeitosamenté requerer de V.S2., © seguinte:

e Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
" . das Férias Periodo de

Antecipacdo do Abono Natalino (132 sSa

ldrio 6/12 avos)

Licenca Prémio referente 2o Per fodo
XXXX de .[0F:02.80- = 01.02.94

4 partir de epoca oportuna

Averbagdo de Tempo de Servigo para
' per cebimento do Adicional, conforme =~

documentagdo em anexo.

Nestes Termos
Pede D'efer imento

cuiabd(MT), 28 de  margo 1996 _

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO. ,

ot~ G..%O&A

MARCIA LUZ FERNANDES
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N2 PROTOCOLO: 520/96

Ne PROCESSO: 520/96

Q\.
DATA,_ 19, 03, %6°

INTERESSADO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO - SEFLAN

ASSUNTO

ENCAMINHA ATESTADO MEDICO DA SERVIDORA MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES,
CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

I

\

-,
PS

CODEMAT besenvoLvimentono

ESTADO DE MATO GROSSO
BEM LIQUIDAGXO




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GR ‘i;"‘.ém
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACG,

. Sacte ot
5@,‘{.‘?{\«{:' t*rotocolo

COMUNICACAO INTERNA

DE:
Divisdo de
Pessoal

PARA: Responsavel
pela Div. de Registro
e Acompanhamento
da CODEMAT

DATA:

18 /083, 96

ClNe

Encaminhamento faz,

Anexo a presente, estamos encaminhando a V. §°., atestado

médico do servidor

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

as providéncialque julgar necessario.

7

AZl

Atenciosamernte,

v/ é

ARRUDA PINTO

Chefe da Divisdo de Pessoal da SEPLAN

para

ENVIADA POR:
Vilazio Arruda Pinto

DESTINADA A:
Divisdo de Registro e
Acompanhamento da
CODEMAT

RECEBIDA POR:

DATA DE
RECIBO

/ /




PROTCLCOLO

CODEM:
Dra. Maria de los Angeles Casiro Garcia ) '

h S0P SRR,

Cltnica Médica
CRM - MT 1848

06|90

Consultdrior Comandanie Costa, 396 - Centro

Cuiabd - Malo Grosso
Telefone: 323-1275

o ——— b s admen e e e




PROT~COLO

o ear,

Dra, Maria de los Angeles Casiro Gareia

Cltnica Médica
CRM - MT 1848

fo, L edo

Gt | o dom s é«ym‘l/? S
' Adt.g ?LU:’VW .(:{E-ﬂ
{W, W

Q t:ﬂ A, o\h(‘/kl §1 n.fd.
»WQ_) / &_@ Mmo&o SM

CLO:06L2[0

Consultério: Comandante Costa, 296 - Centro  Cuiabd - Mato Grosso
. Telefone: 323-1275




COMPANHIA DE Fma‘&
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO _
) ESTADO DE MATO GROSSO - '

rANEXOAO PROCESSO N¢ . PROC. 520/96 DE_19 / 03 / 96

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

® /f%ﬁ

S /%3(,4/601// W%émia/&a} L Goettesies |

Coordenudom de Recurs Humanos

CODEMAT

}
/o

R MW AL M&A, ol oyt litica

v

MMWL OLR/EMquMJZm UL AUAY O

;. L2 Ogé[&\wvm/o AR QUL V//)«'

g 2o/ (3

@

1..., [/

THA——o

g*.j. da Divisdo do Rgg. o Acompaphamess

wiho

GUOEMAT




oy

AHEONEMAT
J PALACID PAIAGDAS - CFA

, . A pROTOCOLO GEAAL

i

.t “ urc.’L L
B el g sty A

?
H

318 nss®_ §63360

1
!

¥

a N.” PROTOCOLO:___3.366/90
N.° PROCESSO: ___2.892/90
pATA__ 31 , O7 , 90
u@
}
]
—— INTERESSADO

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

—— ASSUNTO

REQUER AVERBAGAO DE TEMPO DE SERVIGO PRESTADO A0 ESTADO.

COMPANHIA DE
DEMA DESENVOLVIMENTO OO
ESTADO DE MATO GROSSO
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SR\ W

I LM2 SENHOR
DR. LUIS ANTONIO POSSAS DE CARVALHO
MD: DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT.

N/E/S/T/A ! -

I COUEMAT
Protocolo N R 36 6/90
Frocesso N-é) 89& %
9!!:5—) I_.Qj fi.
OB da |

e rnaey

1 - Setvigo do Protooale
MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, Agente Administrati

vo, abaixo assinado, Portadora da Carteira de ldentidade de

namero 100.880, expedida pela Secretaria de Segurancga Publ ica
do Estado de Mato Grosso, em 19 de julho de | 983, Servidora do
Quadro de Pessoal dessa Companhia de Desenvolvimento do Estado
de Mato Grosso - CODEMAT, prestando servigo no Gabinete de Pla
nejamento e Coordenaggo, vem mui respeitosamente Requerer de
V.S2., a Averbagao de Tempo de Servigo Prestado ao Estado, con
forme documentos em anexo, em cumprimento a Cléusula n® 2.7 do
acordo coletivo de trabalho | 990/91 firmado entre o Sindicado
e esta Empresa, registrado no D.R.T. em 30 de julho de I 990,
sob o n? 204/90.

Cuiabé—MT., em 31 de julho de | 990.

Wollocaauds

MafaJMarcia da Luz Fernandes
- Ag. Administr. -




Ay

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE AGRICULTURA

CERTIDZ RO

- —- Al e

Certificamos, para que se produzam os devi

' dos fins de direito que, revendo os documentos a guarda desta Se

cretaria, constatamos que a Sra. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES pres
tou os seus servigos profissionais a esta Secretaria, exercendo a

fungdo de Agente Administrativo, no perfodo de 02/01/78 a 30.06.83,

P perfazendo um total de O05(cinco)anos, 05(cinco)meses e 28 (vinte e

oito)dias.

Setor Pessoal do Nucleo Setorial de Admi.

nistracdo, em Cuiabi, 04 de julho de 1 990.

c6d 16.12.019
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, REPUBLICA DOS ESTADOS UNIDOS DO BRASIL
MINISTERIO DA EDUCACAO E CULTURA

COLEGIO SAO GONCALO

cungf -- — MRT0 GROSSO

)

s .

¢ Certificamos que, MARA MARCIA SILVA DA TUZ

I R R L D e A td 2« .M.).?.a R R T
¥ o
P

/. CERTIFICADO DE CONCLUSAO DO CURSO

NN, e e o )

,..ww ‘“
M,Mm Mmﬁ.,..: S s
) o
COILEGC
oc%vw» -~ MATO GROBSO
"%OLICRU SALESEERD

27, B. Bosco, LG3O -

— Sisteras bstadual de Ensino —
Dee. Fad. 15.55) de 3/6/1044 - 1°, Ciclo
‘Portarla $74 'do 81,3/1L68 - 28 Cielo
Resolngio n°. 10 de 17,02/70 - Téo. Cont.

.

GINASIAL

[N

% fitho de

FIWID JOSE DA TUZ e de ' AWTONTA STLVA DA IUZ

. 2 [RITPRNRN |

) Cuiaba

20 4o DEZEIDRO, .

; - A : . , e 19 et
i 2> tendo em. vista os resultados das , 23 letivo ¢ 9 . | T
im VR ,EHWO L ._\ m.3<,»a> prestadas no ano FSMO de. L2974 ..w 18, QUARTA SERIE DO CURSO GINASIAL, ¢ considerado habilitado no PRI-
.0 mmOCZU»LﬁO,.:ow térmos das LEIS DIRETRIZES E BASES DA EDUCACAO NACIONAL .Pam 4.024 de 20 de dezembro de 1961).
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SERVIGO NACIONAL DE RPRENDIZAGEM COMERCIAL
ATVINISTRAGAD REGIONAL DE MATO GROSSO

CERTIFICADO

.......................................................................................

Diretor H_o\#miv\ de formagdo Profissional Aluno



Livro N¢ 18 A Folha 238 versos Termo_ 36+ 335 !

£V (e fotes

E ‘”._:.L_‘.ZL;‘.-'."O
v && i :
€ oy N "
CALICRig {?.l;:‘:'c DA PON %'

COMARCY 1w criaps Sl

8STADD ©I 17O GrROssg &Y

DISTRITO DE{COXIPO DA PON

CARTORIO XAVIER DE MATTOS
Q)r. ﬂm‘.onio Xavier de M atios

TABELIAO VITALICIO

o
P!

Y
s
534

!'0

X
7N

-

NASCIMENTOS - CASAMENTOS - OBITOS - ESCRITURAS - PROCURAGOES ETC.

x5
.
.
.
CERTIDAD DE NASCIMENTO %
%

CERTIFICO que no livro de Nascimento, esld registrada

Uma crianga do sexo FEMININO nascido no dia DOIS (0 2)
de MAR(“O (03) de 1, 984. as._08:50 ‘horas, na cidade

...........................................................................................................................

Registro feito em__ 09  de  MARGO (03).. de ... . 1,984,

oBS. FOI DECLARANTE O PAI DA  REGISTRANDA. X: X:.X:¥:iX:X: X
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. COMPANHIA DE 'DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
, |
Culaba(MT), 18 de Janeixc de 1 984. |
L

[ A o
0f. n UULUw |
. ) Yo
DAt Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
~ CODRMAT - - ' : |
’ |

A0y EXCERLENTISSIMO SENHOR |
DR. JELI03J05E DE CAMPOS . |
PICRfSSIMO GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO _ : :

|

~XBSTA- : .
. |

-

Senhor Governadort ' |
' I

B ' Pelo presente solicitamos deVVossa Excelenoia, o

antorizacgo para ocontrato de MARA MARCTA DA LUZ FERNANDES, no cargo de Agente !
Administrative, para prestor sexvigos no Gabinete de Plancjemento e Coordenagao

- Gopoc.
Contando desde ja com a atengeo de Vossa Ixce

~1§noia., apresentamos 08 nosscs pi:étestos de alta consideraqap e distinto apreco.

‘ Lprmsiyr =oAL —
7 : -
MAURO CID IUNES DA CUNHA
Diretor Presidente

=
JONIR D¥ OLIVEIRA SOUZA :
Diretor Admigistra.tivo MNMnanceiro

hda. . G LA -~ {)
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

0f. n® HEE Culabd(MT), 18 de Janeiro de 1 984.

-

DA¢ Companhiz ds¢ Desenvolvimento do Estado de Mato Grosao
- CODPRMAT - ’ ‘ ' '

A0) EXCELENTfSSIMG SENFOR
DR, JOT.T03308% DE CAMPOS
DIGHISSIMO COVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO
~NESTA -

Senhor Governadort

' Pslo i:resente soliditamos deVVoasa 'Ebrcel‘.éncia!
autorigecso pera contrato de MARA MERGIA DA LUZ FERNANDES, no cargo de Agente '
Administrativo, para prestar servigos no Gabinets de Planejsmento & Coordenagao
- G.P.C. - | ,

Contando desde j& com a atengao de Vomsa Exce
18ncie, apresentamos os nossos protestos de alta consideragac e distinto aprego.

e a— =
MAURQ CID FUNES TA CUNHA
‘Diretor Presidente

JONTR omvmm‘gvz_r

Diretor Adminigtrativoe Financeixro

&
€
o
¢
4
&
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CURRICULUM VITAE

DADOS PESSOAIS

Nome: MARA MARCTA DA LUZ FERNANDES

Enderego: Rua "K" Quadra ''19" Casa '"Ol1" - fone: 322. 26.72
Bairro "Grande Terceiro"

Filiagao: Firmo José da Luz e Antonia Silva da Luz

Natural : Cuiaba/MT.

Data de Nascimento: 22 de novembro de 1 957.

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Casada

Nome do Esposo: Juscelino Lima Fernandes

Nome dos Dependentes: Andressa Giovani Luz Fernandes e

Flavia Siliane Luz Fernandes

Profissao: ASSISTENTE DE ADMINISTRAGAO.

IDENTIFICACAO

Carteira Profissional: n® 55.935 Serie: 3982

Titulo de Eleitor: n® 104,700 12 Zona Mato Grosso Secgao 1292
C.P.F.: n? 142 741 671 OO
PIS: n? 106 782 481 65
Carteira de Identidade: 100 880
DADOS ESCOLAR
Primario - Grupo Escolar Fernando Leite de Figueiredo

Periodo: 1 965 a 1 970

Bairro: Porto

TN

Ginasial: Colégio Salesiano Sao Gongalo

Periodo: 1971 a 1 974

22 Grau — Colégio Salesiano Sao Gongalo
Periodo: 1 975 a 1 978
Curso: "Assistente de Administragao de Empresa'.




e
By
)

* * fls, 02
/'\ OUTROS CURSOS
By
£d . ox . .
~ Certificado do Curso de Datilografia - SENAC
® ~ ~
— Certificado do III Curso de Redagao Oficial por Correspondencia -
realizado pela Fundagao Prefeito Faria Lima /SP. - CEPAM.
- Certificado do Curso de Secretaria Executiva - ministrado pela Secretaria
de Administragao.
EXPERTENCIA PROFTSSIONAL
- Sociedade de Protego 2 Maternidade e a Infancia de Cuiaba
cargo - Auxiliar de Escritorio
‘ periodo: 06.04 a 01.12. 1 975
- Escritorio de Contabilidade 'Merctrio"
cargo: Auxiliar de Escritorio
] periodo: 01.08 a 31.12. 1 977
— Secretaria de Agricultura
¢ cargo: Agente Administrativo (certidao anexa)
periodo: 02.01. 1 978 a 30.06. 1 983.
- Empresa de Pesquisa Agropecuaria — EMPA/MT
cargo: Assistente Administrativo
' periodo: desde 01.07.83
Sempre prestando meus servigos profissional junto ao Nucleo Setorial
de Administragao.
\?'} Cuiaba/MT, em 19 de janeiro de 1 984.

. | Welfos uandes

NMARA\MARCTA DA LUZ FERNANDES




av

e

)

Av, Graga Aranha, 242 - Esp. do Castelo - Rio

. LIVRO n, 10-B FOLHA a.__9%9 TERMO n._ 2,499

Nu:iihern Radard, 203 - Loja G - K. Paule

L‘ps.‘a o Servico Militar, a parti? des 17 anos e 6 mescs.
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32 Tabelifio vnaixcio de Notss, Escrivo do Civel, Oficial Privativo e Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos,
Casamentos ¢ de Obitos da Sede da Comarce de Culabh
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Maria Isabel Barros Maciel *  Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos
Substituto ) Escrevents Juramentado

Nilza Maria Barros Maciel Corréa L Hercilia Barros Maciel Hagge
Auvforizado Escrevente Juramentado

Felicio Carlos Lemos dos Santos

Escrevents Juramentado

44
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CERTIDAO DE CASAMENTO

3
Certifico que .no livro de REGISTRO DE CASAMENTOS desta Capital consta o
térmo de casamento do cidadio__dJuscelino Lima Fernandes.,

e dona Mara Mdrcia~Silva:da Tuze~ "« . - T
éle nascido __Foxoreo — MT. KR a_184qe fevereiro 4, 1956,
tilbo de Antdnio Lima Fernandes.

Maria Ribeiro Lima.

e dona - | —

cla nascida c“i"bé‘m‘ ‘ a_°2 4o novembro de 1957.
tilha de_ Firmo José da Imz o - .,

e de dona Antonia Silva da Iuz. ' . °

& qual passars a assinar.ge: Mara Mdrcia da ILuz Fernandes .

Casamento realizado a_23 __de___fevereiro do 1979. npresentaram os
documentos exigidos pelo artigo 180 n? 7, 1T e IV, .
do(‘ﬂgp/ Civil,Regime de . Comunhfo Parcial de Bens..
. \ ¢
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SECRETARIA DA AGRICULTURA

CERTIDX

=z =2 8 5 =z ==

Centifico, a pedido do servidar interessado & para 08 efeitos Le
gais, que conia nos arquivos deste Sefon de Pessoal 04 assentamenios uncionais
do teon .seguinte.

MARA MARCTA DA LUZ FERNANDES, {oi admitida nesta Secrewwviia da
Agpicuwltuna, em 02.01.78, para desempennar as funcoes de Assistente.de Adminis
Luagao.

Pon Porntaio 1wmeinu du w cwwndu Adménisinativa de 14.7..76, 04
corocadd @ A8 00d,d0 da VAVAsi0 ue Pessow  antin ae vl.12.78.

Yor 1 oriaria Intette la v iwe mdla Adméniscnativa a9 “14/77 de 30.
11.79, 4oi designaua para achempennar sunsd * w.0es na Comissao Estaduac de Pla
e, amento Agricawa - FCEPA/n1., pon cu \Vanat) udas}).

vorn Portartiu s 14L/0 « 1 L' .80, fod designada como Qec/z,e(fé
u uo Jaeleo Seionial de Avnbiistracan ~ -4 (D0, de 22.10.80).

Pon Portaria n? 01/02 de v'."1. o, designada para exercer a fun
¢io de Direcdo e Assisténcia Intermedianias v.A.I. ~ 1, do Nucleo Setornial de
Adninistragao, a partin de 01.01.8c (D.0. de 11.07.82).

Portaria n? 04/83 ae 15.03.83 nesolve dispensar a pedido da fun
eao ae Dinegdo e Assistencia Intewnediand v.A.I. - 1, consdderando seis  efed
to4 a partin da prebente data (D.u. de 18.v5.83).

Por Portdarnia n? 14/¢3 de 07.v4.83 designada para exercer a  fun
cdo de Ditecdo e Assdistencia Inteunediaiin v.A 1. - T do Nucleo Sevorniar de Ad-
ministhacdo, a partin de 01.04.83.

vemiltida em 30.06.0., bem jusia causa, perydazendo um Loiar de
05 (cineo) anos, 05 (einco) meses e L& (vinle ¢ odito) dias,

Sendo que durante todo esse perlodo, 50 Lemos elogios a fazer a
referiua ex-funciondnia, pelo seu 0iimo desempenho, nas diversas fungies que §0L
cunawt @ realizan, mosirando senpre capacidade, dinamismo e responsabiltidade.

E a nossa informacdo.

Nicleo Setonial de Administrnacdoy em Culaba 01 de julho dé 1 0883,
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CCMiRCA D ROSSO
= | esTAD2DE MATO G

Carlos

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
! ESTADO DE MATO GROSSO —~  COMARCA DE CUIABA

} DISTRITO DE COXIPO DA PONTE

Lo : CARTORIO XAVIER DE MATOS

Tabelito: D, Antonio Xavier de _Matos
Substitute: Carlos Alberto Filipin

Nasclmentos — Casamentos — Eserituras — Procuracies ete.

Livro N‘—’,,_mgooggoggggg_&.g‘.hsgomBQQQQQQQQQQQQQ:%YAX-LLII ermo 0000000007335 e XaXeXe

CERTIDAO DE NASCIMENTQ

. CERTIFICO que no livro de Nascimento, estd registrada
¢ Uma criana do seX0_FEIININD. o XaXeXeToX 0T 0YaTaZe Zaxo NS00 N0 dia_ IRZEROVE {19)e%eReToZe o

de_ JUz THO (06 )azeXe a7 0X0aXeKaTo o 06 ~laQ7heReXoToZeReT ok B 20235 oo BOTES, N didade

de . LIVETRA-ESTADQ DE_SZQ PAUTO,%e%.%.%...COM O nome de___ANDRRSSA GIOVANE  LUZ FIREANDES

aXeXaZeXeTXaZKa ";Ll._xhumx.“x.x._fllho do cdaddo__JIISCRIIIO. LIHA. mwmns.x%.x.wx.xm

aXaReTaTeYeXeXaxxe de Dona bR ARA MARGIA DA LUZ FERNAIU)E‘S\] aFe R T oo e

P P 2P v T_?_\!__T_T'v ol
. Registro feito em_._.24....... e AGOSR0 (08 )ate e aTeLaTeXaTagaxs dB Le97Se e XeRe 3T MN00 KeXeZ

Obs... FOL DECTARAITE O PAL. aXeTaXeXoZuXoXeXoXoTeReTeTeo XKoo oo Ko o T o Koo Ton Foo Lo fin o

O referido é verdade e dou fé.

| e, 40051\ (03} . de 1979 .
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Dr. Anténio Xavier de Rfafos
TABELIAO

Carlos Alberto Filipin

( SUBSTITUT .

CARTA19 DE Co.ubd DA PONTE
CON.I A DE CUIABA

! ESTAD DE MATO GROSSO
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CARTA210 D 3t DA PONTE
. \COMARvA CE CUlAL o REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
L TESTAD" DE WA TO GROSS ESTADO DE MATO GROSSO — COMARCA DE CUIABA
\ DISTRITO DE COXIPO DA PONTE
ﬁ »
A CARTORIO XAVIER DE MATOS
F Tabelizgo: D-. Anlom’o Xavier de _Malos
Substitute; Carlos Alberto (Filipin
Nascimentos — Casamentos — Escrituras -—— Procuractes etc.
ﬁ Livio Ne. oooaooooaoom:&.-x.w%lha 000006000585 Ve Ka e Sie X o 1€1MO_0000000000WT 3360 e Ko e

CERTIDAO DE NASCIMENTO

CERTIFICO que no livio de Nascimento, estd registrada

Uma criagn¢a do sexo_ FELiININO oZeXeXeTeXeleXeleXeAeZenascida no dia DEz0IT0 (18)-3&7-- ReXelee

-

. de_AGOSTO (08)exeZeRoZoRoXeTeotered de_ LeT[JeXeXeToTekeXe &5 3:3DeXeXeX horas, na cidade

de_CULABS-ESTADO DE MATO GROSSO,XeZexeTecom 0 nome de_ FLAVIA STLIANE IUZ FARIATDESM ez

.9XeZeReXeXeXnFXeXeXe XeZeXaFaXetaTe filN0 do cidaddo__ JUSCALTNO LIHA FERIANDES eZeZeXoZsiele
aZeXnFoTaReToZaxe de Dona_ LiARA MARCIA D3 TUZ FENTANDIES oXeFeXeRaFeTeXeTehaheTeRalnes
6 Registro feito em__ 24 de _AGOSTO (08)e%eteTeitefotoXe ke nte o

de 1aST00FaTaReXliD0r e XaReX..

. . .
Obs. FOT DECLARAWIS O PAL eXeXeXeXeXeZeTelaZelaleisZeXeZeTeXeXaTeZeReTekotoNeXnXal

O referido & verdade e dou fé.

Coxipd da de___ sqoxe (08) de 1970
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+ localizada & Rua

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARACAO DE OPGAO

{nome do empregado por extenso)

portador da Carteira Profissional n.° 55935-Ser3.e ..... R , empregado da

............................................................................................................... y ESTAAO .o

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco a opgdo pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Cuiaba(MT), 10 de fevereiro de 1 984y

Impressdo dactiloscdplca, quando {assinatura)

se tratar de analfabeto:

« TESTEMUNHAS:

(assistente responsavel legal pelo menor, quando couber)

RECEBEMOS O ORIGINAL

DATA / / 15

{assinatura do empregador)

(ESCREVER NA COPIA)

INSTRUGOES :

1~ O empregade assina as duas vias da carta de opgdo;

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotagiio do sua opgdo, conforme modelo obaixo;

3 — Recebe o cépia com o recibo firmodo pela empresa, datada;

4 — A empresa anotard na sua Ficha ou Llivro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte:

“Em . optou pelo sistema estabelecido na Lei n.® 5.107, de 13 de setembro de 1966,

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo.”
{carimbo e assinatura)

5 — Anotaré também na Carteira Profissional do optante:

"Os depésitos na conto vinculoda do e;reodo, decorrentg/da Lei n.°

do Bogsil S
Barao de Mell

07 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos no:

Agencia do Banco

N

(Preencher em 2 Vias) ’ d?aat# du cSil Q“BP.

]
Chafe do sﬂor 4o Poosoa oD, 15103 /
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARAGAO DE OPCAO

(nome do empregado por extenso)

. ”
portador da Carteira Profissional n.°. 994932 = Serdle 3988 .. , empregado da

empresa ..018 de Desenvolvimento do Estado de Mato Gresss ==~~~ ,

(denominagdo da empresa)

SO B B I o i 0 e ,

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco o opgio pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Impressao dactiloscopica, quando (assinatura)
se tratar de anaifabeto: /
/
JaQ et ettt r e
2ttt et s e
/
(assistente fesponséve! legal pelo menor, quando couber)
\\
/ RECEBEMOS O ORIGINAL
DATA / //‘19 \
\ (assinatura do empregador)
s (ESCREVER NA COPIA),
J
INSTRUGOES : /

1= O empregado assina as duas vias da carta Ie opgdo;

2 — Entrega o Carteira Profissional pora a anotagéo da sua opgdo, conforme modelo abaixo;
3 — Recebe a cdpia com o recibo firmado pela jpmptesa, datada; ‘ i

4 = A empresa anotaré na sua Ficha ou Livrd de Registro de Empregados, e na.Carteira Profissional do optante o seguinte:

“Em . / optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5107, de 13 de setembro de 1966,

que estabeleceu o Fundo de Garantia c/o Tempo de Servigo.”

{carimbo e assinatura) /

/
5 — Anotaré também na Carteira Profi7é>nol do ;:ptcnfe:

"Os depésitos na conta vinculade, do,‘empreggdd . decorrente dgfLei n.° 597 dz l%e setembro de 1966, sdo feitos na:

Agencia do Bonco....“...w#&..S/ -
localizada & Rua....... Bm?eap/m. .
/

(Preencher em 2 Vias)

J;; éz do &

Chifto tic Setor do Pooeod
’ \
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, Ne PROTOCOLO:, 463/54
s | N.* PROCESSO:, 454/84
DATA,..18../ 01 /.84
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INTERESSARD:  GABINETE DE PLANEJAMENTO J |

=l

ASSUNTO; AUTORIZA A CONTRATAGEO DAS SR®, MARA MARCIA DAVLUZ FERNANDES E RITA ELIZATETH GC
PINTO,CONFORME OFICIO Ne 025/84:

3 +

0: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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"~ “estima € distinta consideragao. -

ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAC DO GOVERNO DO ESTADO

OF/GPC/GS/Ne () 2 5 / % L{ Cuiaba, 17 de jeneiro de 1 984,

COD. .

- !
{
v-'-.—i'—.\,zé -—f

Setor de SeFl/ lllares

Senhor Diretor;

Cdm o presente vimos comunicar a V.Sa., que "autorizo'" as contra
tagoes por essa Companhia das Sr2s. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES e RITA ELIZA
BETH GOMES PINTO, no cargo de Agente Administrativo - nivel "16", a partir des
ta data.

Na oportunidade renovamos a V.Sa. oS nossos protestos de elevada

ESTADO DE MATOQO GROSSO ’
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAD

00 GOVE ESTADO
S
atqnio Eugfnio Belluce
SE ARIQ OHEFE DO GPC

Jlme, Sp, e o e
Dr. JONIR DE OLIVEIRA SOUZA

TN —— it e -

MD: Diretor Administrativo e Financeiro da CODEMAT.
N/E/S/T/A

/mmf
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ANEXD A0 -PROCESSD N° 4°%/84

INFERESSADO (A):

NSSUNID: ...

4 Chefe da DIV, de ADM, Geral
CODEMAT.
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gahinete de Planejamento e Coordenacdo do Governo do Estado

N° do Protocolo @ Zﬂg

COL EMAT

;)
Interessado MARA MARCTA I, FERNANDES Pratogolo Ne [\9_,- 9? E?
A" g ~ oA
Processo N 4@?__—_8&_ S
oy n I . g wwals Pt
CLLTRZ AS IR O - =y A P
ot
! ‘@Q&ALP;'(\DQ o £
Ssrvigo de Protocole (%]
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3
T
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Referéncia_’ Tratamento de saude.

Assunto Encaminha atestado médico.
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PROTOCOLO
CODISAT
¥1L8. N

i < ‘¢ ESTADO DE MATO GROSSO ' )
¥__3F GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO :&J

oFfcio ne04. /89 Cuiaba, 14 de fevereiro de | 989

Senhora Diretora
‘ Em anexo, estamos encaminhando a V.S#., processo
3!’ protocolado neste GPC sob n2 0 329/89 de interesse da servidora
MARA MARCIA L. FERNANDES, do Quadro de Pessoal dessa Companhia

de Desenvelvimento ; disposigao deste Gabinete de Planejamento e

Coordenacao. .
{

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os

nossos protestos de estima e consideragao.

#7 FRANCISCO FRAMARION PINHEIRO
-" Secretario-Chefe do Gabinete de Planejamen

to e Coordenagao do Governo do Estado

I 1m2.Sr2,
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES
M.D. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT

NE/S/I/A
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PROTOCOLO
CODZMAT

> CODEMAT &y
DESENVOLVIMENTO DO .
ESTADO DE MATO GROSSO FLS. N &‘u'—

QAT “ )

ANEXO AO PROCESSO N.° 409/89 oe 15 , 02 89

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES

/]

N eAp /56/45

S —
m-uaa @iu‘a
d8 1yuu m_amw'-\ —
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COMUNTICADO

S bmer G B sh Been e e gt caw

DO: SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
4

AO: MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

'.}:'a'.‘ 3
;nyf.

Conforme Escala de Férias, comunicamos

a V.S%,, que se encontra creditado em folha de pagamento

6 do més de.. .:.: U RO/88 «-+... a importancia relativo ao sa

lario do corrente m2s e as suas férias regulamentares do
periodo 01 0L ,87 o1 s01 /88 devendo V.S2,, entrar
em gozo das mesmas a partir deV> MK XX a03 p! ){9
Aguardamos a carteira profissional de
trabalho ¢ Previd&ﬁcia Social, para as anotagdes.

-

Esperamos contar com a atencio de V.S2.
desejamo ~ lhe uma feliz férias.

-t

e s e ~——
e e e Rt 6 =2 e ot e
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- +COMPANHIA DE . : A
C O @'{;M DLSENVOLVINENTO DO * . .
rass & £STADQ DE MATO GROSSO ) .

et * s v v 0 Lok v d

R E a2 MR st

i
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Rt adehirdibate Bobnd v-dl e o T IPLN I G UG T LI XY ¥ RS- oF W 10T Sy ST L Akl e A e 2k e it

.| YCHEQUE Ne
' OBS: O VALOR REAL DESTE RECIBO ¥ DE cz$ 153.653,76. .

. . : . . ’ 4

RECIBO _ DE "FBRIAS

CZ8~-221.500,00

RECEB'I, da Companhia de Desenvolvimento

]
3 .

do Estado de Mato Grosso "C O D E M A TV, estabelecida no Centro PO

1{tico Administrativo "C.P.A.", Palicio Paiaguds - Cuiabd-MT., a -/

importéncia supra de C2Z$-_251.500.00

( DUIZENTQS F -UINTE 0

HUM MIL E QUINHENTOS CRUZADOS XXXXX

)~/

que me é.paga adiantadamente por motive de minhas férias regulamen-
tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao aci

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei ‘“ciente!

Para clareza e documento,” firmo o presente -/

-recibo, dando & Cia., plena e geral quitagio.

Cuiabd-MT., 16

de_ NOVEMBRO de_1.988. .

assinatura do empregado

.NOME:~ MARA MARCIA LUZ FERNANDE S

t

BANCO

.
. 'K L
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) . . .
.} L CHEQUE Ne¢ BANCO

‘[OBS: O VALOR REAL DESTE RECIBO ¥ DE cx$.153,653,76,

RECIBO . DE "FBRTIAS

RECE B'fy da Companhia de Desenvolvimento

: v :
do Estado de Mato Grosso "C O D E M A T", estabelecida no Centro Po |

\

1{tico Administrativo "C.P.A.", Palacio Paiégués - Cuiab4-MT., a -/

importancia supra de Czs"eél.SOGHN\] (puizenros g vome o
HUM MIL E_QUINHENTOS CRUZADOS. XX - )-/

. i
que me é,paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-

tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio aci
ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ac qual dei .“ciente!
Para clareza e documento,” firmo o presente -/

-.recibo, dando a Cia., plena e geral quitag3o.

RN

Cuiabi-MT., 16 de NOVEMERO _de_1.988, .

assiqdtura do eémpregado

‘NOME:~ MARA MARCIA LUZ FERNANDES

.‘ . . . . ,
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N¢ PROTOCOLO: 3.264/88
N* PROCESSO: 2.707/88
DATA 31 ;s 08 , 88

____INTERESSADO

GABINETE DE PLANEJAMENTO-GPU

ASSUNTO

ENCAMINHA ATESTADO MEDICO DA SERVIDORA MARA LUZ FERNANDES,
£ DISPOSIGXO DO GPC, CONFORME OFICIO Ne0120/88

COMPANHIA DE DESENYOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




* PROTOCOLO
CODEMAT
FLS. N0} |
‘e M -ESTADO DE MATO GROSSO i _&_Q_,_J
BABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO
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C Senhora Diretora

. Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., Atestado
Medico de interesse da servidora MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES,

do Quadro de Pessoal dessa Companhia a disposicao deste Gabinete

6 de Planejamento e Coordenacao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os

nossos protestos de estima e consideracao.

CEL1A BOTELHO LOBO PEREIRA LEITE
Chefe do Nicleo Setorial de Administragso

—

' lIm8, Sre,
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES
MD. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT

NESTA
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Ne¢ PROTOCOLO: 64178/87

Ne PROCESSO: 54836/87

e DATA 24 , 1 /87

™

INTERESSADO

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

»

ASSUNTO

SOLTCITA BONCEDER RECLASSIFICAGAO SALARTAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




Protocola

ps. o0} ——

I1m?@. Senhor

PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE
MATO GROSSO - CODEMAT.

N/E/S/T/A

CODEMAT
Protocolo Ne @J:‘L&Lﬁg_
Proosuso N'égag_,ﬁ-
e Q4,149

Setvico ds Protocals

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, nivel "18Y,
lotada no Gabinete de Planejamento e Coordenacdo, Nicleo Seto
rial de Administracdo, transposta para a CODEMAT ém 1 984, po
rém fazendo parte do quadro de pessoal do Estado desde 02.01.
1 978; exercendo o cargo de Direcdo e Assisténcia Intermedia-
ria -~ D.A.I. no N.S.A. a partir de outubro/1 980; consideran
do o tempo de servico prestado ao Estado, venho mui respeito-
samente requerer junto a V.S&., minha reclassificacao para

o nivel 21.

Nestes Termos

P. Deferimento

Cuiaba/MT, em 24 de novembro de 1 987.

KU%£XQ(&ALLL&GL&5

MARA\M%RCIA DA LUZ FERNANDES

y



COMPANHIA DE DESENYOLVIMENTO
00 £STADO DE MATQ GROSSO

I - DA COMPETENCIA PARA APRECIAR O REQUERIMENTO

A)

B)

\

t

Compete ao Colegirado de liretores, alem do gue

couber por forga da Lei ou de outros dispositi

. 4 -~ s
criar e extinguir orgaos, cargos, fungoces e

fixar os vencimentos e demais vantagens 490 pesg

baixar instrugoes, aprovar previamente todos os

atog de contratagces, demissoes, reclassifica -

goes e transferenciag de empregados da Cisa.

INTERNO (23/08/86 ~- Provéavel equivoco quanto

a data)

COMPETE AO DIRETOR PRESIDENTE:

TESTATUTO SOCIAYL  (16/09/86)
Art. 299 -

vos degte Estatuto:
IIX - |

soals
Art. 329 - chpEfE AO DIRETOR PRESIDENTE:
VI -

(grifos nossos).
REGIMENTO
Art, 82 -
vl -

Baixar instrugoes, normas e oxrdens de servigo

ouvindo ¢ Diretor da area, aprovar previamente

todos os atos dmg contratagGes, demissdes, re

clagaificacdes e transferencies dos emprega

dos da Companhia (grifos nOSSOS)lfig%YJL\




] Protocalo

ﬁ:P\ COMPANNIA DE DESENVOLVINENTO rLs. e 09
ﬁu 00 £STADO DC MATO GROSSO )

\/ -

c) CIRCULAR (20/10/87)

Comunicamos aos funcionarios desta Cia., que, devido & con
ten¢ao de gastos acarretada pela caréncia geral de  recur
gos, egta Diretoria nao mais concedera reclassificacfo ou
enguadramento de funcionarios, ate ulterior deliberagao .,
‘-‘ quando a situagfo econdmico ~ financeira do Estado e da

CODEMAT o permitirem.

IT - REMESSA

A0 DD. DIRETOR PRESIDENTE e/ou COLEGIADO DE DIRETO

RES pars, apés exame oriterioso da pretensao da de-

dicada servidora, exarar decisao que harmonize o

alcance social da medida .com o3 altos interesses co

I . .
. letives da Companhia.

Cuiadba, 25 d&e novembro de 1987.

MOACIR GONGALVES DE ARAUJO

Diretor Administrativo e Financeiro
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N° do Protocolo 2/756( Proate »3.Q~9‘263/88

b 9607188
B ve do
Sarvigo de Protocole
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Interessado MARA MARCHA DA LEZ FERNANDES

Referéncia Tratamento de saude

Assunto Pncaminba atestado medico
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DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
284l s03m 000L4L4LQ

— —— - e e

" PROTOCOLO GERAL

2 - . :
- ' CODEMAT l ‘
) - Protocolo u-‘:}&{a MX

L;J. ‘:‘) ,...E ,
- Processo N° X X x X

cA
&

) e
wn O '
S v BT
=2 o bl 4/ 014 %K
-z 9P P~ :
e ' 1, S, Y
C_:: e free
C v o
- o WD . .
QJ.F = Q. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES ,
S
{ o
-7 o« brasileiro (a), Servidor (a) desta Cia., desde- ol , 02, 84 lotado
no _NSA/GPC , exercendo a fungzo de AGENTE ADMINIS
) TRATIVO , vem mui respeitosamente requerer a V.Sa., a an
tecipagao de 06/12 do 13¢ salério, do corrente ano, de acordo com a Legisla-

gao Trabalhista.

] 01 ‘6% Nestes Termos
% ‘_ \)j\a .
" v, ,4 1 Pede Deferimento,
b 4
Cuiab(MT), 29 ge Janeiro 3 ggg,

rdhecuaudes
N
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Savigo do Protooolo

PRETOCOL0 LA A

ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento ¢ Coordenacdo do Governo do Estado

19 871

N° do Protocolo 2 2 ZVI 6

Interessado MARA MARCIA LUZ FERNANDES

Referéncia Tratamento de Sa_ﬁde -

Assunto ‘ncaminha Atestado Medico -~




V. M ”3
FLS.‘N’_QZ___
ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE OE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO
OF. Ne /6S /87 Cuiaba, 15 de outubro de 1.987.

Senhor Diretor,

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2,, pro
cesso protoco!ado neste GPC sob n® 2245/87, de interesse da ser
vidora MARA MARCIA LUZ FERNANDES, do Quadro de Pessoal dessa
Companhia de Desenvolvimento a disposi¢ao deste Gabinete de Pla

ne jamento e Coordenagao do Governo do Estado.

)
’ Aproveitamos a oportunidade para apresentar
3 , 0S nossos protestos de estima e consideraggo.

L CELIA BOTELHO LOBO PEREIRA LEITE

Chefe do Nicleo Setorial de Administracgao

IIm®, Sr.
BENEDITO HENRIQUE DE CARVALHO
MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT
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ANEXO AO PROCESSO N.° 5,371/87 pE_19 _, 10

INTERESSADO (A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES

Ao

JSCAP Sm/u{,e,o Socold

@./Q)L@ an (‘L&’AQMOLOA SOJIDUUD\JMA’A,OA.

O &olwhw
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COMPANHIA DE { -

—y
CODEMAT oestnvowvimento oo By - - =
h ESTADO DE MATO GROSSO

f | T

Gt emw emm s e e e mee e

DO: SETOR DE PESSOAL

A0: . MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

Conforme Fscala de Férias, comunicamos

- & V.S%,, que se encontra creditado em folha de pagamento do
1és de .......JUNHQ/87.... & importancia relativo ao sald-

rio do corrente més e as suas férias regulamentares do pe ‘-

p riodo 01/ 01/ 86 a 0L/ Ol/ 87 | Qdevendo V.S2,, entrar em

gozo das mesmas a partir de 06_/07_/87 a 04/ 08/87 .
Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Social, para as anotacgdes,

Esperamos contar com a atengéo de V,.S2
desejamo~lhe uma feliz férias.

Atenciosamente

Bereira Maciel
d dior de Adm, Pessoal
~— QODEMAT ~
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COMPANHIADE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
[ ]
/
COMUNICADO
DO SETOR DE PESSOAL Ne:
A0: MARA MARCIA DA LUZ FERNAHDES
‘ Conforme Resolug3o n? 06/80 e Escala de Férias, co
municamos a V.S%,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de ........MAIO, . ..........de l.9.8;6..a importncia referente ao
,
? saldrio do corrente més e relativo as suas férias regulamentares do pe
% rfodo de 01 01 /85 a 01,01 /26_ ,devendo V,S2,, entrar em gozo das
* mesmas a partir de 01,07 /86 230 /07 /86,
Atenciosamente,
® Wil Gwraes. Mioiva
Chefe do Sator de Adm. de Pessoal
’.'
i
RECEB!
w_ 06 %
LAY ALES
N




CURRICULUM VITAE

*+ MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES.
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[]2.

03.

CURRICULUM VITAE

BADOS PESSOAIS

Nome: MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

Enderego: Rua "K" Quadra "19" Casa "0O1"

Bairro: "Grande Terceiro®. Fone: 322 - 26.72.
Filiagao: FIRMO JOSE DA LUZ e ANTONIA SILVA DA LUZ
Natural : CUIABA/MT.
Data de Nascimento: 22 de novembro de 1 957.
Nacionalidade: BRASILEIRA
Fstado Civil: CASADA
Nome do Esposc: JUSCELIND LIMA FERNANDES

Nome dos Dependentest Andressa Giovani Luz Fernandes
Flavia Siliane Luz Fernandes e

Fernanda Roberta da Luz Fernandes.

Profissao: ASSISTENTE DE ADMINISTRACAQ.

gDENTIFICAgKo

Carteira Profissional: n2 55,935 Série: 3982

Titulo de Eleitor: n2 104.700 12 Zona Seq@go 129a,
C.P.F.: n2 142 741 671 B8

PIS: n2 106 782 481 65

Carteira de Identidade: 100 880/8SB/MT

DADOS ESCOLAR

Primario - Grupo Escolar Fernando Leite de Figueiredo.
Periodo: 1 985 a 1 970
Bairro : Porto.
Ginasial - Colégio Salesiano Sao Gangalo
Periodo: 1 971 a 1 974
Battre ¢ Centro.



Ol

@ -

04.

05.

JI Grau - Colégio Salesiano Sao Gongalo

Periodo: 1 975 a 1 978
Curso: "ASSISTENTE DE ADMINISTRAGAOM"
Bairro: Centro.

OUTROS CURSOS

Certificado do Curso de Datilografia
Mimistrado : SENAC
Ano : 1 973,

Certificado do III Curso de "REDAGAOD OFICIAL™.
Ministrado: Fundacac Prefeito Faria Lima / SP - CEPAM.

Observacgao: Correspondéncia
Anoc : 1 980.

Certificado do Curso "SECRETﬁRIA EXECUTIvVAY
Ministrada : Escola de Servidor PuUblico - SAD,
Ano : 1 980.

EXPERIENCIA PROFISSIDNAL

Sociedade de Protegaoc a Maternidade e a Infancia de Cuiaba
Cargo : Auxiliar de Escritorio

>

Periodo : 0D6.04 % 01.12. 1 975.

Escritorio de Contabilidade Mercurioc
Cargo : Auxiliar de Escritorio
Periodo : 01.08. a 31,12, 1 977

Secretaria de Agricultura
Cargo : Agente Administrativo
Periodo : 02.01. 1 978 a 30.06. 1 983.

Empresa de Pesquisa Agropecuéria - EMPA/MT,
Cargo : Assistente Administrativo
Periodo = 01.07.83 a 30.01. 1 984,

‘0BSERVACRO: Desde a época da Secretaria de Agricultura, que

presto os meus servigos profissionais junto ao
Nicleo Setorial de Administragao, designada per
Portaria para ser "ASSISTENTE DO N.S.A."

rones oy

Eﬂiﬁpa/ﬂT;’I??dé'mewéﬂﬁmwﬂﬁhfl.ﬁmﬂg
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COMPANHIA DE
CO D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
ﬁl‘
L

¢

COMUNICADDO

— v e e mm m —— ee wm -

y DO:  SETOR DE PESSOAL Ne: 444

L A0:  MARA MARCIA DA L. PERNANDES,

Conforme Resolug3o n¢ 06/80 e Escala de Férias, co

municamos a V,S%,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do

' * més de .....JUNBO,,..,.,.......de 1.9.88.a importincia referente aoc

!G’ saldrio do corrente m@s e relativo as suas férias regulamentares do pe

l‘ *‘E riodo de 0}/ 02/ 84 a _01/ 02/ 8% .devendo V.S&#,, entrar em gozo das
mesmas a partir de 13/ 07/ 8% a 03/ 08/ 8%.

4

|
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) . N PROCESSO: __ 8.636/84
. < : DATA 27 /7 32 / 84

T ess goua

L
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»

¥

*°

___ ENTERESSADO

%

CABINETE DE FLANEJAMENTO E CCORDENACKO ~G¥G.

O RO

. ASSUNTO

. @

| SOLICITA EFETIVAR AS CCITRATACOSS POR ESTA CIA, DOS SERVIDORES CCNSTAYTE NA
\ RELAGKO ANWAXA, h PARTIR DO DIA Ob-D5 JANHIRO/85, BE CCHO SLAVA ko IE KIVELS, car_
{  FORME OFICIO W2, 1.275/84. S M1 /T4
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PRQTOCULS

Fu. N°. O
5 7

880 para Todos

AR \;OF, NO lég?é?SH ) .t . Cuiaba, 26 de dezembro de 1 984. s

T - . CODEMAT

. . ’ _ Pretocolo-Ne < - / el AY

J . = : "Processo N'ML@E

. ol 0f 9|

: U /12
) Senhor Presidente: - S T . /__ Servio i Protacel
: . «em o T . S

LE

3§

i . kY L. -
- ) Com a nossa "autorizacao', solicitamos de V.S2 providéncias
Y R . —~ - .
. no -sentido de efetivar as contratagoes atraves dessa CODEMAT, dos servido . - .
RL *  ‘res constantes na relagao anexa, de acordo com a ! referéncia e classe" es
4 pecificadas, tendo como efeito a partir da presente data, e as.glevagBes:de-‘
. Nivel, a partir de 19.01.85. . . " -
. Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nosscs pro
testos de estima e consideracdo. v . o .
Lt A
- at” r 2 £ ¢
. ¢ " “ ot ¢ W gl = &5 5 ) -
¥ s :( K P o , = vy
‘:’" foy - p — o % g o » . o =
« o o Ha ——r o - -, P #
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@ e o
T4 . . :
: : o o . N
TONIQ EUGENID BELLUCA
%

Secretario Chefe dd\Gabifhete de Plane jamento-

. - -e Coordenagao. do Governo do Estado
. 1im@ Sr.
Dr. GUSTAVO ARRUDA
MD: Diretor Presidente da CODEMAT. . -
NESTA -
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£ovay T, o 3.@5% = P PR R Y T -
saaﬁwseuvaﬂWw-M TUE 508 SERVIDORES OE 2H<mr ADRTNISTRATIVO hn CATEGORIA FUNCIONAL DIVERSAS Do GPC Hw
(e DISCRIMINAGAD DO(A)* CATEGORIA REMUNERACRD )
DE NDME : FUNCIONAL NA
| SERVIC GRA DE f up
OROEM sA0" wo GEE EM?UO SERLsE Hzmmmcmmo CODEMAT CODEMAT MIVEL
01 Amilcar Freitas de Almeida - . 137
02 jAdjoemir Benedito de Oliveira [0l.JAN.82 03 A ! 6. Incomp. | Aux. Adm. 077
03 |Altair Correa de Souza 0l.JAN.82 03 A I 6. lncomp. | ‘Aux. Adm. 077
04  |{Ana Rosa Guedes 12.DEZ.79 05 A 7v1~2m3_o Continuo 06~
C5 Alenir Alves . 12.DEZ.79 05 A . Primario Cont inuo 06~
06 |Adelcino Correia de Brito 16.MA).84 06 M - | 6. lncomp. [ Motorista ov\_
07 {Ademir Pedro de Carvalho 02.FEV.76 08 A - I10M |1l G. Comp. .| Ag. Adm. |5/
0% |Cauby Siquecira Campos 01 .AGO.79 05 A~ 04 M |1l G. Comp. Ag. Adm.’ 16/
0% Derocy de QOliveira Barbosa 01.AGD.79 O A ~04 M Il G. - Incomp.| Ag. Adm. 16/
10  |Dalva Auxiliadora Fonseca' - (O7.JUN.76 =~ 108 A - 06 M |Ll 6. Comp. Ag. Adm. 167
It |Dilson de Sales 09.AG0.78 06 A-04 M |11 G. Comp. Desenhista e
2 (Dionisia Maria da Silve 2.DEZ.79 05 A Primario. . Continuo 06~
13  Dejanir Severina da Silva 12.DEZ:79 . 05 A Primario Continuo 067
14 Edemir Fortes Barreto 14.JUN.82 {02 A= 06M4 |1l G. Incomp.| Ag. Adm. Y
15 ifErondina Pardim de Souza 25.JAN.82 02 A=~ 11 M |Primario Continuo 057
16 Fabricio Jorge da oo:no_mmo 0l .JAN.82 102 A I 6. Incomp. |.Aux. Adm. ! 077
7 iFernando Fraga de Souza 11.AG0.82 02 A -05M It 6. incomp.| Aux. ‘Adm.
18 HYoracio Pinto Bezerra 07 .AG0.80 04 A - 04 ¥ |Sup. Incomp. Ag. Adm. :
19 Jorge Mateus Dias Ot.JUL.83 Ol A - 05 M Il G. Comp. Ag. Adm.
20 Qomo Luiz Zoli Delazari 117 .SET.79 105 A - 03 M H G. Comp. Ag. Adm.
21 Joao Cavalcante de 0. Filho 12.AG0.76 08 A - 04 M It G. msnoav. Ag. Adm.
22 Joanan Gomes ‘de Almeida 02.FEV.76 08 A - IQ M |Primario Ag. Adm.
23 Joanita Batista de S. Gomes 23.FEV.8I 03 A -~ 10 ¥ I G. tncomp. Continuo
24 _ lJLuedil Tereza da Silva 23.AG60.80 {04 A = 04 M Il G. Comp. Ag. Adm.
25 7 Luzineth Conceicao Soares O!.FEV.82 02 A-10M |1l G. Comp. Ag. Adm.
26 lLenine Pinto de Oliveira 16.A60.82 02 A - 04 M Il G. Comp. Ag. Adm.
27 Lacl¢o Antonio Correia 01.AG0.79 . JOm.> - 04 M ! 6. Comp. Ag. Adm.
28 - Marilza Antunes Barretc 20.MA1.82: 02 A ~-07M . |1l G. Comp. Ag. Adm.
29  Jlarize Bueno de Souza Soares 110.SET.79 05 A -03M.{Ill 6. Comp. Ag. Adm.
30 jhara Fatima dos Santos 16.JUN.8O 04 A - 06 M |1l G. Comp. Ag. Adm.
\.* - e n' ‘ )
e e
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INTERESSADO

< COTEMAT

SRRSO PALTSS - TOA

21dd n2tw Q0CLED

2
[=]

Z
[[=]

prOTOCOLO:456/85

PROCESSO: __ 437/85

DATA / /

MARA MARCIA DA LURE FERNANDES

‘ ASSUNTO

FAMILIA,

SOLICITA A ANTECIPAGKO DO PAGAMENTO DE 1/3 DAS FERIAS, HREFERENTE AO PERIODO
01/02/84 A 01/02/85, JA REQUERIDO, CONFORME FOTOCOPIA ANEXA, POR MOTIVO DE DOENGA EM

| ;\‘6

CONPANHIA. OE
C 0 D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




- b T P55 el SRESES.Z T¥IEL BT

: COMPANHIA DE
i CODEM AT DESENVOLVINENTO DO
. ESTADD DE MATO 6ROSSO

J: Time Sr. .
piretor ..Aduinistrativa.Elnancelro da CODEMAT ;

" MARA MARC)A. DA, LUZ. FERNANDES ....oeeuunnnnnnnn
funcionirio da CODEMAT, lotado Gabinete. de,P)anejamenta & Loardenagao. ,

wvem mui respeitosamente, requerer a v.S2,, abono pecunidrio de 1/ 3!
‘ (hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo..Ql1.02.84 A 01.02.85.,
| nos térmos do artigo 143 § 12, da Consolidagdo das Leis do Trabalho -
CLT.
Nestes Termos
P. Deferimento.
Cuiab4(MT), 04 de Janeiro de 1.985
g ¥ . . ne
‘1" ) ‘\\v\'*ﬁ."..\. CLAKCL ~LLC‘£€.§
e ~)
. ASSINATURA
MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES
M L
S . RECEBTY
e A . eMOZ 1 21 1

; . . . Resgonsavel - Prot'oi:olq

r——— sa A Sy A i ——— YOV S @ e $ o

. -
#
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ANDAMENTO

DATA

RECIBO

DN R=D

o8. 2. B3]
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OBSERVACAO: -




-

Termo de juntada que faz o0 processo

de ne - 437/ 85 ao processo de n? -

164/ 85.

Cuiabi, 22 de few i76 1.985

VILA OéE A. PINTO
Ch,Div,Adm,Geral
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£ QOTEMAT
at s EPFEN 1 ’
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~ : n.nui-.psnin\ilm\d TR

~7im msos 0GC370
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B TITOCOLD Gl

L

L4 N¢ PROTOCOLO:: -~ 170/85-
N2 PROCESSO: 164/85
DATA 07 / oL / 8.5

INTERESSADO

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

ASSUNTO r

Wl

RPQUER ABONO PACUNIARIO DE 1/3 DAS FERIAS CORRESPONDNETES AO PERIRIO 84/85.

)

-
g COMPANHIA. DE
s C 0 D E M A DESENVOLVIMENTO D0
ESTAZ0 OE MATO GROSSO




-

COMPARHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO ©ROSSD

- @ cobema

Ilme Sr,

s : Diretor ,Adwipistrativo.Fivamceiro da CODEMAT.

°
.. MARD MARCIA DA LUZ FERNANDES | ... ......ts.
funcionrio da CODEMAT, lotado Gabinete de Planeiamente.g Georderacao,
vem mui reépeitosamente, requerer a V,.S2,, abono pecunidrio de 1/ 3¢
(hum terco) das férias correspondentes ao perfodo..l1.02.84 .3 .01.02.85 ,
‘, nos termos do. artigo 143 § 1¢, da Consolidagido das Leis do Trabalho -

CLT,

Nestes Termos

P, Deferimento.

Cuiab&(MT), 0bde Janeiro de 1.985

 wdd d
®. | NP ——

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES
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W PALALIOBAIAL.AS - L A

-gul wezas 0053237

COD -r
Protocolo Ne /
Processo N° é’é.‘g /[Y/

P T Tt e .
b k JL‘ .-'Lu‘ o e

ESTADO DE MATO GROSSO

GABINETE OE PLANEIAMENTO E COORDENACAD DO GOVERKD D0 ESTADO

N\
GOVERNO \.
192 ,“ ULIO CAMPO
Progresso para Todos
N’ do Protocolo 3090
Interessado MARA MARCTA DA LUZ FERNANDES

AWM
oP \p
W

Y

. . Atestado Médico
Referéncia

/
/

it

Tratamento de g ﬁde
Assunto &




o —~of$

Protocolo

¥L8. N°

ESTADO DE MATO GROSSO ’t y
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO -ggg,ggﬁﬂfo

OF, N¢ 93? /84 Cuiaba, 08 de outubro de 1.984

Senhor Diretor,

Vimos atraves do presente encaminhar a v.sa2,, o
processo n? 3090/8%4, de interesse da servidora MARA MARCIA DA LUZ
FERNANDES, contratada por essa Companhia a disposicao deste Gabi

nete de Planejamento e Coordenacao.

Aproveitamos a oportunidade pPara apresentar os

nossos protestos de estima e consideragao.

ARROS PROVATTI

Chefe dof Nucleo Setokial de Administracae

Ilme, Sr.
Dr. BENEDITO DE FRANGA BARRETO
MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT
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COMPANHIA
‘ ODEMA DESENVOLV!NENTO Do
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne

INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

6.636/84 pE_ 09/ 10 /84

DESPACHOS E INFORMAGOES

el , OO\ RY

P N . <N

Ho &l do Vool

Qmm&&m&m

Vtazio Seruda’ Pinto

COD. 4133-1/03




P -

W
v COMPANHIA DE N
DEMAT DESENVOLVIMENTO DO .
ESTADO DE MATO GROSSO

KECJ1EO L F FEKRIAS
@
.
R
E
C
E
B
I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE
. MATO GROSSO - "C O D EM A T" -, estabelecida no Centro Politi
co Administrativo "C.P.A.", Palédcio Pajagués- Cuiabé-MT, a -/

importancia bruta no valor de C2S-_ 67.,769,37 -

. TRINTA E S8ETE CMAVOS.WWWMWW ).

, sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada
mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
das e que vou gozar de acdordo com 2 descr:::;'éo acima, tudo con-—/
forme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo, -/

dando & Companhia, plena e geral quitacdo.
i
|
Cuiabd-MT._ 01 ge_ outubro del.990

\L”élﬁkouuwtdbzﬂ

aéslnatura do empregadc

NOME: MARA MARCIA LUZ FERNANDES

c6DIGO DO FUNCIONARIO: 825




Ji

o .
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

G

cC OM U N I C A D O

DO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,
gue 'se encontra creditado em folha de pagamento do mes de

SETEMBRO/ 90

, a importincia relativa ao saldrio do corrente mas

e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisitivo'
[

de 03/ 0]/ a0 a 01 /0 / 9} , devendo V.S2, entrar ' em
gozo a partir de g8/ 11/ 90e terminar em 24/ 11 /90 | '

/
Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-

balho e Previd®ncia Social, para as devidas anotagoes.
O Setor de Adninistragdo de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-laes um F EL I Z F ERIAS.

Cuiabd, _27 de setembro de 1990

~ CODEMAT -

\Ca



Ilme Sr,

Diretor B&WM‘kqt‘fQ E*AGUA,C/Q( CT'O

0o s0veecoe o060 0000000

J—

o
. Moxo, Mavefa, &L b, Corcviandes.
funcionirio da CODEMAT, ;otado..@@‘:b."..RLQ%%?..&..&OOMQ%Q’Q@

vem mui respeitosamente, requerer a V.S®,, abono pecunidrio de 1/ 3 -

qg/al

(hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo..... %L 2% . . ..0uuun. ’
* nos termos do artigo 143 -8 12, da Consolidagd@o das Leis do Trabalho -
CLT.

Nestes Termos

P, Deferimento

cuiab4(Mr), Z9 e ngstﬁ de 1,990

(\kﬁﬂ@t%&u&m

ASSINATURA

Francisco delcFssis da Silpa PLopes
~hehe de Divisio de Recursos Humanog

o= CODEMAT




FRCONEMAT ’ 9

Ae# DALASIS PAIACUAS - SRR
T0M wsoxs 004356

PROTOCOLO GERAL ;!

.

CODEMAT
Protocolo Ne_1.
Proomse e DX X

Ilme Sr,

D/r/) &

Diretor OO OO POOIOOPOOIOGEOSONIOIOOSOOEOSOOIONOOOLOGOIOGES

Betvigo de Protooolo |

® Maser, Mascio,, da . hua, fecuoades

® OO 00000 o000 * 0000000000

funciondrio da CODEMAT, lotado.. (3% .@.: C

0.0.0..0‘.00.'00000.".‘...0..‘..'
vem mui respeitosamente, reguerer a V.S2,, abono pecunidrio de 1/ 3 -
(hum tergo) das férias correspondentes ao pexiodo.. .Q.q / Q Q

nos termos do artigo 143 ‘§ 12, da Consolidag30 das Leis do Trabaiho -~
CLT.

Nestes Termos

Z lﬁ P, Deferimento

0
l)\\a\ Cuiabd (MT), D ae \Ouf{_\&b(’o de 1.9_?9

po S=w¢ Juligsugeace

tloa Lopes
Brancisco d a Stlo

Chehe ds Diviado de IRecursos Humanos
— CODEMAT =
L Y

2
-




< e

COMPANHIA DE
- CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

#

S vy e ——— ¢

¢c OMUN I ¢c A D O

DO:- SETOR DE ADMINISTRAGAC DE PESSOAL

AO:- MARA MARCIA DA LUZ FERMANDES

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de —=/-

[y -~ . . . .
, a importancia relativa ao saldrio do cor=

rente més e as suas férias regulamentares referente ao periodo/

aquisitivo de_0) / 01 / 89 a 0y /01l s 90, devendo V.Sa.,

entrar em gozo das mesmas a partir de g»g' /a9 / gg € terminar

'emﬁ.ﬁ /03 / 980 .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/
balho e Previddncia Social, para as devidas anotagdes.

O Setor de Administragao de Pessoal da "CODEMAT"

§*

deseja-lhes uma F E L I Z FERTIAS. :

’ ‘Cuiabd-MT, 12 . de DEZEMBRO de 1. 990

abaj & woiel
*he Setor de &
dm, P
-copemar. o



Mo dag

>
»

1061 - 1~549-9

i

‘g'rlblll]]]]]]\’]l])lll‘]ll]llll{\'ll.

A_ DCODEMAT s, o | 525

wMZ)Z) MES

ouT/89 |1
ESTADO DEMATO GROSSO
_ 3L T T MARA MARCIAMLUZ FERNANDES WY
coD. Ummnm_nho REF. VENCIMENTOS DESCONTOS
i , 30 3.559, 07
{4 3 dﬂmmq
& ‘ 3%
9 3.914,9
2 ﬂ.@@)mv
7 : 339,44
i , e2s4
8 ; ) 335,0
3 . 500,90
9 AR mcas n«arm. CODEMAT . . £400 | 35,5
? ABSOC. @ﬂ@(@a ﬁﬁﬁ%%.—. 1,900 38,8
8 w, X ,Hgﬂb ’ s @,50 17,7
8 SINDICATO 0,50 1747
7 H PAS A RECOLHER , wwo.m»
8 IMPESTO DE.RENDA RETIDO ) 204,¢
RECIBO 3.396,4 7 3.584,00 ?.198,214 1.847,48
U m BASE FGTS VALOR FGTS
'PAGAMENTO L 7.889,99 &6, 39| |VAor uaupo: 7 344,79
RECEB! A __s_vOm._H>zn_> LIQUIDA SUPRA CITADA FL N2
LOCAL E DATA ASSINATURA

SERVIDOR: COMPARECA AO SEAP PARA ASSINAR CARTAC
PROPOSTA DE SEBURO-VIDA, URGENTE....

— o o o, g g+



®

RECIBO DE FERIAS

C
I
B
I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO

DE MATO GROSSO — " CODEMAT " -,, estabelecida no Centro Poli
tico Administrativo " C.P.A ", Palédcio Paiaguds - Cuiabd ~ MT., a

importéncia- bruta no valor de NCZ$ - _3,914,98 TRES MIL NOVECENTOS.

(E_OUATORZE CRUZADOS NOVQS E._NQVENTA E OITO CENTAVOS XOOUOKKXXKKXX

)

sofrendo os descontos previstos em lei, que me & paga adiantada

mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedidas
e que vou gozar de acdrdo com a descriclc acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, ao qual dei " CIENTE ",

. Para clareza e documento, firmo o presente recibo,

dando a Companhia, plena e geral quitag3o.

CUiABA-MT, 06 de novembro de 1989

ku¢££€g&&ﬂub£0&&§ ]

‘assinétéra do empregado

NOME: _MARA MARCIA LUZ FERNANDES -

‘CODIGO DO FUNCIONARIO: 525

-~
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COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO 0O
ESTADO DE MATO GROSSO

¢ 0O M U N I ¢c A D O

"DO:- SETOR DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

AO:- MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

conforme escala de fe"ria.s, comunicamos a V.Sa.,
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de --/-
OUTUBRO / 89 , a importdncia relativa ao saldrio do cor-

P
rente més e as suas férias regulamentares referente ao periodo/

aquisitivo de_0O1l /01 /88 a 01 /01 / 89 , devendo V.Sa.,

‘entrar em gozo das mesmas a partir de g4 - / 12 / _gg e terminar
- em 03 /Ol s/ 90 . '

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

balho e Previddncia Social, para as devidas anotagdes.

O Setor de Administragao de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lhes uma F E L I Z FERIAS.

Shefe d

ODEMAT =

Jrllog s

.

1.
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Mhat wor 3 (0357

+ ”I"( f‘, » "
AL U RS O

N* PROTOCOLO: 2.857/89
N°* PROCESSO: 2.381/89
DATA_ 14 , 07, 89

INTERESSADO

\ GABINETE DE PLANETAMENTO £ COORDENACXO~QFC

ASSUNTO

COMPANHIA DE DESENYOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




e
,el

-ESTADO DE MATO GROSSO .
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

OFfclo Ne DAB /89 Cuiaba (MT),
Em 14 de Julho de | 989

Senhor Diretor

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2,, processo

protocolade neste GPC sob n? [1919/89 de interesse da servidora

MARA MARCIA LUZ FERNANDES, do Quadro de Pessoal dessa Companhia

de Desenvolvimento a disposiggo deste Gabinete de Planejamento
Coordenacgao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar

. . ~
nossos protestos de estima e consideracgao.

JOSE

d

Chefe deo Nauc

ALO DA FONSECA
o Setorial de Administra

< .
Ecercicio

| Im®. Spr.
JOE MOACIR WITCZAK
M.D. Diretor Administrativo e Financeiro da CODEMAT

N/E/S/T/A \

—t el el el e

e

os




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAQ

FOLMA - oo .. __-Zﬂﬂ |

PROCESSO __.._—_/g-/j ; |

7 L S /. |

| =7 157 W T I07 7] 27
| I//’ 7 CLET | SO P VoYY

t2 (01
17 f/gﬁ// //f 770> 2

2 (N\NO |

L~
JJ//’W r\/@ 7 5T

7738 ‘
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COMPANHIA DE
nE DESENVOLVIMENTO 0O
ESTADO DE MATO GROSSO

2.381/89 14 / o7

ANEXO AO PROCESSO N.*

INTERESSADO(A)
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ASSUNTO

DESPACHOS E INEORMAGOQES . _
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PROTOCELO GERAL

v
[ . T
RS RN Y DR LR

Ne¢ PROTOCOLO: 2.528/89

N* PROCESSO:  2.074/89

DATA__23 /06 /89

INTERESSADO

GABINETE DE PLANETAMENTO E COORDENACRO

®

ASSUNTO

AT ATRRTARY  HEDICO DA SERVIDORA MARA MARCTA L. FERNANDES,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




o®

&5 ¥% £STADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLAMEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

oF. N 082 /Nsa/epe Cuiaba, 22 de junho de 1989

CODEMA"

b D r‘etor" Protocolo N'w

Processo N°2':.:O...?m

ona;l3JmQ§L-Lﬁgﬂ
\

f-5 N

j Ssrvico de Proiocols l

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., processo pro

Q tocolado neste GPC sob n2 1657 de 19/06/89, referente Atestado Mé
dico da servidora MARA MARCIA LUZ FERNANDES, do Quadro de Pessoal

: dessa Companhia de Desenvolvimento a dESposigso deste Gabinete de

Planejamento e Coordenacgao.

® Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nos

sos protestos de estima e consideragao.

’ - JOSE O DA FONSECA

Chefe do N@c etorial de Administragso

< .
em exercicito

|im2, Sr.
JOE MOACIR WITCZAK
MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT

NESTA



ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO

[ 165589

FOLRA .. .__
PROCESSO ._.._
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COMPANHIA DE
n DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

e i e

ANEXO AO PROCESSO N.° 2.074/89 DE_23 / 06 /_ 89
INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACGOES
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o4 ~~ foat ot Y, {
CODEMAT s
I £3°a00C 0% M ORI

L . COMUNICADO pe TERIAS

: ......].

DA ¢ DIVISIO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS -

A0 : MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES _,3xtoxoctxx

COMURICADO - O1

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa., que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do wes de  SETEMERO /9,

a importincia relativa ao Salirio do corrente.més e as suas Férias regulamen -

tares referente 20 p_er_iodo aquisitivo de O1L /02 f94 o 01 02 p5 ,

" devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas & partir de 20 .3t 12/ o5 ,

- " terminar ea gk Q]'f“ 96

—

—_— . . -,

COMUNICADO = 02 - -

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

'-'_PtofiSJi_ét_iai; “paraas devidas anctagGesy—— - o

v L emueRms -

-

CoiT . vuston U

. ] . . ‘o (3ride
- !-E.saz.§.Q 2.! !-E-B-!-&.éﬂm do Regfa :‘compﬂﬂham“
cadeu O, 2 Chole &2 CODEMAT
Coordenador do : - . L a g '
coD! - Recebi desta Companhia a importancia no valor de

, referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

en Lef, tudo conforme aviso q;.:_e recebl em tempo, ac qual dei “CIENTE",

—

Cwesr wc v pgas

- WJ&éﬁ%wJ”"-

ASSTRATURA DO SERVIDOR (A)

L
L

N 3 ‘}{f}g‘iﬁ'ﬁj& o 3,

Mgl
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N2 PROTOCOLO: 1.302/9%

Ne PROCESSO: 754/ %5

DATA, 20, 04, %5

+

<
l <+ INTERESSADO

'y

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

___ ASSUNTO

®
SOLICITA ENQUADRAMENTO COMO TECNICA DE NIVEL SUPERIOR
(ADMINISTRADORA) CONFORWE DOCUMENTO EM ANEXO,

TR TR N

' COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

b
‘ |
N



CQLE t&
“totocolo N°* —q309 qS
Processo N* '4QL{] qg

lim® Senhor :
Edgar Nogueira Borges Servigo de/Prdigests

MD: Diretor Presidente da Codemat
Nesta

Ed, Mara Marcia da Luz Femandes, brasileira, casada,
portadora do RG 100.880 SSP/MT, carteira Profissional n® 55.935 série 398° ;
funcionéria do Estado desde 01-01-78 e da CODEMAT a partir de 01-02-84 na
funcdo de Agente Administrativo, porém sempre prestando os servicos profissi-
onais na SEPLAN. Onde atuaimente encontro-me lotada na Divisdo de Material
e Patrimonio - local este onde desenvolvi o meu estégio universitario, venho mui
respeitosamente solicitar de V.S%, apoio para o meu enquadramento  como
Técnica de Nivel Superior ( Administradora ) de acordo com o comprovante em

anexo.

C— —— - — i i

Nestes Térmos

Pede Deferimento.

wexuo\woﬂﬂ/l

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES




ICE C.G.C. 01.978.378/0001-27 ,
E Avenida Europa, 63 - Jardim Tropical — Fone: 322-4063
Caixa Postal 1.002 — CEP 78.065-130 -- CUIABA — MATO GROSSO ;

ATESTADO DE CONCLUSAO

Atestamos para os devidos fins e efeitos leg-
gais que MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, matriculada sob o n®
910216, concluiu o 4° Ano do Curso de ADMINISTRACAO, com Enfa

se em Analise de Sistemas, no dia 10.02.95 e aguarda a trami-
tagao do seu Diploma.

a
-

Por ser verdade, firmo o presente.

Cuiaba-MT., 22 de Dezembro de 1 994.

fACULDADE MATOGROS. DE C. CONTALIS E ADHIMISTRATIVAS
i {.w- e e
2 INOE Vo A s
ADR GERMANO DE MELLO E SILVA

1 \ Secretdrla

iy TN i P AT e




FACULDADE MATOGROSSENSE DE OMMN.,.\ CIAS CONTABEIS E ADMINISTRATIVAS

Av. Buropa n® 63 - Jardim Tropical - Cuiabd/MT
Reconrnhecido pela portaria n? 702 de 12.05.94 - C.F. E.

CERTIFICADO

Certificamos que
concluiu o curso de ADMINISTRACAO com énfase em
analise de sistema e Colou grau aos 10 dias do més de
fevereiro do aro de 1995.

Cuiaba, Nm de fevereiro de 1995.

/ N

/ Diretor

"
SR X N S » @



COMPANHIADE
o E M A I DESENVOLVIMENTO DO .
ESTADO DE MATO GROSSO

PARECER NQ 100/95 .
PROT. N© 1 302/95
PROC. N9 794/95

INTERESSADA: MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

A requerente é servidora desta Cia desde
01-02-84, como agente administrativo .e solicita seu enquadramen
to como técnica, tendo concluido o Curso de Administracdo.

A Divisao de Registro e Acompanhamento ja
opinou contrariamente ao pedido, face ndo esta inserido. has Nox
mas, Diretrizes e Critérios para Instrumentalizac¢do da Politica
Salarial da CODEMAT. (Resolucao n%® 011/94)

A bem da verdadé, € que a CODEMAT passou
por uma fase de liquidagdo, ocasionando dispensa de funciona
rios e a estrutura funcional ficou indefinida.

Com a posse do novo Governo, novas normas
foram implantadas e ainda se encontra em processo de adaptagédo
e montagem da estrutura organizacional.

No momento, ndo Ha possibilidade de aten
der, pois nao temos condigles de efetuar lotacgdo.

Somos pelo iingéferimento.

£ o nosso entendimento, S.M.J

cuiaba, 19 de junho de 1 995.

(o Uoa o

ODILZA PINHEIRO DA MATTA
0.A.B/MT 891

Visto:

(V]
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COMPANHIA DE
c n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Nt : DE / /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
Warsi 2% ¢

.', _yM&d/JM»mew /za%c 2 o W 4

(00/9] b [9.06.3,"clix_ e Ao TypeF/RO
Sﬁf&%o@wﬂ,@p&m 5o Jdedia o iutewagada x_
MW\[L sef

/
) D &5 18.0698 .

Renedito O]-mmusco Je Wlmeida

Do Run. Beow g

oo, &) ‘x/u;o&ﬁ/l‘ oA Tl o7 .-
E,AAA_; 0&3‘06-75 :

Y,
A\ A

-
SAmadeu SF. Pojnpeu oge f

Coordenador de Rpcursos rlu‘mﬁos
CODEMAT :
: i _LOETE
0L AL A ﬂsﬂ . / 4

z ot S0

ne b e s

0 oy
. “hefe da Divigio g((:) Reg. o Aco_ggp%
ONE

Ern 93106193

Tordo eun OmMWOW Uc%
QI OUL A ndo  p) 2uoideus e —

QLR Yo,  OLUTI . vawatl@t-
o ddups o el Mwumwbo
vt el D808 Qs

X o




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN

DECLARACAO

DECLARAMOS para que se produza os efeitos legais que a
Sra. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, contratada pela CODEMAT,
prestando servigos nesta Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenagéo
Geral, desde 23.07.83, atualmente esta lotada na Divis&o de Pessoal da SEPLAN,
bnde \vem desempenhando a contento as fungdes inerentes a de Técnico em
Adiministragéo.

Divis8o de Pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e

Coordenacéo Geral,§ S

g
VILAZIO DE ARRUDA PINTO
Divisdo de Pessoal/SEPLAN

Visto:

P{Silvano bdio /de Souto
Coordenadory/da rdenadoria
Adminisirativa / SEPLAN

Palacio Paiagués, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 - 970, Cuiaba, Mato Grosso, Brasil ® Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
CGC n?, 03.507.415/0006 - 59
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i

Cuipsh

v Hist Rubens de Mendonga, 321 (Av. do CPA)
Fone: (065) 624-3177 - CEP 78005-7430 - Cuiabd - MT

QUVIDOS:
* Clinica
* Cirurgia

* Exames Audiolégicos

&RIZ E SEIOS DA FACE:
Clinica

Cir. Estéticas e Funcionais do Nariz
Microcirurgia do Nariz e Seios da Face
Naso - Faringo - Laringoscopia ¢/ fibra
Optica

Alergias Naso - Sinusais

GARGANTA:
Clinica e Cirurgia
Disturbios da Voz
Microcirugia de Laringe

DR Anderson S, Loll;
CRM MT 2278

Otorrinolaringologia

Especialista pela P.U.C. - S3o Paulo

L ..bntolegia_ ._4?%, o féﬂ“" et LA
* Cirurgia Estética das Orelhas S

Uzpadiaiicia re's PUC-S %

Tratamento do Ronco \ | 2 ™ ﬂm ﬁ Res. 64—4—2532

7




sonEERY
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N¢ PROTOCOLO: _ 1.896/95
N2 PROCESSO:
DATA,2® (06 , %

¢

___INTERESSADO
SECRETARTA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACKO GERAL ‘}
ASSUNTO

ENCAMINHA COPIA DA LICENGA MEDICA Da
DA LUZ FERNANDES,

SERVIDORA MARA MARCIA

CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




ool 390 1 -:;f

Proceses P&'___.:f______

Serviga de Protocole

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAOQ GERAL - SEPLAN

OF/GS/SEPLAN/N® . /95 Cuiaba, 29 de junho de 1.995.

Senhor Diretor,

Em anexo, estamos encaminhando a V.S3., copia da Licenca Medica
da servidora MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, contratada ressa CIA a disposiggo

desta Secretaria, para o devido controle.

Sem mais para o momento, subscrevemo—nos

Atenciosamente

{Im2. Sr.
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA

MD. Diretor Administrativo da CODEMAT
NESTA

Palacio Paiaguas, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 - 970, Cuiab4, Mato Grosso, Brasil ® Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
CGC n?. 03,507.415/0006 - 59
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‘ COMPANHIA DE r—-@"""
c n n [ M AI DESENVOLVIMENTO DO m@@@g
ESTADO DE MATO GROSSO |

ANEXO AO PROCESSO N? . PROT. N¢ 1.8690/9% DE_29 v 06/ G5

INTERESSADO(A)
assufito

DESﬁACHOS 2 INFORMACOES
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laboraldrio

XAME )

Faciente..: Mara Marcia da Luz Fernandes

Medico....: Maria de Los Angeles C. Garocisx

Promntuario: 258%8 Data: OL/11/94
£ I P I DOGRAMA

Yalores de Referencia

":. Lipideos Totais........: 689,7 wmo/dl / 400 £ 300 al/dl

Triglicerides......... 1 182,0 ng/él ¢ Ate 30 zaps: ate 140 mg/di

- 30 2 40 anos:  ate {30 sg/d!

40 a 30 ancs:  ate 160 mg/dl

fcipa 50 anos: ate 170 mg/dl

Colesterclevivvsuevssaet 194,33 mg/dl J Hivel desejavel: ate 200 ag/dl

Hivel limite @ 200 = 240 mg/d}

Nivel elevade : acima 240 mg/di

¥ e - T mms e e o friancas
TOTTTEITTTTS TS 0T ORIV TesdravelT ate 1830 mgid - - - =-

Colestersl HBL.........: 33,1 wag/fdl J Kivel Desejavel: acima 35 pgfdl

Nivel Baixn  : abaixs 33 mg/dl

Colesterol LDL...v..ovut 104,8 ;g/dl  / Hivel desejavel: ate {30 sl/dl

Hivel limite : 130 & l&0 ml/dl

i Hive! elevado : acima {60 ml/dl

Colestersl WOL........t 34,4 =mo/dl A fte 30 mg/dl

FATORES DE RISCO Homens HMulheres

: flelacac Colesterol/HDL.: 3,6 Risco Baixo @ 3,3 3,3

: Risco Hedie  : 5,0 3,0

! Risco Alto 10,0 16,9

’ Rizco Elevado @ 24,0 24,0

Relacao LBL/HEL....... a0 1,9 Risco Baive ¢ 1,0 1,38

fisco Hedio 3,6 3,2

Risco Alto 6,3 3,0

Risco Elevads : 8,0 6,2

Hetodo: Enzimatico

Responsavel

PRAGCA: CONDE DE AZAMBUJA, N® 37 - CENTRO SUL - CEP: 78005-090 - FONE/FAX: (065) 624-2910 / 624-6120 - CUIABA - MATO GROSSO
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loboralcrio

EXAME

Faciente..:

Medico....: Maria de Los Angeles C.

Prontuario: 25898

EXRHE

Yolune ea al.vvu.i 3301
COricusianaeasees.t Amarelo
PHevvrerverranvons? 5,9

EXAHE
- [ ;‘R{QtEiﬁBS;z;‘:w:i NEQati—Vﬁ'—‘—
Giicose..veaiirann t Negativo

Bilirrubina......,: Negativo

URINA TIPO I

Mara Marcia da Luz Fernandes

Barcia

Datas OL/LL /794

FISICED

Densidzde.....: 1,022
Repecto.......: Lispido
Deposito......: Ausente

BUIRICE

e a - zHangue Goudal: Negativo -
Acetona.......: Negative
Urobilinogenio: Normal

WICROSCOPIA DO SEDIMEMNTO

Leucocitos..vaasnat 1,000,010
Hemacias.sesavaess : fAusentes
Cilindros hialinos: Ausentes
felulas epiteliais: Raras
Filagentos de muco: Raros
Bacterias.........: Raras
LevBduras.....u.s . Ausentes

Cristais:

Bbs.vsins

PRAGA: CONDE DE AZAMBUJA, N 37 - CENTRO SUL - CEP: 78005-090 - FONE/FAX: (065) 624-2010'55€3458¥40 - CUIABA - MATO GROSSO

V.R. - Ate 10,000 /&l.
V.R. - Ate 3.000 /al.
V.R. - Ate 30 fal.
V.R. - Raras

V.R. - Raros

V.R. - Karas

V.R. - Ausentes

s
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'Loboroto'rio

AEXAME

FPaciente..

Mara Marcia da Luz Fernandes

ey

Medico....: Maria de Los Angeles C. Garcia

Prontuario: 23898 Datas OL/L11/94

RIOCQUIMICA
Glicose: 97,6 amg/dl

Valor de Referencia: 70 a 110 mg/dl

Hetodo: Enziaatico

fcido Urices 3,3 mg/dl
Valores de Weférentia: Masculina: 2,58 7,0 mgrdl ’ - . - .o

Feminino : 1,5 2 6,0 mg/di
lietodo: Enziaztico

Ureia: 24,7 ag/dl

5 Valor de Referencia: de 15 a 40 mg/d}

Wetedo: Diacetil Kodificado

Creatinina: 0,4  ag/dl
Valor de Referencia: G,4 2 1,3 ag/dl

Metodo: Lustosa Basgues

Responsavel

PRAGA: CONDE DE AZAMBUJA, N? 37 - CENTRO SUL - CEP: 78005-090 - FONE/FAX: (065) 624-2910 / 624-6120 - CUIABA - MATO GROSSO
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loboralcrio

XAME

Paciente..: Mara Marcia da Luz

Madico....s Maria de Los dngeles C.

Promtuario: 25898

ERITROGRANA

Yalores encontrados

Hemacias em milhoes/mm3.. 4,7
Hematocrito em %...viu.ait 41
Hezoglobina em g/dl......: 13,3

VEH enudiiiiiiinines . 87,2 .
CHEHemidoiiaiiiinnannt 32,4
HCHemugieisseaans 1 28,2

— A

- dbsty Normal, - e =T

LEUCOGRAMNA

Yaleres encontrados

1 por and
Leucecitos por am3 5700
Neutrofilos.ovivsss + 67 3819
fielocitos.ciseviant 0 0
fetanielocitos.....: 0 0
Bastonetes..vvvesser 0 0
Segaentados. ..., o0 b7 3819
Eosinefilos.vivivvnss I in
Rasofilos.coivvernnnat 0 0
Linfocitos tipicos...: 26 1482
Linfocitos atipicos..: ¢ 0
Monocitos.cvieransns 1 4 228

ibs: Normal.

Fernangdes

Garo

Valores Referencia

Homens
4,5 2 6.0
36 232
2 a2
82 a 9?2
32 adb
26 all

Valores de
I

a7l
¢ atd
0altl

1 aéb
48 a2 53
1 a4

6 al
20 a 30
0a &
2 a8

Halher
4.2 &
35
i1
B2
32
b

[-LO - U U T S

referen
por gad
3,000 a
2.300 a

0a
30 a
Z2.300 a
3 a
0 a
1.600 &
0 a
100 a

&

ia

H
3.3

fd Cod L3 bt P
Lo~ S % B« « e &3

£ia adulis

10.000
1.000
¢

30
800
6,300
400
100
3.000
400
800

Responsavel

Datar Oi/01/94
HEMOGRAMA

e B

PRAGA: CONDE DE AZAMBUJA, N? 37 - CENTRO SUL - CEP: 78005-090 - FONE/FAX: (065) 624-2910 / 624-6120 - CUIABA - MATO GROSSO




laboraldrio

XAMe -

.

Faciente..: Mara Marcia da Luz Fernandes e
Medico....d Maria de Los Gngeles C. Barcia

Frontuario: 25898 Datar 01L711/-94

PROTOFARASITOLAOGICO
.
Protozoarios: Ausentes
Helmintos...: Ausentes

Ketodo......: Hoffsan

Faust
Q Rugai

) PRAGA: CONDE DE AZAMBUJA, N? 37 - CENTRO SUL - CEP: 78005-090 - FONE/FAX: (065) 624-29&%5?29-- CUIABA - MATO GROSSO

Responsavel
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@CODEMAT e,

COMUNICADO DL reErIAS

[ 2 - aussans ans CARGHESRGE SR

|
DA

: DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANRAMENTOS
A0 MARA MAROIA DA LUZ FERNANIES .
COMUNICADO -~ 01
Q . - ' | confome‘tscala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de OUTUBRO 194

8 importancia relativa ao Salario do corrente, mes e as suas Ferias regulamen -

tares referente ao p,etjfodo aquisitivo de 01 / 02 / $o, 0 / 02 / 9

o ;!evendo V. Sa,, entrar em gdzo das mesmas a partir de 22 "/ 1l / 94 , e

"terminar em 21 £ mhf.% .
e .. T .- . :

p—

COMUNICADOT='02 - -

. .
-, -

!ara as fomhdades legais, aguardamos sua Carteira

Q -7 Profxsnonal, para as devxdas -anotagoesy— —— - -

v .| *FELIZ FERIAS o ¢

Odete Pinhelo de @lﬁm

7

. . %
azio rruda Pinto - ' Dpiggo g2 Reg, o Acompaabemen
(ioordent'dOl. de Ros, Humasnos# !-E-‘Qg!-g-g 2-! :-g:!---g-g
Recebi desta Companhia a importancia no valor de

B B8 75524

» referlen:e as Ferias sofrendo os descontos previstos

en Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CIENTE".‘
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f \ COMPANHIA DE
; ‘ :O D E M A I DESENVOLVIMENTO 0O
%-_ 3 ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICADO DE FERIAS
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DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
AO : MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES e
COMUNICADO - 01
. Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
‘ se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de  SETEMBRO / 93,

. - I ° - h o~ - g
a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivo de 0L /01 f92 4 01, /Ol. 793 ,

" devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas & partir de 20 /10 /93 , e

" terminar em 18 f 11 + 93

_COMUNICADO ~ 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

< - .. Profissional, para‘as devidas anotagoes,

*FELIZ FERIAS

. floa
dete Pinheiso (g0 ¢S |
cgh Divisio de Reg. @ com_nnb_amom
5:5:&:;:2:2 gnE §=§=§=£=é=§
— — | ' ‘
Recebi desta Companhia a importancia no valor de

CR$ 92.801,80 -, referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

RECEBI EM 87 0 133 .,

Z MQ&MQ.M OQLO | N

\XSSINATURA DO SERVIDOR (A)
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I COMPANHIA DE
E M A I DESENVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

DECLARACGCAKO

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)__MARA

MARCIA FRRNANDES _sSubmeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

( ) V.D.R.L.

( ) Hemograma Completo

( ) Uréia

( ) Glicose

( ) Lipidograma e
( ) Parasitolégico

( ) E.A.S.

( ) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condicoes de sadde fisica, estando apto

para exercer o seu ofiecio.

Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993

Grancisco de COMPL.

¢dlco s
™M 858 MCPF. \10.24232\
M .



DESENVOLVIMENTO DO .
ESTADO DE MATO GROSSO L _—

'h COMPANHIA DE’ S

C O M UNTICA DO

DO: SETOR.DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

& AO: MARA MARCTA LUZ FERNANDES
- . .

COMUNICADO - 0Ol

~ -, Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

N

: 3que se endontra credltado em folha de pdgamento do més de

I
SETEMBRO/92 , a 1mportanc1a relatlva ao calar:.o do -corrente !

-8

més e as suas férlas regulamentare° referente ao perlodo agquisi~

tivo de _:01 /. 01 / o a 'm /o1 ./ _92 . devendo Vog

s sa Sen“zoua,.ent*ar em gozo das mesmas a pavtlr de 26/ 10 ./
92 / e teminor e 85“/__. 11/ 92
> COMUNICADO - 02

~ . -Aguardamos a sua Cartelra Profl sio_nal de Traba .

C 1lho e Previdéncia Social, para as devidas an_otag:oes'.

vy T

LU s rem e e e . em— PR ’ . - - a

RECIBO DE FERIAS

-‘- ‘

)

_Recebi desta Companhia a importancia CR$_3:528.976,40

~
-

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do confo#:me o aviso que recebi em tempo, ao qual dei."CIENTE".
o ST
. . Esperando contar com &ua valiosa atengdo,  apro-

e L
veitamos para desejar-lhes uma FRLIZ FERIAS. '

I * ’ <. Pt
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO )
SECRETAR/A DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN

|

~

h) .

ATESTADO

‘ ATESTAMOS que consultando a Ficha Funcional
da Agente Administrativo MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, cons
tatamos que a mesma hao gozou suas ferias regulamentares pe
riodo aquistfivo 92/92.

Divisao de Administracao e Desenvolvimento
R de Recursos Humanos da Secretartia de Estado de Planejamento

¢ Coordenagao Geral, em Cuiabgi 23 de setembro de 1.993.

, A nezifaCipriana Perei-a
Chefe ivisio de Pessoal/NSA/S . .r..

’

Paléacio Paiagués, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 * 970, Cuiaba, Mato Grosso, Brasil ® Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 3132101
CGC n®, 03.507.415/0006 - 59



CODEMAT
Protacolo 8™
Precesso B ¥

Nate__,__/ A -
Satvigo de Protocolo i

~
Ne PROTOCOLO: __4+331/93
Ne PROCESSO: . __3:199/93
DATA,, 08 | 09 | 93
_ INTERESSADO
MARA MARCIA DA IUZ PERNANDES
. ASSUNTO

SOLICITA ANTECIPAGAO DE 38% DO SALARIO DO MBS DE SETEMBRO/93,
OU PARCELAMENTO DO PAGAMENTO DOS JUROS QUE TEM A RECEBER, OU
MESMO O PAGAMENTO DE UM MBS DE LICENGA BREMIO.

-

134

COMPANHIA DE
E u n [ M n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

]
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COMPANHTA' DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO‘GROSSO - CODEMAT

TLMe, Senhor P‘Mo'r ; @

Dr. FRANCISUO GOMES DE ANDRADE LIMA FITHO | srcesso 1-3,1% fiﬁi%
N/E/S/T/A e 0% 4 1 B
Setvigo de Protocole

Eu, .Mara Marcia da Tuz Fernandes? funciondria dessa Compa.
nhis desde 01.,02.1 984 — na fungao.de  Agente Administrativo? venho

mul respeitosamente solicitar de V, Sﬁt? especial atengﬁo para a si

tuacdo abaixo descrlta, desejando que o lado em001ona1 de V'Sa.f se
Ja atingido- e que poss=z deferir a minhs sollcltagao. |

"De acdrdo com documentoé“médicos e exames laboratoriais (Ffotocdpim
em anexo) a partir de 05.01.93 (mew. pai) e posteriormente a partir
de '19.03.93 adoeceu (minha mfe). Venho sofrendo grande desgastes f£i
sicosf emocionais e financeiros, Consegui com grande dificuldae wtd

. ]  »
a data,presente superar de uma forma ou outra = parte financeira,

" Em 19?b87§3} desfechou a histdria do meu pai com o seu falecimen-—

to (documento comprobatério em anexo). Tmediabemente agravou-se ain
da maié o estado de gadde da minha m3e que? durante esse periodo de
vida do meu pai: pouca coiga foi feita - jé& que ela nSo admitia o
seu afastamento,do companheiro de 51 (cinguenta e um)- anos de convi
véncia congugal A minha Iuta contlnua, j& que tenho mals um perio-
do a percorrer junto da minh= m3e, V.S2 bem sabe gque essa doenga 1
(céncer) além de maltratar muito o ser humenoy Tequer recurso finan
ceiro para amenizar a dor. E esse recurso eu nso tenho onde buscar!
mais e por isso resélvi recorrer a V.Séz’

Por tudo que agui foi empostod peco que me auxilie negte't'®
momento doloreso e dificil por que passo? antecipando .de imediato !

pele memos 30% do valor do meu saldrio de getembro/QBf Sugino tam -

Bém o parce lamento @Q;pggamento.dos juros que tenho a rece%ér'dﬁ mes

mo o pagamewto de 1 (um) més de Idicenga Prémio que hf muito tempo !

requeri. .
Neste Térmos
Pede Deferimento ;
cuiabé/Mm? em 08 de setembro de 1 9934

2702 oflogismenols
‘é;uéﬁsﬂz %_,,/- OIA.EA LUZ PERNANDES
e

coofdonadora da CAIEMT
ﬁ* A e L o it oy L e L e i s, b vt o

e




uﬁxme:? Luecas Rarros Oenuda ﬁ:?:ma Lucas Barres @.mxsma

Cirurgido Oncologico

Cirurgido Oncologico
Prevencdo Diagnostico Tratamento Pogunwnwﬂnougo%aom»ﬂw_gnﬂoﬁo
CRM - MT - 2271 - -
mw Rua Candido Marlano, 885 - Tel. 624 3563 Rua Candido Mariano, 885 - Tel, - 624-3563
=2 Cuiab& — Mato Grosso Cuiabd - Mato Grosso
3




#

e
PRAGA DO SEMINAmo 229 - CENTRO

CUIABA - MT - CEP: 78015-140
FONE: (065) 3224452

MEDICO: DR. TENUTA N2 DO EXAME: n9?~@®®1®19
LOCAL: TA CAQA -

vﬁrgdcoea grosseiramente nodulares de tecido
wCm 8’ mEnor 1.5 cm. As superficies externas

2

ﬂ as. Aps cortes, as superficies sio 1m1rel@d35ﬂy@
M *
R

g i,
R0SCaPICO aéf??ﬁ?
» toldglcow evidenciam fraagmentos de tecido ﬂdrno@d”ﬁuhd
aﬁ circunscritas constituidas por materiali murqngp
%§egmentas de epitélio cilindrico meco-secretor

-Lelulas cilindricas com nucleos hipercorados.

b3

LEEA M'z\%r

ié‘l c;‘*# anﬁﬁf’u’% Wﬁ‘”%‘&‘

-

s ¢4 0 - R E ,%-'_;;s’?'
Dr. Paulo CE‘W'de thue.r do Dra. Ot Cristina Martins
C.R.H- 3Lu L-R-ﬁ- {246
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. SANTA CASAa DE MISERICORDTA e LD T A E e
SERVICO DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOLOGIA '
DR. PAULO CESAR FIGUEIREDO
FONET-"322, 4452

g

ﬂ***********%**ﬁ********************%***************************************

NOME = FIRMO JOSE Da LUZ g CATEGORIA :. UNIMED @4.C
LMATERIAL : BIOPSIA DE LARINGE

MERICC = DR. TENUTA
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MACROSCOPIA @ Varios fragmentos ijrr éulares de tecido medindo en conjunto @.8
cm de coloracao acastanhada e friaveis. Todos incluidos.

f

MICROSCOPIA : Material representado ;por fragmentos de neobhlasia epitelial de
crescimento infiltrativo. A neoplasia e constituwida por celulas
anaplasicas poljgonais com pucleos pleomorfos ¢ hiepercorados.
Essas celulag Formam4b1§c05 irregulares.

o

DIAGNOSTICO @ CARCINGMA EPIDERHOI&E.
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ESTADO DE MATO GROSSO -
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COMARCA DE CUIABA - COXIPO DA PONTE

No C
de

CARTORIO XAVIER DE MATTOS _

CERTIHCO que, em data de
A 193 v® b o No_. 78!

001

m—a

Bl Tntonio Xavier de Matios
TABELIAO VITALICIO
NASCIMENlOS-CASAMENTOS-OBHUS-ESCRITURAS-PROCURACOES-ETC

certiddo de obito

23 de

agosto (08)

93

de 19- "~ ____, no livio

#FIRMO JOSE DA LUZ”

. foi feito o Registro de &bito

" falecid_2__em

19 4o

agosto (08)

de 19 93

& 03:30

i

nest@ cidade de Cuiaba - Mate Grosso

do sexo masculino

de cor

KX KX XXX KX XXX

natural de Cuiab:a - Mato GrOgso
domiciliado e residente. Rua Rie Arica, Qdra 18, n? 20, Grande Terceiro,

nesta capital __

. profissdo

aposentado

o s A e

.

- i o e

- ot A

com

74

anos

de idade, estado civi_Sasade

flh_o de_Nicanor Braz da Luz e Francisca Nunes da Luz

tendo sido declamm‘eJos; Catarino do Rosario
e o &bito atestado pelo Dr'Antonio Lucas Barros Temuta - CRM 227!

[d
que deu como causa da morte_"Parada Capdie~Respiratoria, Caquexia Neo-
»
plésica, Blastoma de Base de Linguas®xxXxXXXXXXXXXXXXXXHIKXXXXXXXX

Parque Bem Jesus de Cuisba - nesta capi tal
Observagdes: XX XXXXXXXXXXXXXX

e o sepultamento foi feito no cemitério de

XXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XX XXX XX XXX XXXXXKX
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Faculdade Hato-Grossense ae Cigncias Contaeis e Adminisirativas

, C.G.C. 01978 378/0001-27

Mantida pelo Centro Integrado de Educacéo e Cultura - CINEC
Rua Guilherme Hahn, 43 - CEP 78.080 - Bairro Jardim Tropical
Fone: 322-4732 e 321-9794 —  €Cuiabda — Mato Grosso

ATESTADD DE ESCOLARIDADE

, . Atesto para os devidos fins e efeitos legais que
MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, RG N2100.880, matwriculada regularmente na
28série sob o n2 910216 —~ curso de Administrag&b de ‘Empresas com enfase!

eém analise de sistemas, pefgodo noturno das 19s00 as 22:20 h,

Por ser verdade, firme o presente.

Cuiaba, 16 de novembro de 1992.

j | FACUALA0E MGG S & s

Sacretiria

dpa.



COMPANHIA DE
¥ c u n [ M al[ DESENVOLVIMENTO DO
; ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? DE /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

" DESPACHOS E INFORMAQOES

_ 4 /_m,ma/ma T)z/;za

- & Otirada 1inte




L 4

‘né

,Q},'q

N

| INTERESSADO

———

CODEMAT

Protogolo N»

Prececso . N

2

et

Servige

de Prolopals

N.* PROTOCOLO:

44,5%%/90

N.* PROCESSO:

%.963/90

DATA_ 24 [ 09

/80

MARMASMARCIA DA LUZ FERNENIRS

| ASSUNTO

-~

FRQUER LICENGA PREMIO DE 02 MBSES IE GOZO E ol MBS REMUNERADO,

:I> CODEMA

COMPANFAA DE.
DE SENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




<

L 23

t\)‘_ COMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

AQ: ILM?Q Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

Setvige ds Proteaolo

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

servidor desta Companhia, lotado GPC/DRH/SEFAZ

\ , contando atualmente com 06

de servigo, vem muil respeitosamente requerer a V. S%, Li

cenca Prémio com base no item 4.2 do AcdOrdo Coletivo

anos,

firma

02/ 84

do junto ao SINDPDL-MT, referente ao periodo de 0l /

a ol ,02 /89

, a partir do dia 91 do més de Janeiro/Q1l

assim discriminado: dois (2) meses cm gozo de. um (01) mds

Remune rada.

Nestes Ternos

' Pede Deferimento

Cuiaba MT., 21 de Setembro

ulloceconales

del99 0

AS{iSGLuLa servidor

X\/B HLuiza Sa usttano

Chefe em Exerciclo da Div de Pessoal
Carimbo e a&difratura do Chefe
imediato

VISTO:




)

. CUIABA-MT,__ 54 dae " noveabre de 199_, .

Ilmo. Sr (a).

Conforme solicitagao contida no Processo

ne 3.963/90  de 24/ .09/ 90 , seu pedido de’ Licenca

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2, entrar em periodo de gozo a

partir de __ 02/ Ol , 91 ats OL , 03 , 91 .

. Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licenca , subscrevemo-nos mui,




. INTERESSADO

CODEM ﬁ? T
Protocalo N* 5_Qj 9{
S —

Procoss0 N ez

20, 0F.1 0
| { 9 &&t £

semvige ds Protocolo

Ne PROTOCOLO :___ 3026/91

N2 PROCESSO : 2.702/91

DATA, 29 , 07 , 9

MKRA MARCIA DA LUZ FERNADES

1
:

____ ASSUNTO

REQUER ABONO PECUNIARIO DE 1/3 DAS FPERIAS PERIODO 91/92

COMPANHIA DE
c u n E M AI DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

AN




fROTOCOLO
CODEMAY

.02
COMPANHIA DE
ﬂ nEM AI DESENVOLVIMENTO DO Procasso N° 2_'_.}9_ 29/
ESTADO DE MATO GROSSsO  |Frocesss N0 5

Sevigs &5 Prooc o |

ILM® SENHOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NESTA

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES
1’ brasileiro (a), servidor(a) desta Companhia, lotado GABINETE DE

PLANEJ. E _COORD. portador da Ccédula de Identidade de n2l!00.880 SSP/MT.
expedida em 19 / 07 /83 /, vem mui respeitosamente requerer -
]

de V.S2., o seguinte:

X Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
» das Férias periodo de 91/92
é , Antecipac¢do do Abono Natalino (132 -
Saldrio)

\ Licenga Prémio referente ao periodo

de /. /. até __/ _/

Averbagdo de 'Fempo de Servigo para -

Percebimento do Adicional ,conforme -

documentagdo em anexo.

Nestes Termos
Pede Deférimento

Cuiabd(MT), 29 ae <{){u”~\9 /(N

Merddeceanaliy
J




COMPANHIA DE
c ﬂ n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

{ ANEXO AO PROCESSO Nt DE / /
) -

| INTERESSADO(A) _

i assunTo

D

? DESPACHOS E INFORMAC()ES

Qo SERP

fL0. O mdmoMcm\n_ m Tom) aA,Quwo/\,

DN

. re et mmeens e -~ « e

' - By 130818

o w evimmes: -

Z
0

1to
Chele da Divisfio de Recuraos Humanos

—. CODEMAT =

e AT "

%C—Hrm

o et el e At i el W e A B O

) @G)LQ, o e fo&f

\Olhsuoe 14.08.8L

o d——— W S 2

! . NW SGU‘J

—%" , xo‘a°S o ”’PO

G- 2P oz!”l“’d
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|

s _‘65"\.‘ . - .
n;&? M‘NISTER!O DA 'FAZENDA 03 FOnTE PAGADORA - PESS0OA JUR

. rl
o Tl = =
J,'%‘ggwé SECRETAR'A DA RCCE'TA FEDCRAL 01 N.o DOCUMENTO CARIMBO 00 cGecoy REPRESENTACAO TIPOGR
COMPROVANTE g RENDIMENTO 5 PAGOS ou CREDITADOS g
RETENGAO DE P0STO OE RENDA NA ¥ONTE l
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EMPRESA: _ CODE anY. F g

JOME DO SEGURADO: [UQKo. MOLCa &9, s . Fecu%%okm LN

SARTEIRA PROFIS./IDENTIDADE: .55.% 3% - sae 29¢2 RG {0o. QQO
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fevoude  Hobecls da lyo @(ﬂ(’m&&k§ ' 08.03. ¥4
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BENEFICIARS -

Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, .declaro estar
ciente de que deverei comunicar de imediato é ocorréncia dos seguintes fa
tos ou ocorrenc1as que ‘determinar a perda do d1re1to ao saldrio-famflia:

. OBITO DE FILHO; . ‘ ‘

T e CESSAC}AO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO:-

. SENTENGCA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A OUTREM;

py "; . .. {casocs de desquite ou separaqao abandono de filho
\’. Lt ou perda de pdtrio-poder); -

— ', o Estou ciente, ainda, de que a falta de cumprimento do
cvmprcmsso ora assumldo, além de obrigar a devolugao das 1mportanc1as re
cebldas indevidamente, su]eltar*me-é as penalldades prev:.stas no art. 171
do Cédigo Penal e a recisio do Contrato de Trabalho, por justa causa,
ncs termos do art. 482 da Consclidagdo das Leis do Trabalho.

Cuiab4, 01 de Junho de 1.985.
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% GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO
OF .N2 z’fﬁ7 /84 Cuiaba =Mt., 22 de margo de 1.984.

e g

' Senhor Diretor'’

Vimos atraves do presente encaminhar
V.58.,, processos protocolados neste GPC., sob n2s 0668/84
0669/84, de interesse da servidora do Quadro de Pessgal dessa Co
panhia, MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES, que se encontra a disposicao

deste Gabinete de Planejamento e Coordenagao.

I3 v w

Aproveitamos a oportunidade para apre

sentar os nbssos protestos de estima e consideragao.

il

EDwiges myRI BARROS PROVATTI
Chefe Nicleo Setdrial de Administracao

o -

Ilm2. Sr.
BENEDITO DE FRANGA BARRETO
MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

NOME DO FUNCIONARIO : Maca Mo cciqg do buz fecvna 3
FUNCZO : DATA DE ADMISS20: O4/02/ §Y

LOTAGRO: 04,33, O . 000

AFASTAMENTO : A2 (dnze D dias
pERfODO: 3L / OY 4R a 22/0} /%%
RETORNO: <X/ 0¥ / %K

AFASTAMENTO : 12 ( d'élg/) dias
'_.PE“RIODQ:-OS;..;/__: 0%/ ‘6% a jol/ o%{ AL
reTORNO: 1O / 0% / B}

AFASTAMENTO : 15 (o%u:.vxu) dias
pErRfopo: 0y / 06/89 a 2l /o6 /49
RETORNO: L2/ 0b/ 39

AFASTAMENTO : dias
PERfODO: / / a / /
RETORNO : / /

AFASTAMENTO : dias
PERfODO: / / a / /
RETORNO : / /

AFASTMENTO: - dias
PERYODO : / / a /___/
RETORNO : / /

AFASTAMENTO : dias
PERfODO: / / a / /
RETORNO : / /

AFASTMENTO : _ dias
PERfODO: / / a / /
RETORNO : / /

ot 2528/8
froe: 20X /893
2 3/0c/¥%)
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gﬁmumn Pmaum - CPA cSoEwAT
” Protocofo Ne
':lQSﬂ 1“:7@ @%LCG1 Pra ProcessoéN'pZ b/é
. A A, Data.? 'y 0 é’
PROTGCOLECERAL ¥y ?éé
Servi¢t de Protocolo

ESTADO DE MATO GROSSO

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO DO GOVERNO DO ESTADO

R 1 GOVERNO
JULIO CAMPOS
Progresso para Todos
N.© do Protocolo 4 6_9.:/
Interessado  VMARA MARCIA L. FERNANDES

~ . Tratamento de Saude -
Referéncia

Assunto Encaminha Atestado Medico -




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO DO GOVERNO DD ESTADO

OF. n2 2|9 /86 Cuiaba, 27 de agosto de 1.986

Senhora Diretora,

Em anexo estamos encaminhando a V.S%., o proces
so protocolado neste GPC sob n? 1591/86, de interesse da servido
," : -ra MARA MARCIA LUZ FERNANDES do Quadro de Pessoal dessa Companhia

de Desenvolvimento, a disposiggo deste Gabinete de Planejamento.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os

- » ~
nossos protestos de estima e consideragao.

CELIA BOTELHO LOBO PEREIRA LEITE
Chefe do Nucleo Setorial de Administracao

lIm®. Sra.
ODILZA PINHEIRO DA MATA
MD. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT
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Protocolo,

COMPANHIA DE
C ' ’ D E M A DESENVOLVIMENTO DO '
ESTADO DE MATO 6ROSSO FLS. N°

o avag

Anexo ao Processo N 2.516/86 De04 / 09/ 86
DESPACHOS E |NFORMACOES

Diw. Adt@ g’G.ﬁ"l
OS‘OquG

Sdo®, Benedito *adnlfo Jalcgo
Coordenador de\ r studve
A b .;:.-. Yo

e a2

/GQDMV

(7]

Vilagie HArrudh  Dinto
Ch. Blv. Ddm. Geral

Yo oo Toc
M “

COD. 4133-1/03
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FICHA DE SALARIO - MATERNIDADE

N

Empresa:

Registro de Empregados {Livro ou Ficha):
P00 M B

Nome da Empregada: _ MWARA  Wadoa A A2, “NN\_SEBN%

Data da Admissdo:

CTPS NO:

Série:

Matrfcula INPS:_.

CGC:

Data da Safda:

r

N

AFASTAMENTO E SALARIO L

PAGAMENTOS

r_s? e Ano

Valor do Salério

Desconto INPS

Velor Liguido )

)

OBSERVACOES

Visto Fiscal
INPS

~

N© de Semanas

PR

-

Perfodo

Atestado (INPS -
Empresa - Convénio)

DA o _ENN&%

Salério Mensal ou
Média Uit. 6 Meses

Alteracio
Salarial

NO de Semanas

Perfodo

Atestado (INPS -
Empresa - Convénio)

Salério Menssl ou
Média Utt. 6 Meses

Alteracio
Salarial

-

N© de Semanas

rfodo

-Atestado (INPS -

¥ Empresa - Convénio)

Salério Menssl ou
Média Uit. 6 Meses

Alteracio
Salarial

Y

MBRAPEL COD. 5C

SAF - 151

*
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TENMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

2] Para uso do processamanto

ﬂiRHHCA'CKO

g] Carimbo padronlzzdo g0 CGC

%oadot

t

At
LAY
?

00] Cédigo

_o_lj Endorego

i e T RN

05 (CEP o8| Dalmo

ﬂ] Munlciplo

MUF

__]nanco

10 | Agéncla/UF

1] C8. Agéncla

_57{3

/Ll/g -'-}

[35,3Y

3 1] Emj[oado Mahm

ds,

L_] Cédligo ampﬁado

mi cmalk de Tmbalho (n' 'stiis o'UF)
|

14

! _J PIS/PASEP 18 I 513 nasclmento Jmu admlssho lfJ Data opgfo . _I_D]Dau'alu\amenlo
- ' 0l028Y
¢ [20] Malor urr?mc\p oz/ﬂ] Aviso prévio 22| Poe A [ 25 [ Causa afaslamenio 24] C4d. saque

DISCRIMINACAQ/RECIBO DAS VERBAS RESCISORIAS

45 Dy,

' EJ Indenlrsglo

Valor 7

Valor

Valot Saldo ds 1alkil 27| FGTS-multa reecls, /
N o 26 [ saldo de 1a d:: F] % % O/O/ f,(
-ﬂjhho prdvio ﬁJCwnluo:s ﬂl TOTAL BRUTO // 7£ ;/ /3

_Jn ]
'
112 avoy

52,567 P

DESCONTOS

_JIJ' sel, Indon,

34
Gralllleaglo

Pravidéncla

10533

/12 avos
J!"hb-hmnlu

dlas

Adiclons! Inualubrl
dado/periculosidade

;J

&

Providincis 137 sal,

Ho.82

ﬂ%ww".'

Yor AL/

)]

Adlclonat noturno

L=_

dllnhunonlos

HECIBO Do FGIS

j_’] Carimbo 8 assinatura avtorlzada da empresa

[ -7 56.

#Ee | sgpon /P Nie | hangr” Jm € | 146030
113 salbilo o tfitas 3’5’?‘3_% / Vel '\{D'\QQ :

e L G ugl o / e | 28F048
151] Data ds homologagio’ :ﬂ Carimba » assinalura do smpragador/praposto ﬂj In%ppr:’s;aa:odloual ﬁil ;{:g;snssl&gllw:;]

fi] Asslnztura do empisgado " )

zﬂW — @r /%//MM /M}‘f/&O
YN OA ~ Geclst0Zb 02 (ctoss) s .

3 68 | 6ah recepgo peka Banco

ﬁJSacador-Noms

’Q\
e

ﬂJValor do saquo - Dopdsitos

62| Juros o corragdo moneldra

63

Total do saque

6¢| Imprassio diglial
—J Sacador

ss] Impressio Digltal
— Responsdvel logal

8 | Asslinatura do sacador

187] Asslnatura do rosponsavel legal

60| Carimbo da a
(norma CS

Oncla
IEF - 47174)

-
A

Autenlicagdo (

13

7\
&




-

égé’j‘ MINISTERIO DA FAZENDA 03 FONTE PAGADORA - PESSOA JURIDICA
¥ *vg_ég‘bé'l‘ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 01 N.» DOCUMENTO | CARIMBO DO CGCOU REPRESENTACAOQ TIPOGRAFICA
: COMPROVANTE DE RENOIMENTOS PAGOS OU CREDITADOS E T
RETENGAOQ DE IMFOSTO DE RENDA NA FONTE
CEDULA € e
MODELO 1 . 02 ANO BASE.
04 FONTE PAGADORA - PESSOA FISICA =
N.e CPF COWTROLE
I 14 [ I Ll I/L 1 l
NOME
ENDEREGO
05 BENEFICIARIO DOS RENDIMENTOS
NOME ' N.eCPF CONWILE
MARA MArG'A DA LUVZ FERNAND &L L L
. ENDEREGC
08 RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTAVEIS ANUAIS VALOR - CRS IMPOSTO RETIOO NA FONTE -CRS
[ 2D LA ol | 4S8 . €56
222 : 640 2% . » ®
00 .00
00 ) 00
: 00 ! 00
,00 . 00
, 00 ' 00
$ N ! 00 00
3 —
4 TOTAL J,;}%[fi 00 150656 o
“ 07 DISCRIMINACAO DOS VALORES POR TRIMESTRE ]
3 TRIM RENOQUMENTCS - CRE IMPOSTO RETIDO NA FONTE - CRS TRIM RENDIMENTOS - CRS IMPOSTO RETIDC NA FONTE~CRS
H . O ¢ g
e D28 T 30. 376 o] J.o36, 0738 49, 1Y o
b3 i
: 204 234, 728 O Ys 468  wjae] 9 650 39w 23,498 &
$
§ 08 DESCONTOS (DEDUGOES E ABATIMENTOS) VALOR - CR$
4 _
: /A P AL , SY S 4Y 3
: Jee 3¢4.294 ®
i AN & . S, 349 =
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® Ficha de Controle de Licenca Premio

NOME!
MARA MARCIA LUIZ FERNANDES ‘

DATA ADM. LOTACAO
01.02.84

Requerido Processo Oummo .. Periodo de Gozo Ciente

01.02.84 Renumerada
01.02.89 3.963/90 . P/ Gozo

01.02.89 605/96 de
01.02.94
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Conforme Proc.n22.263/88, €m anexo >HWMﬂmQO Médico do
servidor no vmwpo&o de 12 (doze) mwmm a meﬂHH de HH oq 88
a 22+07. mmq , m
A meﬁMM de 12.08.88, passoll a perceber o salidrio de
3

CZS$ 66.442, Agente Administrativo, Nivel 18, conforme '
22/88. N

resolugao ,

.domﬁOHLm Processo m.qoq\mm~ a servidora encontra-se de

licenga médica por 11 (onze) dias, no periodo de 08.08 & 19
68.88. i :
. "

noﬂuowsm proce. oboo\mo anexo atestado medicy da mwwﬁ.aowm

por~15 &pmmm a partir de 02/09/89. , y . .

N Confoyme Proc.n22.074/89,em anexo wﬁmmnwme Médico da
da servidorh no periodo de ¥57% Quinze) dias a partir de
07.06.89 a wH .07.89. . . . e .

. OObmomam Proc.n22.381/89,em anexo Atestado Médico da
do mmH<HQOHm no periodo de 15 (quinze) a vaﬂHH de 06.07.89

OOSHOHMQ mowpopﬁm@mo contida no Proc.n23.963/90 de 24
09.90 seu pe ido de Licenga Premio foi Deferido devendo en-—:
trar' em bmnw@&o de gozo a partir de 01.01l. @H ﬂ%m 0L.03.9.1.

.

confolme Processp ne 2.892/90, a mmw<wmowm percebe
o adiciomal de + 12% a partir de maio/90.

1Y +

soObmonan mnmowcnmo 011/91 IWOHmE Revogadas as n®%s: 01,

03 ,03/91 .
a partir de 12.05.91-foi criado a Lei 8.178 de 12,03.91
~ Confarme Resolugdo 24/91 de 12.08.91- N-20 Rpassou a

percebar ao salario de & 217.100,00

_ Conforme Resolugdo™26/91 de 01.09.91- N- 20 passou a
perceber ao salario de & 237.300,00 K

Resolugdo 31/91- de 12.11.91- N-20 wmmwoc a
perbeber ao galarioc de & 237.300,00 a partir de’19.12.91
N-20 passou a.perceber ac salario de ¢/ 266.300,00
- - !
Conforme Resolygao 03/92 de 1%.01.92-

perceber ao saldrio de & 477.300,00 .
A partir de maio o nivel 20 passou a perceber ﬁmpbm.mwouoo ’
conf. Res. n2 14/92 Y

‘Conforme

ZIWW passou a

A partir de setembro o nivel 20 passou a Umwommmﬂ,m 1.322.017,

conf. Res. n2 26/92. -

A partir de novembro o nivel 20 passou a perceber 6§ 1.411,766,0
conf. Res. n2 29/92.

A partir de dezembro o nivel 20 passou a Umwmmumwhm 1.540.108,0
conf. Res. n2 29/92, %

A partir de janeiro o nivel 20 passou a perceber  8.475.913,00
conf. Res. n2 003/93.

A partir de margo o nivel 20 passou a perceber G} Hm.qgﬁ.mbm.oo
conf. Res. n2 07/93. [

A partir de maio o nivel 20 passou a perceber & 24.549.057,00,
conf. Res. n2 16/93. )

A partir de 12 Julho/93,a servidora passou a perceber
o saldrio de & 34.481.360,00,cf.Res.ne 21/93, :

A partir de 1° Agosto/93.a servidora pasgou a percebel
o saldrio de & 40.876,45,cf.mes.n2 23/93-N-20. |

>
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Y A
—

Conforme processo n¢ hmavmp foli contratada para pres-
tar servigo no GPC - como Agente Administrativo N.16
Conforme atestado médico “encontra-se de licenca médica
per 12(doze) semanas a partit de 09.03.84 por @est'agio
Processo n? 1.955 arqQuivado neste Setor de Ressocal.

. Conforme processo n? 3.837/84, a servidora encontra-se
de licenga médica por 15 {(guinze) dias para tratamento

L .

de saGde no periodo de 11 a 25.06.84. :

\.\
w.ﬁmﬂdwﬂmmOH.oq.wﬁmmmmOGmmeomdeommpmwwo&m@..
.676.671 de acorde com a res. 12/.84. ©

nozﬁomamﬂnuonmmmo Jm.m.mum\mb a servidora encontra~se de licenga
“médica mue.. 15 a(quinze) dias a partir de 21.09.84 m 05.10.85 en-

contra=s5e arquivado em sua apasta susepnsa. w

) { .

o Dwxmw 18 com o salario de 1.373.115,00 a partir de 0L1.0]
. / . .

8> A partir de 01.07.85,passou a @mhomdmm o salario de .

2.415.701{de acordo com a res.l1/85., i

i
- awwmwﬂwﬂ de 12.01.86 passou_a perceber o salario de
18 4.574.130, de acordo com a resolugao de me 01/86.
- A partir de 12.03.86 passou a perceber o salédrioc de
cz$ 4.524,07, de acordd com a resolugao de n® 05/86. Que con
verte dg Cruzeiro,para Cruzado. ,
- A partir de 12.04.86 passou a perceber o salario de
cz$ 5.610,00, de acordo com a resolugao de n? 07/86.

- A partir de 1°.01.87 passou a perceber o salario de
Cz$ 6.732,00, conforme resolucdao de n2 01/87,

- A partir de 12.02.87 passou a perceber o saldrio de
02/87.

a perceber o salérioe de

Cz$ 9.,425,00, conforme resolucaq n2
+ Aspartir de 12.04.87 passou
CcZ$ 11.310,00 de acdrdo com a Res. neo. 03/87. LI

t ® + )

-Conforme Processo n2 8.636/84 foi HmoHWWmHmHoQO para}

3
' Encontraesé de licepga por 15 dias no periodo de 21.10. a 03.11.
85, conf. atestado médico.

Encontzaese de licenca por 07 dias no pex{odo de 18.08. a 24.08.|

86, conf. ategtado em nédico.
Encontra=ge de licenca por 15 dias no periodo de 22.08 a 11.09,
86, mo:m. atestado médico. /
Encontrae-ge de licenga por 15 dias no monmoao.so 16 a 30.03.87,
conf, atestado médico. J /
' A partiir de 01.05.87 passou..a perceber A salario de
cz$ 13.572,00, comf. res. 14/87. ) .
' A partir de Q1.06.87 passouca Umw%mdmﬁ o salario de

cz$ 16.286,00¢ conf. res. 16/87. / /y
f conforme Proc. N25,371/87,em angxo Atestado Médico d4

servidora por 15 (quinze) dias ng vm%moao de om.mo.mq a 20
HOlm.Nn - «

A partir de 12.09.87 passou a perceber o galario de
CcZ$ 17.308,00 conf. Res. 30/87. N

A partir de 12.10.87 passou a pekceber] o salario de]
CZ$ 18.394,00 conf. Res. 33/87. 1 \f \

A partir de 12.11.87 passou ,ox@wHWKwo de

}

a wmwomwm”
}

arperceber ¢ salario

20.381,00 conf. Res. 35/87
A partir de 12.12.87 passou

czZs$
de

CZ$ 22.262,00 conf. Res. 37/87. Lo}
A partir de 12.01.88 pa3sou a wmﬂnmdﬁﬂ o} %VHwHHO de
CZ$ 24.308,00 conf. Res. 001/88. .

A partir de 12.02.88 passou de

26.542,00 conf. Res. 002/88.

A partir de 12.03.88 passoun
30.839,00 conf. Res. 09/88.

A partie de 12.06.88, passou a perceber
Cz$44.021.00 Nivel 18, conforme resolugdo Ne
A partir de 12.®%.88, passou a perceber

a perceber o salario
Czs$ .

a perceper o salario, de
Cczs$
o salario de
15/88:

o salario de

Cz$ 54.082.00 Nivel 18, conforme resolugdo ne¢ mp\mm.

~del -

’,

@ N
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PROTOCOLO
CODEMAY

),

GOZADAS

’ [
REFERENTE AO PERIODO

( . e )

ANOTAGOES GERAIS

- FERIAS

Corforme processo n® 3 271/89, a servidora entirara em gozp de¢
férias regulamentares referente ao pertode | 987 /88, a partir

de 15.01.90 a 13.02.90.

Conforme CI-S/N2 de 08.01.90 a servidora comunica ncm_o_vmt
— g

riodo de férias referente | 989/l 990, devera ser gozada em

. . 4
outra oportunidade, quando comunicara o setor Obavmﬁmzﬁm.

ConformeC Comunicado de 12.11.90, a Servidora informa que

~ - .. . ¢ .
nao gozara suas ferias relativa ao periodo NWNMH. ficando as
mesmas para serem gozadas em data oportuna.

- Autorizada a Indenizagao das ferias da servidora, referente
ao periodo aquisitivo de Ol.FEV.8/01.FEV.89, de acordo com
a Comunicagao Interna n2 014/90-DP/GPC/SEFAZ dg 17.0UT.90 ,
langado para pagamento no BA 2 competente do mes de novem -
bro - 90.

- De acordo com a noac:wommmo Interna S/N datado de 20. de De

com o Comunicado da Codemat, com a autgrizagao am«njmwwm dap
DRH, encontra-se em gozo da Licenca Premio no nmwpoao de
02.JAN.91 a 02 MAR.91 referefte ac quinquenio relativo ao
memoao trabalhado de 0l.FEV.B84 a 0l.FEV.89. (Processo Pro

tocolado na Codemat sob o n2 3,963/90 de 24,5ET.9Q).

~ Conforme a Portaria n? 029/9] do Secretario Chefe do Gabine
te de Planejamento, resolve designar a servidora para res -
ponder pelo Cargo de Diregao de Assessoramento Superior de
Chefe da Divisao de Pessoal do GPC, Nivel DAS-I, ne periode
de 08/0UT391 a 08/NOV/91, durante o impedimento da titular,
DO de 2J.11.9! pagina Il.

\ | J

zembro de 1 990, a servidora comunica que de_conformidads T}

—/
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ESTADO DE MATO GROSSO
CERTIDAO DE TEMPO DE SERVICO N

" "anExo Do DEcRETO EsTADUAL: 2363/86

000015

Orgso Expedidor
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAD

Nome do Servidor

MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

Matricula

Cargo/Posto/Graduagho
EX-SERVIDORA

Regime Juridico

CoL-T.

Orgso em que Trabalhou
- SECRETARIA DA AGRICULTURA

-Municipio

CUI ABA/MT-

02.01.78 a 30.06.83.

Periodo Compreendido na Certidao

XXXXXXX XXX XXX

AXXXX XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

x

Fonte de Informagfo

COORDENADORIA DE PESSOAL

FREQUENCITA

Total DEDUCOES Tempo

jo Bruto Faltas Licengas Suspens&o OQutras Somas Liquido
1978 364 XXXXXXXKEXXXXXXKXKXXXXXXXXAXKXXXXXXKX XX XXX XX 364
1979 365 XXXXXXXXEXXXXXXXXXXXXKXXX XXAXXX XXX XXPXK XXX XXX 365
1980 366 XXXXXXXXEXKXXXXXXFXXXXXXXXAXXXXXXXXAXX XX XX XX 366
1981 35 XXXXXXXXEXXXXXXXXEXXKXXXXXXAXX XXX XXX AX XX XX XXX 365
31982 B3OS XXXXXXXXEXXXXXXXXEXX XXX XXX AXKXX XXX XX A XXX XXX XX 365
‘1983 LBlixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>xxxxxxxx>xxxxxxxx 181
XXXXXK XXX XXX EX KX XXX XKXEX XXX X XXX EXX XK XXX XA XK XXE XXX AXKXKXKXXXYXX XX XXX XK XK XX

TOTAL |

chﬂé

———



{l ;‘ M (“ (‘l
Averbagéo de Tempo de Servico de Outros Orgéos Pibli¢os
Ptquc'::sso Data Orgtio - Periodo ('g;::l)
- 1 . I -~ i . -
TOTAL II - L
CERTIFICO que no perfodo compreendido nesta Cerfidfio, o interessado conta, de efetive éxercicio’ 6 fempo Hguido:
~ No servigo Publico Estadual ( Total 1 )¢ " . : o 2.006 - : S dias; ]
Em outros Orglos Phblicos ( Total IT)2___- : St R : S diaa:
Perfazendo o Total Geral de; it 2.‘99-6 -dias ou 05 . CINGD -0 ®
anos, e '.DAé. e TR (T SEIS c s} IDESES - @& ___.x: - .- ..Dol-... e o f . HU.M s e eee...es ) dias.
pfiny
CuI Aéi,)léfg;\JANEIRo DE 1991. %O(U\, Hv @l. Ql
Lavfei Data

Ao o db.

Assipatura - ) Assinatura e Carimbo - diato
Pt Oobso Normes D vudl,c de Jesus Oreltat Thsbddne
Informante eoadors de P

e da Lei Federal N* 3.807, de 26/08/60 e Legislagdao Subsequente.

Assinatura e Carimbo do Dirigente do Orgso




SERVIGO PURLICO ESTADUAL

EMPA ~ MT

CERTIDAO DE TEMPO DE SERVIGO y

ORGAO EXPEDLDOR PROCESSO
DA CERTIDAO EVBA/MT
| NOME DO SERVIDOR MATRICULA
. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES
CARGO CLASSE NTVEL
) 2 = ASSFSTENTE ADMINISTRAT VA . o0 e _ _ .10 A
QUADRO E LOTAGAO
L SEDE
qERl’ooo COMPREEN-
DO NA CERTIDAO 01.07,83 A 30.01.84
FONTES DE IDENTIFICAGXO: ﬁé%?és FINANCEIRAS INDIVIDUAIS E FOLHAS DE PAGA-
FREQUENCI A
8 TEMPO OUTROS | TEMPO L1
SUSPEN- | CANCELA- )
ANO BRUTO FALTAS | LICENCAS N AFASTA- | QULDO
(DIAS) ¢ SOES MENTOS MENTOS (DI AS)
1.983 183 183
1.984 30 30
L =3 e - — - = = = = e > 8 Hrmet a2
TOTALS 13




DISCRIMINAGAO DAS

FALTAS, LICENCAS, PENALIDADES OU OUTROS ELEMENTOS
CONSTANTES DOS ASSENTAMENTOS:

RS .
L1 ;‘.1“_“1“:3

] .y
P

AT ST W A0

v- e amy s
-t EVROE S S T ¥ el
- P T R

T

07 Meses.'

CERTIFICO, em face do apurado, que, no perfodo acima referido, o interessa:

do conta, de efetivo exercicio o tempo de servigo liquido de 213 Dias ou sej’

a Certidao

EM05/07 / 90

Lavrei

BT e



COMPANHIA DE Gl
D CODEMAT DESENVOLVINENTO DO =
ESTADO DE MATO GROSSO
ANEXO AO PROCESSO N.° 2,892/90  pe_ 31 /01 , 90
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E |INFORMAGOES

ol /‘OW@

©0. 0990
L[

2

Grancisco a’?jdiﬁyzl da Silva Lopes

" hehé da Dijyisfo de Recursos Humanos
— CODEMAT —

Lo DA

WM Mlaﬁ/?%aﬂ e © .%—W—«,/ w&%(uu-
' R o g2l CAPQQ\A' 5 4& P @Q}Wbuﬁo

et Qo&m.,._-rej 6 N ST J\AAJQ(/ (2 J;;

A D - - B £ /(//0//
\\ Mmm /I/

4;;_\:“ i %WM:S@W% ',

Mga

S
£

N ‘kanclaco de tssts Ha~ Silon Pover

\x‘ - conzmu —

N

-




ey

A NIESNTY

m A PO R R &J\&mé&\
M\xxx\oow\& PR T T T T \?\:\ S PRI CW
SOUN W 3 MJ\'\«N 3o NRANS W erym;%\x
S o SEE =
NAARS, %& W o \?\A Q. K\(‘é;a/\)
S, TN N O Q&nm Q‘EX\&
oxm N S DAL S S MJQR\J\SU\QJ\B\_Q ISSLSY
bm%\s oM oo T tsan Nemga e DRAN =

Qm ECNUA ST T T X
A R -

Qz,@:‘\ 2N,
AN NN
SRRSO
N,

—

§

N DIAF

W M 0, /IM/;JJ[)L @J«LOZW\B\ ﬁf;;»owm ~—p

&“mm Mém %._,ZIEW% : e

ot s T | -
ol QN0 ST
i
Beancisco Md&i 3o Siloa Zoptr
vikskis da Divivio de—Recurscs—Humapy
— CODEMAT =
M
AO Sroeects suplnmi 2 Lrteo

DR - jlljﬂﬁ@ﬂ@/%&

DEC\RO ©M 2Q.0\ 21

7 ve
gués %n;onlo %assas Ee Caroallio ﬁabﬂfﬁzz%%/—)

Dir. Adm. Financeira gL_BfB do
« CODEMATY . Pessoal
A ‘ I /

No SCAY {) I I S S

| ﬂ 1 N VALY £

T pelial 4 T30 [ ey ) dndil sl A
N A1 /WAM/@ nol

/ Gtanotsc%e/%sﬁ}{c da_Silpa £o

0’9/' Chehe dlwwléo de Recursos Humand

/@/ CODEMAT —



" A VACINACAO E.UM IMPORTANTE -

SALARIO-FAMILIA (Lei n.° € ~5 de 301G1875)

SIRNETA VALIDA PAR: °0 AR5 NAGIDNAL

LA

-

VALE COMO ATESTAD D7 VL T'NL C”‘
SUARDI -4 CON CUIDADS
EXISIDA PARA HZNOVACA, DO

A DEFESA DA SAUDE DE UIMA CRIANGA
E RESPONSAB;LIDADE DOS PAIS
12 DOS QUE 4 TEn SOE SUA GUARDA

R
.

MEIO DE DEFESA. E OBRIGATORIA,
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&
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REPUBLICA FEDERATIVA .UO BRASIL
ESYADO DE MATO. GROSSO
* SECRETARIA DE EDUCACAO E CHLTURA

Colégio Sdo Goncalo

ESCOLA DE 1o [ 2. GRAU

o

RECONHECIMENTO: PELA PORTARIA N.° 5162/77/ S.E.C.

/ 7y 7/ 7
...... ASSTSTENTE. DE. ATMINISRRACKO. 5. MARA/MARCTA/STIVA /DA TUZ/ .
naturalde .. CUTABE.../ oo, Estado_.. MATO. GROSSQ../..... . nascida

7 )
de. 14957/, tihe _de . FIRMO/IOSE/DATNH. ...
por haver concluido o 22 Grau Escolar, Habilitagdo em ¢ ASSISTENTE DE ATMINISTRAGAO ).

no ano letivo de 14978

¢

) . | - . . 3 \\.-
O presente Diploma outorga os direito§ e prerroga-
tivas estabelecidos nas Leis do Pafs. : '

Cuiab#, 20 _de . DEZEMBRO _ de 1978 SRR
. A \* .
Maan Mosea ddlve da b s /. \\WN\ ....................... . k2 DAMATL L AT, S
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Woraed

.DIRETOR REGIRTT73.
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« GOVERNO PAULO MALUF : M
: SECRETARIA DO INTERIOR  » ;
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A DIV. ADM. GERAL

REF. MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES
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[ ———
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A DIV. ADM. GERAL

REF. m MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

admissaon - 0l1.02.84
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salario - ®81.157626
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MARA MARCIA DA IUZ FERNANDES, brasileira, documento de Identidade

n® 100 880/SSP-MT, funciondria desta Companhia desde 01.02.83 no cargo de

Agente Administrativo vem mui reSpeitosamente‘requefér jumto a V.S¢ ., a

”~ L »
remuneragao de suas ferias regulamentares referente ao periodo 01.02.93 =&
; .

01.02.9% nao usufru{da na oportunidade por motivo de servigo na SEPIAN.

Nestes Térmos

Pede Deferimento

Cuiabd/MT, em

setembro de 1 993,

%

eerdenador de Rec. Bumanes
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REFERENCIA: MARA MARCIA DA LUZ FERNANDES

ADMISSAQ: 19,02.84 - FUNGCAO: AGENTE ADMINISTRATIVO
4 LOTAGAD : SEPLAN - ASSUNTD: Requer Férias Remuneradas perioda 91/92
H .

Informamos a V.528., que suas férias perfodo 91/92 -

estavam marcadas; para-o gozo de 26,10 a 25.11.92 e tendo percebido todas

as vantagens, conf‘orme Comunlcado/Rembo ,de Ferlas arquivado em sua pas-
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CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

FICHR FINRNCEIRA

F=SEBSERVACOES DO 2¢ SEMESTRE DE 19

LIQUIDO A RECEBER

5 963 -

Lc332)/

bl 2 LR/

K;:f't‘: 1

4 .24

PROVENTOS
GERAIS

Céd.

Jul.

Ago.

605,234,7160593 (-

Set.

Qut.

Nov.

Dez.

Salarios

Gratificagdes

£36.631 /1

b b3

616 61/t b631/

(/B2 21

")

i

Representacao

Horas Extras

Diarias

Férias

Sub-Total

Salario Familia

3§ 409 -

J433

14-513

4§33

EIE,

I 78Y -

Ajuda de Custo

7

" 13.° Salario

6202
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TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

2] Para uso do proces

g i 01} Carimbo padronizado do CGC
§| menTIFicAGAo - P
Q@ Do
8 ”
B =T | 03 474 053 /0001 - |
® - ES 880 675
g [o4) Enderego } iAo, DE BDESENVOLVIMENTO DO EST
< ARG CIA,
.é CI PAIAGUAS - BI!OC SEPMN - DE MAT® GROSSY - CODEMAT
= |os]cEP 06 Baimo 07| Municfpio t 08 [UF
. 78080870 CPA CLYABA * MT CPA
3 [09] Banco 10 ] Agéncia/UF “[11] C3d. Agenela _
2| C.E.P, CUIABA/MT ' { QAL bgemaai cer oem .
& [12| Empregado : DEE N b Trabaho (nF; série o U :
E—J mxmncnx.trzmum . ]”“"‘W"‘*‘]?g%,., IR s ,_|
_é 4| PIS/PASEP et __]cadlgo empregado ___] Data nagcimenty’ __] Data adriissfo’ »1 ¢ ¢] __J Data bpglo F’J Data afasta
5[ 106 782 48165 22,3157 | <[ :01402.84 .. 01.02.84 |~ 30,06,
g _] Malor remuneragfo _2ﬂ Aviso prévio 22| Pens. Allm. _33_[ Causa afastamento 34_] Cdd. saqué
g 907,12 -05.96 %|  SEM 'JUSTA CAUSA . . 101
3
E DISCRIMINAGAO/RECIBO DAS VERBAS RESCISORIAS
“"; 25| Indenizagfo Valor E(ﬂSaldo de sal4rlos Valor 27 | FGTS-multa rescls. | Valor
n anos dias —% 4.010,
28 29 30 .
‘%é :'l Aviso prévio —l Comlss8es '—J TOTAL BRUTO . 11. 187 o
‘z ﬂl 19" salério 32 |Horas extras .
[ 6 __n2avos 453,56 horas DESCONTOS
33132 sal. Inden, 34 35
\J 12 avos JGrallﬂcano _J Previdéncla 105 e
Salario-famfila _]Adlclonal Insalubri- a_s]
dlas dade/pericutosidade Proevid8ncla 13¢ sal,| 40 . !
] ] AR
Férias vencidas 907 . 12 Adiclona! noturno tv fAT\Adlantamentos
42 | Férlas propore, ﬁ] ﬁl Im 1. 150' 30
2 avos 378‘00 LIC&W}A ‘. 717 .02
45 46 47
'_'I 173 sallrio ¢/ t&rias 234 0 36 —J '—J
ieJ Sal. maternidade 49| FGTS-m8s resclsfo/ 2] TOTAL Liauipo
dlas més antertor ‘86 . 21 RECEBIDO 9 - 890 ¢ ‘
51) Data de homologago 53 Impressao digitat s4{ Impressio digital
_] - o J Empregado J Responsdvel legal
B 3 TE - 3
s+ *ssinatura do empregado / Aote da Divisio d5 223, o Achmpankamess
N i os o £30/06/96 consesT
__J Asslnatura do responsdvel gal
.RECIBO DO FGTS 56 ] Data rocengéo pelo Banco
i‘l_l Carimbo e assinatura empresa
j(’Sé @ i f,}ggdo 4na\ﬂ;4_ég j:u@#’gb{‘ .Eaz % o , vk
Sacadl «bofe da Divisdo ds Rog. o 4 50| Carimbo da ag 8ncla
g )”/ Contiaay ompafhemees (orma CSA/CIEF - 47/74)
MARA MARCIA DA LUZ PERNANDES
61 Valok do s3ade - Depbsitos 62 Juros e correg3o monetdria 63| Total do saque
ﬂj Impressdo digital is_] Impresso Digital 66 | Assinatura do sacador
Sacador Responsdvel legal
D 167] Assinatura do responsdval legal
Autenticagdo
A ASSISTENCIA NA RESCISAO CONTRATUAL & GRATUITA

Modelo aprovado por Instrugio Normativa do SNT Ne 02/92

é LIPAST .,




BT TERMO DE HOMOLOGACAO

O presenta TRCT exime o empregador somente
dos valores discriminados no anverso, flcando
fessalvades os damais créditos trabalhistas,
éspecialments:

TRMO DE
assegura ‘o ao ex-€

sivmente Ao :).“"” omplementastio do 1 () boras exra;
4 3ug, inclusive a coin  horas ex'
¢ ventura faga jus, in¢ ({)

clse fius t Fmos ¢ . \otha! o i 2 . .o
;:c s e sio comente pelus j.apo:iancias :?nunme ¢ ¢cu3.lol8 0o pigds até a preseals  * C
Ul v R g:
nadas. i ; C )ow'ta & art 477 ca CLY o caavescional)
| de Ve ( ) Ouiros:

30 St gdﬂ P:‘OCes}amento e

o dog Pgpreea- © _epNe PD MY - s
s do Fst: o de Mato Griss - SN Culaba (MT) éJ / 1% / by

ol
A S . A

4oy

, NP A0 FGTS; Vo <
HOMOL 0 (? AC : vigo OB diferencas sala Is's por Inadtmstomente de AC.;
5\pregad° pleitar em 7'“ % diferencas dizos cacs ¢ Dsshdo olslive 189549 ;
tos parciais, & diferenga diferengos 4 a7 eats do Qicad.e Colellvo .996/97;

Canvencas & 132 &3 GIT

10 Art.477 da cLt, een 330 do | dros da ol Wy raaade)

Fem LR Ptcs“b e

Sindtoato dos Emprzgados em Emgrezas de Processaments
W Dados 9o E310.0 0¥ mdco rcu80 - SLABED, MI

INSTRUGOES DE PREENCHIMENTO

Campo 1 - Carimbo padronizado do CGC gu matrfcula no INSS, INCRA ou CIC. Buando for utilizado o carimbo do CGC, o empregador fica dispensado do pre-
-enchimento dos campos 2e4a 8.

Campo 3 - Nimero de identificagdo do empregador no sistema FGTS.

Campo 9 e 10 - Nome do banco e respectiva agéncia cadastrados no sistema FGTS.

Campo 11 - Cédigo CIEF da agéncla indicada no campo 10,

Campo 15 - Niimero de identificagio do empregado no sistema FGTS.

Campo 21 - Data do evento.

}:ampo 22 - Percentual a ser retido do saldo da conta vinculada do FGTS, por determinagéo judicial.

Campo 23 - Indicar, por extenso, a causa do afastamento, Ex.: Dispensa sem justa causa, pedido de demissdo, extingéo da empresa, término de contrato a
termo, etc. . :

Campo 24 - Cédigo de saque correspondente & causa do afastamento, de acordo com as instrug8es normativas/operacionals da CEF.

Campo 27 - Indicar o percentual e o respectivo valor da multa rescisdria, de acordo com as diqus!gdes lelgais.vigentes.

Campo 49 - Valor do FGTS correspondente ao més imediatamente anterior e a& da rescisao, caso ;130 tenha sido efetuado o seu recolhimento.
Campd 57 - Assinatura do representante do empregador devidamente habititado junto ao bance domicflio do FGTS.

Campo 58 - Carimbo-datador indicando o cddigo CIEF do banco/agéncia e a data de recepgdo do documento.

Campo 60 - Carimbo da agéncia (Norma CSA/CIEF 47/74), indicando a data do pagamento do saque que deverd coincidir com a data da autenticagéo mecd-
nica.

Campos 61, 62 e 63 - Consignar os valores relativos as parcelas objeto do saque.
Observagdes: |- A homologagiio pela autoridade competente deverd constar no verso de todas as vias deste Termo.
If - 0s campos 01 a 57 deverdo ser preenchidos pelo empregador e/ou Orgao homologador. Os demals pelo banco pagador do FGTS.




- u Sl -
¥ i -,

* 2 P do processament
TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO 00] Para uso dop
.-. -
8k 01| Carimbo padronizado do CGC
8l
o
a "b h . ’1
s | 03 474 053 /0001 - 32
° BHMA 675
& [o4] Enderego v} {A, DE BESENVOLVIMENTO D8 ESTADS
< . it 1A,
® I PAIAGUAS - B SEPLBN . - COPDEMAT
RS s ; it o DE MAT® GROSSV
s [os 06| Baimo o7 ] Municfplo o o |
o 10 CoA CUYABA . MT CraA.
§ [09] Banco 10 | Agéncla/UF T lujcod. Agencla |
;[ c.E.F. CUIABA/MT ] AL Mo, ", cewoam oo o
u (12} Empregado - O B et c Trabalho {n%; série o U v
S MARA MABOTA Lk FimANDeS U 593 vy | 98 | W
_i 4| PIS/PASEP - _]Cddlgo empregado _J Data nascl 17| Data adrhis&8o! »* 7 v} _lData bpclo JQata afastamento
5[ 106 782 481-65 22,11, it h'xuox;.oz.e,g 1 01,0284 <06,96
g _J Malor remuneraglio _2_1_] Aviso prévio 22| Pers. Alim. E] Causa afastamento i 2_4] cdd sajué v
H 907,12 29.05.96 %| SEM JUSTA CAUSA - - 01 -
?
8
'z DISCRIMINAGAO/RECIBO DAS VERBAS RESCISGRIAS i
£ 25| Indenlzagso Valor 28 | Saldo de salarios Valor ) 4 27 FGTS-mutta rescls. | Valor
| ——————anos —_—_dias _‘0_—% 4. 010. 86
§ & Aviso prévl 2] o] TOTAL BRUTE
revio
1l S0 p! Comlssdes O . 11. 187 . 13
2 31 104 salérlo '3_2J Hores extras . “ 4
S8 nzaves 453,856 | —— o DESCONTOS
" [s3]1a° sal. tnden. 91] E]
112 avos Grallficago Previdéncla 108 233
Sal4rlo-famfiia J Adiclonal insalubrl- Bﬂ
dlas dade/periculosidade ' . Previdénclia 139 sal, 40 82
. | A
39 40 K s oo ey ]
—J Férlas venﬁcldas 907 \ 12 ——JAdlclonal noturno fut ‘?!-Adlantamantos
42 | Férias proporc. 0] ﬂ " IRRF 1.150, 30
__5_112 avos 379 ] 00 LICWCA ‘o 717 P 02
45 46 47
"'] 113 salério / 1érlas 234 . 36 —I ....l
48] Sal. maternidade 49] FGTS-m8s rescistol > 50 ToTAL LIQUIDO
—  das més anterlor 486,21 RECEBIDO 9.890,68
ﬂ] Data de homologagdo 52| Carimbo e assinatura.-de iy 53| Impress3o digital E‘J Impressdo digital
~ Empregado Responsével legal
" *ssinatura do empregado aelo u Dlylsao s‘a rm, o Acmpa" amest
&\ P‘“i/&QA Aot QDEAT
56] Asslnatura do responsével gal
RECIED DO FATS 56 | Data recepgao pelo Banco
i7_] Carimbo e assinatura empresa ’
fost . 2o ! cudo ﬂ””k o &mjfgﬂowﬁ%‘/ &
Sacadpf - No whele da Divisae da Man. o e 60 Carimbo da agéncla
= oy ompanhemenr (torma CSA/GIEF - 47174)
MARA MARCIA DA LUZ FERNANDEBS 'Vt
61| Valox do saqde - Dep6sitos 62| Juros e corregio monstaria 63| Total do saque '
ko s3aé _J g "
_] Impress3o digital 65 ] Impress&o Digital 66 | Assinatura do sacador
Sacador Responsdvel legal
67| Assinatura do responsdvel fegal .
Autenticacdo
A ASSISTENCIA NA RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA § LIPAST 60 4205

Modelo aprovado por tnstruglo Narmativa do SNT N¢ 02792

(),JM’



P Termo pis HOMOLOGACAO
Presenta TRCT eXime ¢ empregador somepte

dos valorgs discriminados po anverso, fisando

lessalvades (g Usmais crédisgg trabalhfsta,,

, €specialmiente.
' , GACAO éms‘ P
TERMO Dk HOMOLO (-" ACA s izo o Oiferengas gzl [ot, por lealoyitomanyy pg AC.;
segura lo ao ex-empregado plejtar em ?“ diferancas gz f18 e Daskty olagyg 89849 ;
ando aa,:egur -t quaisquer Direitos parciais, a dlfereﬂga § :itmncm 4 exeady ¢y Oiss.0.a Calative 986/97;
ninistrativamente M ' splesnentacio do ) Rotas exran;
e por ventura faga jus, inclusive a co:fnp‘fﬂ‘ 330 do Convancio o' 143 ¢, CITs y
T €be pos ¢ rmos do Art. 477da C.L.T, e.el'lo . - (C) dras da 0. 5y a3 10y v v

’h"ﬁ;;f ,..*' tio somente peles jnpo:8icias” Q()rtmncrce'u weu 3l gy Pgos até 5 prozenty .t
ST, wilite a quitegl ( éals;
meﬂnaﬂm—Z é 19 SD : '( ))zw"tl © at 417 gLy, €oave s0'anal

T 4 _“‘“B.r de > i mln.: ANt tantnncanas. ettt e, oy
Xm.&ba goz Fmprega- oz em . 5 pregss de Proces‘fz.enm N T
indiarte dos ) s AN PD . e 7 B ~teenna
4 os do Fst:do de Mato Griss - SIN: PD Cuhhé (MT) é ?é / % SZ
= Dados i e M/.,,,. .

QI A M

INSTRUGUES DE PREENCHIMENTG

Campo 1 . Carimbo Padrenizado do G ot matffcula no INSS, INCRA ou CIC. Buando for utilizado o carimbo do GGG, 0 empregador fica dispensado do pre-
-enchimento dog tampos2e¢4a 8,

Campo3 . Nimer de identificagdo do empregador no sistema FGTS.
Campo 9e 10. Nome do baneg e respectiva agéneia ¢adastrados no slstema FGTS,

Campo 11 - Gédigo CIEF da agéncla indlcada ng campo 10,

Campo 15 - Ndmero de ldentificagzo dg empregado no sistema FGTS,

Campo 21 - pata do evento.

bampo 22 - Percentyal a ser retido do saldo da conta vinculada do FGTS, por determinagso Judicial,

L Campo 23 - Indicar, por extenso, a causa do afastamsnto, gx_: Dispensa sem Justa causa, pedido de demissio, extingdo da smpresa, término de contrato a
termo, etc, .

Campo 24 - Cédigo de Saqure cormespondente 3 ¢ausa do afastamento, de acordo com as InstrugGes normativas/operacionajs da CEF,



